



Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Extrato de Compras

Período: 01-06-2014 à 30-06-2014

0101 - VICE PREFEITO- F. 21

010106 - COORD COMUNICAÇÃO - FICHA 51

SERVIÇOS

Fornecedor: PRO-PAINEL LTDA-EPP

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2643/372/1296	0406	1 BANNER	16-06-2014	30,0000000	24,6000000	738,00
2641/372/1296	0406	2 BANNER	16-06-2014	25,0000000	24,6000000	615,00
2641/372/1296	0406	3 BANNER	16-06-2014	50,0000000	39,0000000	1.950,00

Fornecedor: SUPREMA DIGITAL LTDA - ME

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2642/372/1296	0409	1 CONFECÇÃO DE FAIXAS	16-06-2014	30,0000000	55,0000000	1.650,00
2640/372/1296	0409	1 CONFECÇÃO DE FAIXAS	16-06-2014	50,0000000	55,0000000	2.750,00
2640/372/1296	0409	2 CONFECÇÃO DE FAIXAS	16-06-2014	17,0000000	75,0000000	1.275,00

Fornecedor: PRO-PAINEL LTDA-EPP

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2569/372/1296	0469	1 CONFECÇÃO DE LONA	11-06-2014	3,0000000	613,5000000	1.840,50
2641/372/1296	0469	1 CONFECÇÃO DE LONA	16-06-2014	2,0000000	613,5000000	1.227,00

TOTAL EM SERVIÇOS: 12.045,50

TOTAL DE: 010106 - COORD COMUNICAÇÃO - FICHA 51: 12.045,50

TOTAL DE: 0101 - VICE PREFEITO- F. 21: 12.045,50



Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Extrato de Compras

Período: 01-06-2014 à 30-06-2014

0102 - SECRETARIA DE GESTÃO

010219 - SERVIÇOS DA INFORMÁTICA

MATERIAIS DE CONSUMO

Fornecedor: PAMPULHA COMERCIO DE INFORMÁTICA LTDA - ME

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2468/283/2769	10.004.0058	1 CABO DE REDE ETHERNET CAT 5E	02-06-2014	2,0000000	199,0000000	398,00

TOTAL EM MATERIAIS DE CONSUMO: 398,00

MATERIAIS PERMANENTES

Fornecedor: IT-ONE TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA.

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2583/39/2683	1.15.1	1 MICROCOMPUTADOR	13-06-2014	30,0000000	2.313,5000000	69.405,00
2467/39/2683	1.15.1	1 MICROCOMPUTADOR	02-06-2014	7,0000000	2.313,5000000	16.194,50
2583/39/2683	1.15.2	2 MONITOR	13-06-2014	30,0000000	649,0000000	19.470,00
2467/39/2683	1.15.2	2 MONITOR	02-06-2014	7,0000000	649,0000000	4.543,00

TOTAL EM MATERIAIS PERMANENTES: 109.612,50

TOTAL DE: 010219 - SERVIÇOS DA INFORMÁTICA: 110.010,50

010220 - SERVIÇOS DO ALMOXARIFADO

MATERIAIS DE CONSUMO

Fornecedor: DISTRIBUIDORA MULTIPLA LTDA - ME

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2737/501/2715	05.001.0005	1 AGUA MINERAL (GALAO C/ 20 LITROS)	26-06-2014	250,0000000	5,3900000	1.347,50
2586/501/2715	05.001.0005	1 AGUA MINERAL (GALAO C/ 20 LITROS)	13-06-2014	120,0000000	5,3900000	646,80
2651/501/2715	05.001.0005	1 AGUA MINERAL (GALAO C/ 20 LITROS)	16-06-2014	250,0000000	5,3900000	1.347,50

TOTAL EM MATERIAIS DE CONSUMO: 3.341,80

TOTAL DE: 010220 - SERVIÇOS DO ALMOXARIFADO: 3.341,80

010227 - DIRETORIA DE PLANEJAMENTO E DESEMPENHO INSTITUCIONAL

SERVIÇOS

Fornecedor: AAB DIVISORIAS

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2524/316/3027	0389	2 SERVICO DE INSTALACAO	06-06-2014	2,0000000	124,2000000	248,40
2525/316/3027	0389	1 SERVICO DE INSTALACAO	06-06-2014	207,0000000	56,8000000	11.757,60
2524/316/3027	0389	1 SERVICO DE INSTALACAO	06-06-2014	120,0000000	56,8000000	6.816,00

TOTAL EM SERVIÇOS: 18.822,00



Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Extrato de Compras

Período: 01-06-2014 à 30-06-2014

TOTAL DE: 010227 - DIRETORIA DE PLANEJAMENTO E DESEMPENHO INSTITUCIONAL: 18.822,00

TOTAL DE: 0102 - SECRETARIA DE GESTÃO: 132.174,30



Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Extrato de Compras

Período: 01-06-2014 à 30-06-2014

0102 - SECRETARIA DE GESTÃO- F. 57

010210 - LICITAÇÃO FICHA 75

SERVIÇOS

Fornecedor: IMPRENSA NACIONAL

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2489/142/2406	0033	1	PUBLICACAO EM JORNAL	02-06-2014	1,0000000	121,4800000	121,48

Fornecedor: JOAO CARLOS MARIA - ME

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2503/147/2431	0070	4	SERVICOS DE CHAVEIRO	05-06-2014	2,0000000	40,0000000	80,00
2503/147/2431	0070	1	SERVICOS DE CHAVEIRO	05-06-2014	5,0000000	4,0000000	20,00
2503/147/2431	0070	2	SERVICOS DE CHAVEIRO	05-06-2014	2,0000000	120,0000000	240,00
2503/147/2431	0070	3	SERVICOS DE CHAVEIRO	05-06-2014	3,0000000	40,0000000	120,00
2503/147/2431	0070	5	SERVICOS DE CHAVEIRO	05-06-2014	5,0000000	40,0000000	200,00

TOTAL EM SERVIÇOS:

781,48

TOTAL DE: 010210 - LICITAÇÃO FICHA 75:

781,48

010215 - PATRIMÔNIO FICHA 75

SERVIÇOS

Fornecedor: ELMO MENEZES DE FARIA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2529/19/1018	0462	2	LOCACAO	06-06-2014	2,0000000	97,2900000	194,58
2529/19/1018	0462	1	LOCACAO	06-06-2014	2,0000000	96,9000000	193,80

Fornecedor: PRINCIPE DA PAZ PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA - ME

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2528/19/1018	0462	2	LOCACAO	06-06-2014	2,0000000	130,0000000	260,00
2528/19/1018	0462	1	LOCACAO	06-06-2014	2,0000000	160,0000000	320,00

Fornecedor: ELMO MENEZES DE FARIA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2527/19/1018	0462	2	LOCACAO	06-06-2014	2,0000000	97,2900000	194,58
2527/19/1018	0462	1	LOCACAO	06-06-2014	2,0000000	96,9000000	193,80

Fornecedor: PRINCIPE DA PAZ PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA - ME

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2478/19/1018	0462	1	LOCACAO	03-06-2014	10,0000000	4,9900000	49,90

Fornecedor: ELMO MENEZES DE FARIA



Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Extrato de Compras

Período: 01-06-2014 à 30-06-2014

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2673/19/1018	0462	2 LOCACAO	24-06-2014	1,0000000	97,2900000	97,29
2673/19/1018	0462	1 LOCACAO	24-06-2014	1,0000000	96,9000000	96,90
2672/19/1018	0462	2 LOCACAO	24-06-2014	1,0000000	97,2900000	97,29
2672/19/1018	0462	1 LOCACAO	24-06-2014	1,0000000	96,9000000	96,90

TOTAL EM SERVIÇOS: 1.795,04

TOTAL DE: 010215 - PATRIMÔNIO FICHA 75: 1.795,04

010216 - SETOR DE CONTRATOS FICHA 75

SERVIÇOS

Fornecedor: LEDA MARIA VIEIRA DE MELO

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2463/136/2595	0068	1 LOCACAO DE IMOVEL	25-06-2014	1,0000000	298,2900000	298,29

TOTAL EM SERVIÇOS: 298,29

TOTAL DE: 010216 - SETOR DE CONTRATOS FICHA 75: 298,29

010219 - SERVIÇOS DA INFORMATICA FICHA 75

MATERIAIS DE CONSUMO

Fornecedor: ALTAS NETWORKS & TELECOM LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2734/679/2683	04.213.0003	1 TRANSCEIVER 1000 BASE-LX	26-06-2014	10,0000000	1.493,0000000	14.930,00

TOTAL EM MATERIAIS DE CONSUMO: 14.930,00

MATERIAIS PERMANENTES

Fornecedor: IP VIAS TELECOM SOLUÇÕES EM TI LTDA-ME

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2692/5/2590	1.15.29	1 KIT RADIO	24-06-2014	2,0000000	2.575,0000000	5.150,00

Fornecedor: TELEALPHA COMERCIAL LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2765/59/2703	1.15.16	1 GATEWAY	30-06-2014	1,0000000	2.197,0000000	2.197,00
2763/59/2703	1.6.139	1 TERMINAL TELEFONICO	30-06-2014	1,0000000	498,0000000	498,00
2764/59/2703	1.6.139	1 TERMINAL TELEFONICO	30-06-2014	10,0000000	142,9600000	1.429,60
2763/59/2703	1.6.139	2 TERMINAL TELEFONICO	30-06-2014	2,0000000	142,9600000	285,92

Fornecedor: ALTAS NETWORKS & TELECOM LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2693/679/2683	1.15.8	1 SWITCH	24-06-2014	1,0000000	880,4800000	880,48



Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Extrato de Compras

Período: 01-06-2014 à 30-06-2014

2733/679/2683	1.15.8	1	SWITCH	26-06-2014	1,0000000	18.940,0000000	18.940,00
---------------	--------	---	--------	------------	-----------	----------------	-----------

TOTAL EM MATERIAIS PERMANENTES: 29.381,00

SERVIÇOS

Fornecedor: VESPANET SERVICOS DE REDES E INTERNET LTDA - EPP

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2784/97/998	0095	4 PRESTACAO DE SERVICIO	13-06-2014	0,0000000	450,0000000	0,00
2784/97/998	0095	2 PRESTACAO DE SERVICIO	13-06-2014	6,0000000	1.107,0000000	6.642,00
2784/97/998	0095	3 PRESTACAO DE SERVICIO	13-06-2014	6,0000000	640,1200000	3.840,72
2784/97/998	0095	5 PRESTACAO DE SERVICIO	13-06-2014	0,0000000	460,9000000	0,00
2784/97/998	0095	1 PRESTACAO DE SERVICIO	13-06-2014	0,0000000	432,1800000	0,00
2784/97/998	0095	6 PRESTACAO DE SERVICIO	13-06-2014	6,0000000	826,4600000	4.958,76

TOTAL EM SERVIÇOS: 15.441,48

TOTAL DE: 010219 - SERVIÇOS DA INFORMATICA FICHA 75: 59.752,48

010220 - SERVIÇOS DO ALMOXARIFADO FICHA 75

MATERIAIS DE CONSUMO

Fornecedor: AMAZONIA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2585/14/2498	05.005.0001	1 CESTA BASICA	13-06-2014	950,0000000	49,0000000	46.550,00
2584/14/2498	05.005.0001	1 CESTA BASICA	13-06-2014	950,0000000	49,0000000	46.550,00
2664/14/2498	05.005.0001	1 CESTA BASICA	17-06-2014	50,0000000	49,0000000	2.450,00

Fornecedor: DISTRIBUIDORA IRMAOS SANTANA LTDA - ME

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2644/379/287	01.030.0001	1 ACIDO MURIATICO - LITRO	16-06-2014	72,0000000	2,2800000	164,16
2652/379/287	01.030.0001	1 ACIDO MURIATICO - LITRO	16-06-2014	36,0000000	2,2800000	82,08

Fornecedor: A LIMPABRIL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - EPP

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2653/379/287	01.004.0023	1 CERA LIQUIDA AUTO BRILHO INCOLOR - 5 L	16-06-2014	72,0000000	7,4500000	536,40
2645/379/287	01.004.0023	1 CERA LIQUIDA AUTO BRILHO INCOLOR - 5 L	16-06-2014	20,0000000	7,4500000	149,00

Fornecedor: COMERCIAL VENER LTDA - EPP

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2646/379/287	01.018.0003	1 DESENTUPIDOR DE VASO SANITARIO C/ CABO	16-06-2014	6,0000000	2,8900000	17,34

Fornecedor: FORCA QUIMICA LTDA - ME

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2647/379/287	01.005.0005	1 DESINFETANTE - 5 LITROS (0,48%)	16-06-2014	160,0000000	4,9900000	798,40



Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Extrato de Compras

Período: 01-06-2014 à 30-06-2014

2654/379/287	01.005.0005	1	DESINFETANTE - 5 LITROS (0,48%)	16-06-2014	40,0000000	4,9900000	199,60
--------------	-------------	---	---------------------------------	------------	------------	-----------	--------

Fornecedor: A LIMPABRIL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - EPP

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2653/379/287	01.007.0009	2	DETERGENTE - 5 LITROS (DERMATOLOGICAMENTE TESTADO)	16-06-2014	20,0000000	6,2600000	125,20
2645/379/287	01.007.0009	2	DETERGENTE - 5 LITROS (DERMATOLOGICAMENTE TESTADO)	16-06-2014	16,0000000	6,2600000	100,16

Fornecedor: HIGILAF LTDA. - EPP

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2655/379/287	01.059.0005	1	DISPENSER PARA PAPEL HIGIENICO ROLO 800 METROS	16-06-2014	6,0000000	39,8800000	239,28

Fornecedor: ATACADAO MATERIAL DE LIMPEZA LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2648/379/287	01.022.0008	1	FLANELA PARA LIMPEZA - 40 X 60 CM	16-06-2014	150,0000000	0,9900000	148,50
2656/379/287	01.022.0008	1	FLANELA PARA LIMPEZA - 40 X 60 CM	16-06-2014	96,0000000	0,9900000	95,04

Fornecedor: COMERCIAL VENER LTDA - EPP

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2657/379/287	01.038.0037	1	LUVA BORRACHA MULTIUSO - TAM. G (PAR)	16-06-2014	30,0000000	1,8500000	55,50
2646/379/287	01.038.0037	2	LUVA BORRACHA MULTIUSO - TAM. G (PAR)	16-06-2014	40,0000000	1,8500000	74,00

Fornecedor: ATACADAO MATERIAL DE LIMPEZA LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2656/379/287	01.038.0038	2	LUVA BORRACHA MULTIUSO - TAM. M (PAR)	16-06-2014	40,0000000	1,8800000	75,20
2648/379/287	01.038.0038	2	LUVA BORRACHA MULTIUSO - TAM. M (PAR)	16-06-2014	80,0000000	1,8800000	150,40
2648/379/287	01.022.0010	3	PANO DE CHAO	16-06-2014	230,0000000	1,8000000	414,00
2656/379/287	01.022.0010	3	PANO DE CHAO	16-06-2014	150,0000000	1,8000000	270,00

Fornecedor: GOLD LIMP DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DESCARTAVEIS LTDA - ME

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2649/379/287	01.022.0011	1	PANO DE PRATO BRANCO	16-06-2014	22,0000000	1,0800000	23,76

Fornecedor: HIGILAF LTDA. - EPP

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2650/379/287	01.055.0002	1	PAPEL TOALHA NATURAL (C/ 1000 FLS)	16-06-2014	50,0000000	4,1500000	207,50

Fornecedor: COMERCIAL VENER LTDA - EPP

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2657/379/287	01.057.0002	2	SABONETE TABLETE PERFUMADO	16-06-2014	20,0000000	0,6100000	12,20

Fornecedor: HIGILAF LTDA. - EPP

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
-----------	--------	------	-------------------	------	------------	-------------	----------



Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Extrato de Compras

Período: 01-06-2014 à 30-06-2014

2650/379/287	01.026.0023	2	VASSOURA PIACAVAL	16-06-2014	10,0000000	5,5700000	55,70
2655/379/287	01.026.0023	2	VASSOURA PIACAVAL	16-06-2014	30,0000000	5,5700000	167,10

Fornecedor: TRANA PAPELARIA E SUPRIMENTOS LTDA - EPP

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2758/653/500	07.010.0016	1	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - PONTA MEDIA (1.0 MM)	30-06-2014	400,0000000	0,6000000	240,00
2758/653/500	07.010.0017	2	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA - PONTA MEDIA (1.0 MM)	30-06-2014	200,0000000	0,6000000	120,00

Fornecedor: JOAO CARLOS DE AZEVEDO GROSSI CPF:486.886.656-72 - ME

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2759/653/500	04.009.0012	1	CD-RW 700MB - CX C/ 10 UND	30-06-2014	20,0000000	15,1500000	303,00

Fornecedor: COMERCIAL MANCHESTER LTDA - ME

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2760/653/500	04.007.0007	1	ETIQUETA BRANCA AUTO ADESIVA MEDINDO 33,9MM X 101,6MM	30-06-2014	40,0000000	5,5000000	220,00

TOTAL EM MATERIAIS DE CONSUMO: 100.593,52

TOTAL DE: 010220 - SERVIÇOS DO ALMOXARIFADO FICHA 75: 100.593,52

TOTAL DE: 0102 - SECRETARIA DE GESTÃO- F. 57: 163.220,81



Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Extrato de Compras

Período: 01-06-2014 à 30-06-2014

0105 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

010501 - ADM SEMED - FICHA 661

MATERIAIS DE CONSUMO

Fornecedor: NOVO HORIZONTE DIST. FRUTAS E LEGUMES LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2639/298/2600	05.020.0022	1 ABACAXI PEROLA GRAUDO, DE PRIMEIRA	16-06-2014	20,0000000	5,8000000	116,00
2570/298/2600	05.020.0022	1 ABACAXI PEROLA GRAUDO, DE PRIMEIRA	11-06-2014	8,0000000	5,8000000	46,40
2639/298/2600	05.021.0017	2 BATATA LISA ESPECIAL	16-06-2014	13,0000000	4,4400000	57,72
2570/298/2600	05.021.0017	2 BATATA LISA ESPECIAL	11-06-2014	12,0000000	4,4400000	53,28
2639/298/2600	05.020.0015	3 LARANJA PERA EXTRA A, DE PRIMEIRA, IN NATURA	16-06-2014	20,0000000	2,5000000	50,00
2570/298/2600	05.020.0015	3 LARANJA PERA EXTRA A, DE PRIMEIRA, IN NATURA	11-06-2014	20,0000000	2,5000000	50,00
2570/298/2600	05.020.0003	4 MACA, NACIONAL, DE PRIMEIRA	11-06-2014	20,0000000	5,3000000	106,00
2639/298/2600	05.020.0003	4 MACA, NACIONAL, DE PRIMEIRA	16-06-2014	10,0000000	5,3000000	53,00
2570/298/2600	05.026.0001	5 OVOS DE GALINHA, BRANCO	11-06-2014	4,0000000	11,6900000	46,76
2639/298/2600	05.026.0001	5 OVOS DE GALINHA, BRANCO	16-06-2014	7,0000000	11,6900000	81,83

Fornecedor: DISTRIBUIDORA MULTIPLA LTDA - ME

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2578/552/2192	22.002.0004	1 ALICATE DE BICO	11-06-2014	1,0000000	7,8700000	7,87

Fornecedor: VANGUARDA DISTRIBUIDORA LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2577/552/2192	22.002.0016	5 ALICATE DE CORTE LATERAL	11-06-2014	1,0000000	8,2300000	8,23
2577/552/2192	22.002.0010	6 ALICATE DE PRESSAO	11-06-2014	1,0000000	11,6500000	11,65

Fornecedor: DISTRIBUIDORA MULTIPLA LTDA - ME

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2578/552/2192	22.002.0015	2 ALICATE ELETRICISTA 8"	11-06-2014	1,0000000	17,5000000	17,50
2769/552/2192	11.111.0012	1 BRITA N° 1	30-06-2014	26,0000000	49,1000000	1.276,60

Fornecedor: VANGUARDA DISTRIBUIDORA LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2577/552/2192	10.004.0023	7 CABO 16MM ² AZUL	11-06-2014	100,0000000	5,9900000	599,00
2577/552/2192	10.004.0019	8 CABO 2,5 MM ² (DIVERSAS CORES)	11-06-2014	100,0000000	0,8300000	83,00
2577/552/2192	10.004.0094	9 CABO 4MM AZUL	11-06-2014	100,0000000	1,3500000	135,00
2577/552/2192	10.004.0095	10 CABO 4MM VERMELHO	11-06-2014	100,0000000	1,3500000	135,00
2577/552/2192	10.004.0045	11 CABO 6 MM - AZUL	11-06-2014	100,0000000	2,1500000	215,00
2577/552/2192	10.004.0048	12 CABO 6MM VERMELHO -	11-06-2014	100,0000000	2,1500000	215,00
2577/552/2192	10.004.0078	13 CABO FLEXIVEL 16 MM	11-06-2014	75,0000000	6,0600000	454,50

Fornecedor: DISTRIBUIDORA MULTIPLA LTDA - ME

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
-----------	--------	------------------------	------	------------	-------------	----------



Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Extrato de Compras

Período: 01-06-2014 à 30-06-2014

2578/552/2192	10.018.0107	3	CANALETA P/ INSTALACAO ELETRICA EXTERNA 16X40X2000 MM	11-06-2014	200,0000000	2,5600000	512,00
---------------	-------------	---	---	------------	-------------	-----------	--------

Fornecedor: VANGUARDA DISTRIBUIDORA LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2577/552/2192	10.018.0100	1	CANALETA PARA INSTALACAO ELETRICA EXTERNA 10 X 20 X 20	11-06-2014	200,0000000	2,4400000	488,00

Fornecedor: GONÇALVES & CASTRO MATERIAIS BÁSICOS LTDA - EPP

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2579/552/2192	22.013.0101	1	CHAVE DE BOCA DE 4 A 24 MM	11-06-2014	1,0000000	32,0000000	32,00
2579/552/2192	22.013.0106	2	CHAVE DE ESTRIA N° 19MM	11-06-2014	1,0000000	12,5500000	12,55

Fornecedor: DISTRIBUIDORA MULTIPLA LTDA - ME

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2578/552/2192	22.013.0033	4	CHAVE DE FENDA 1/4 X 4"	11-06-2014	1,0000000	4,0700000	4,07
2578/552/2192	22.013.0005	5	CHAVE DE FENDA 1/4 X 6"	11-06-2014	1,0000000	4,2300000	4,23

Fornecedor: VANGUARDA DISTRIBUIDORA LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2577/552/2192	22.013.0002	15	CHAVE DE FENDA 1/8 X 3"	11-06-2014	1,0000000	1,3700000	1,37

Fornecedor: DISTRIBUIDORA MULTIPLA LTDA - ME

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2578/552/2192	22.013.0036	6	CHAVE DE FENDA 3/8 X 10"	11-06-2014	2,0000000	9,7800000	19,56
2578/552/2192	22.013.0097	7	CHAVE DE FENDA C/ ISOLACAO NO CABO DE 1000V CA MEDIDAS	11-06-2014	1,0000000	8,0200000	8,02
2578/552/2192	22.013.0096	8	CHAVE DE FENDA C/ ISOLACAO NO CABO DE 1000V CA MEDIDAS	11-06-2014	1,0000000	7,5800000	7,58
2578/552/2192	22.013.0095	9	CHAVE DE FENDA C/ ISOLACAO NO CABO DE 1000V CA MEDIDAS	11-06-2014	1,0000000	12,6600000	12,66

Fornecedor: GONÇALVES & CASTRO MATERIAIS BÁSICOS LTDA - EPP

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2579/552/2192	22.013.0117	3	CHAVE DE FENDA PONTA CRUZADA 1/4 X 4"	11-06-2014	1,0000000	5,3500000	5,35

Fornecedor: VANGUARDA DISTRIBUIDORA LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2577/552/2192	22.013.0116	16	CHAVE DE FENDA PONTA CRUZADA 1/8 X 3"	11-06-2014	1,0000000	1,7500000	1,75

Fornecedor: GONÇALVES & CASTRO MATERIAIS BÁSICOS LTDA - EPP

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2579/552/2192	22.013.0098	4	CHAVE DE FENDA PONTA CRUZADA C/ ISOLACAO NO CABO DE 10	11-06-2014	1,0000000	18,7400000	18,74
2579/552/2192	22.013.0099	5	CHAVE DE FENDA PONTA CRUZADA C/ ISOLACAO NO CABO DE 10	11-06-2014	1,0000000	11,4700000	11,47

Fornecedor: DISTRIBUIDORA MULTIPLA LTDA - ME

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
-----------	--------	------	-------------------	------	------------	-------------	----------



Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Extrato de Compras

Período: 01-06-2014 à 30-06-2014

2578/552/2192	22.013.0093	10	CHAVE DE GRIFO/RETA EM ACO FORJADO 08 POLEGADAS	11-06-2014	1,0000000	12,6300000	12,63
---------------	-------------	----	---	------------	-----------	------------	-------

Fornecedor: GONÇALVES & CASTRO MATERIAIS BÁSICOS LTDA - EPP

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2579/552/2192	22.013.0092	6	CHAVE DE GRIFO/RETA EM ACO FORJADO 24 POLEGADAS	11-06-2014	1,0000000	73,5300000	73,53

Fornecedor: VANGUARDA DISTRIBUIDORA LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2577/552/2192	10.009.0004	17	CHUVEIRO DUCHA 127 V X 4400 WTS.	11-06-2014	5,0000000	24,0800000	120,40
2577/552/2192	22.010.0052	14	CÂMARA DE AR P/ PNEU DE CARRINHO DE MAO	11-06-2014	10,0000000	6,3000000	63,00

Fornecedor: DISTRIBUIDORA MULTIPLA LTDA - ME

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2578/552/2192	22.023.0001	11	ESPATULA DE AÇO LISA, 4 POLEGADAS	11-06-2014	10,0000000	2,8000000	28,00

Fornecedor: VANGUARDA DISTRIBUIDORA LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2577/552/2192	10.005.0043	18	FIO 2,5 MM FLEXIVEL - COR VERMELHO - COM CERTIFICADO D	11-06-2014	100,0000000	0,8800000	88,00
2577/552/2192	10.005.0044	19	FIO 6 MM FLEXIVEL - COR PRETO - COM CERTIFICADO DO IME	11-06-2014	100,0000000	2,2500000	225,00
2577/552/2192	10.005.0045	20	FIO 6 MM FLEXIVEL - COR VERMELHO - COM CERTIFICADO DO	11-06-2014	100,0000000	2,2500000	225,00
2577/552/2192	10.005.0026	21	FIO PARALELO 1,5 MM	11-06-2014	200,0000000	1,2300000	246,00
2577/552/2192	10.005.0008	22	FIO PARALELO 2 X 1,5 MM - PRETO	11-06-2014	100,0000000	1,2300000	123,00
2577/552/2192	10.005.0046	2	FIO PARALELO 2X1,5 NA COR MARROM	11-06-2014	100,0000000	1,2300000	123,00
2577/552/2192	22.091.0118	23	FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M	11-06-2014	10,0000000	2,6900000	26,90

Fornecedor: DISTRIBUIDORA MULTIPLA LTDA - ME

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2578/552/2192	41.002.0001	12	FITA ZEBRADA - 200M	11-06-2014	10,0000000	6,8300000	68,30

Fornecedor: VANGUARDA DISTRIBUIDORA LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2577/552/2192	10.018.0110	24	LAMPADA COMPACTA ECONOMICA FLUORESCENTE 127V / 20W.	11-06-2014	10,0000000	7,7700000	77,70
2577/552/2192	10.018.0109	25	LAMPADA COMPACTA ECONOMICA FLUORESCENTE 15 WATTS	11-06-2014	50,0000000	7,1300000	356,50
2577/552/2192	10.018.0108	26	LAMPADA COMPACTA ECONOMICA FLUORESCENTE 25 WATTS	11-06-2014	30,0000000	9,6400000	289,20
2577/552/2192	10.018.0054	27	LAMPADA ELETRONICA COMPACTAS - 20W 127V	11-06-2014	30,0000000	7,7700000	233,10
2577/552/2192	10.018.0032	3	LAMPADA FLUORESCENTE UNIVERSAL 20W	11-06-2014	100,0000000	3,8500000	385,00
2577/552/2192	10.018.0002	4	LAMPADA FLUORESCENTE UNIVERSAL DE 40W	11-06-2014	250,0000000	3,8500000	962,50
2577/552/2192	10.018.0082	28	RECEPTACULO BOCAL LOUCA E-27	11-06-2014	40,0000000	1,0800000	43,20

Fornecedor: DISTRIBUIDORA MULTIPLA LTDA - ME

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2578/552/2192	22.022.0026	13	ROLO PARA PINTURA DE ESPUMA 15 CM COM CABO	11-06-2014	10,0000000	2,8600000	28,60
2578/552/2192	22.022.0025	14	ROLO PARA PINTURA DE ESPUMA 9 CM COM CABO	11-06-2014	10,0000000	1,7900000	17,90



Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Extrato de Compras

Período: 01-06-2014 à 30-06-2014

Fornecedor: GONÇALVES & CASTRO MATERIAIS BÁSICOS LTDA - EPP

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2768/552/2192	11.004.0008	1 TIJOLO DE CERAMICA FURADO 29 X 19 X 9	30-06-2014	5.000,0000000	0,6500000	3.250,00

Fornecedor: DISTRIBUIDORA MULTIPLA LTDA - ME

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2578/552/2192	10.017.0039	15 TOMADA COM PLACA	11-06-2014	20,0000000	2,6400000	52,80

Fornecedor: GONÇALVES & CASTRO MATERIAIS BÁSICOS LTDA - EPP

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2579/552/2192	10.017.0074	7 TOMADA DE SOBREPOR SISTEMA X C/ CAIXA 20A	11-06-2014	30,0000000	7,8000000	234,00

Fornecedor: DISTRIBUIDORA MULTIPLA LTDA - ME

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2578/552/2192	10.017.0054	16 TOMADA DUPLA COM PLACA	11-06-2014	5,0000000	5,2000000	26,00
2578/552/2192	10.017.0038	17 TOMADA EXTERNA COMUM	11-06-2014	10,0000000	2,6400000	26,40
2578/552/2192	10.017.0048	18 TOMADA EXTERNA TRES PINOS	11-06-2014	10,0000000	2,6400000	26,40

Fornecedor: GONÇALVES & CASTRO MATERIAIS BÁSICOS LTDA - EPP

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2579/552/2192	10.017.0057	8 TOMADA MODULAR PARA TELEFONE	11-06-2014	20,0000000	11,9000000	238,00

Fornecedor: DISTRIBUIDORA MULTIPLA LTDA - ME

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2578/552/2192	04.209.0016	19 TOMADA NOVO PADRAO ABNT 10A	11-06-2014	50,0000000	2,6400000	132,00
2578/552/2192	10.017.0075	20 TOMADA UNIVERSAL 2P + T 20 A C/ PLACA	11-06-2014	40,0000000	2,6400000	105,60

Fornecedor: VANGUARDA DISTRIBUIDORA LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2577/552/2192	11.097.0040	29 TORNEIRA BICA MOVEL C52 DE BANCADA P/ PIA DE COZINHA	11-06-2014	6,0000000	30,4800000	182,88
2577/552/2192	22.008.0003	30 TRENA DE MAO 5 MTS	11-06-2014	15,0000000	4,7200000	70,80

Fornecedor: FRIGO SELETA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2753/619/3731	05.006.0007	1 CARNE BOVINA EM CUBOS	27-06-2014	3,0000000	13,7900000	41,37

Fornecedor: C 3 COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - ME

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2754/619/3731	05.006.0054	1 LINGUICA EM GOMO	27-06-2014	2,0000000	64,7900000	129,58

TOTAL EM MATERIAIS DE CONSUMO: 13.290,98



Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Extrato de Compras

Período: 01-06-2014 à 30-06-2014

TOTAL DE: 010501 - ADM SEMED - FICHA 661: 13.290,98

TOTAL DE: 0105 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO : 13.290,98



Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Extrato de Compras

Período: 01-06-2014 à 30-06-2014

0105 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO FICHA 723

010501 - ADM SEMED - FICHA 723

MATERIAIS DE CONSUMO

Fornecedor: COMERCIAL MARELLY LTDA - ME

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2631/26/2510	17.001.0001	1	ABRIDOR DE LATA COMBINADO EM ACO INOX	13-06-2014	4,0000000	1,3500000	5,40
2589/26/2510	17.001.0001	1	ABRIDOR DE LATA COMBINADO EM ACO INOX	10-06-2014	2,0000000	1,3500000	2,70
2591/26/2510	17.001.0001	1	ABRIDOR DE LATA COMBINADO EM ACO INOX	13-06-2014	3,0000000	1,3500000	4,05
2597/26/2510	17.001.0001	1	ABRIDOR DE LATA COMBINADO EM ACO INOX	13-06-2014	4,0000000	1,3500000	5,40
2599/26/2510	17.001.0001	1	ABRIDOR DE LATA COMBINADO EM ACO INOX	13-06-2014	4,0000000	1,3500000	5,40
2601/26/2510	17.001.0001	1	ABRIDOR DE LATA COMBINADO EM ACO INOX	13-06-2014	2,0000000	1,3500000	2,70
2593/26/2510	17.001.0001	1	ABRIDOR DE LATA COMBINADO EM ACO INOX	13-06-2014	5,0000000	1,3500000	6,75
2595/26/2510	17.001.0001	1	ABRIDOR DE LATA COMBINADO EM ACO INOX	13-06-2014	4,0000000	1,3500000	5,40
2587/26/2510	17.001.0001	1	ABRIDOR DE LATA COMBINADO EM ACO INOX	13-06-2014	7,0000000	1,3500000	9,45
2605/26/2510	17.001.0001	1	ABRIDOR DE LATA COMBINADO EM ACO INOX	13-06-2014	4,0000000	1,3500000	5,40
2607/26/2510	17.001.0001	1	ABRIDOR DE LATA COMBINADO EM ACO INOX	13-06-2014	2,0000000	1,3500000	2,70
2611/26/2510	17.001.0001	1	ABRIDOR DE LATA COMBINADO EM ACO INOX	13-06-2014	2,0000000	1,3500000	2,70
2603/26/2510	17.001.0001	1	ABRIDOR DE LATA COMBINADO EM ACO INOX	13-06-2014	2,0000000	1,3500000	2,70
2619/26/2510	17.001.0001	1	ABRIDOR DE LATA COMBINADO EM ACO INOX	13-06-2014	2,0000000	1,3500000	2,70
2613/26/2510	17.001.0001	1	ABRIDOR DE LATA COMBINADO EM ACO INOX	13-06-2014	3,0000000	1,3500000	4,05
2615/26/2510	17.001.0001	1	ABRIDOR DE LATA COMBINADO EM ACO INOX	13-06-2014	5,0000000	1,3500000	6,75
2617/26/2510	17.001.0001	1	ABRIDOR DE LATA COMBINADO EM ACO INOX	13-06-2014	2,0000000	1,3500000	2,70
2629/26/2510	17.001.0001	1	ABRIDOR DE LATA COMBINADO EM ACO INOX	13-06-2014	4,0000000	1,3500000	5,40
2621/26/2510	17.001.0001	1	ABRIDOR DE LATA COMBINADO EM ACO INOX	13-06-2014	2,0000000	1,3500000	2,70
2623/26/2510	17.001.0001	1	ABRIDOR DE LATA COMBINADO EM ACO INOX	13-06-2014	2,0000000	1,3500000	2,70
2625/26/2510	17.001.0001	1	ABRIDOR DE LATA COMBINADO EM ACO INOX	13-06-2014	4,0000000	1,3500000	5,40
2635/26/2510	17.001.0001	1	ABRIDOR DE LATA COMBINADO EM ACO INOX	13-06-2014	3,0000000	1,3500000	4,05
2633/26/2510	17.001.0001	1	ABRIDOR DE LATA COMBINADO EM ACO INOX	13-06-2014	4,0000000	1,3500000	5,40
2631/26/2510	17.036.0001	2	ACENDEDOR DE FOGAO MANUAL	13-06-2014	3,0000000	3,9500000	11,85
2589/26/2510	17.036.0001	2	ACENDEDOR DE FOGAO MANUAL	10-06-2014	3,0000000	3,9500000	11,85
2633/26/2510	17.036.0001	2	ACENDEDOR DE FOGAO MANUAL	13-06-2014	3,0000000	3,9500000	11,85
2635/26/2510	17.036.0001	2	ACENDEDOR DE FOGAO MANUAL	13-06-2014	3,0000000	3,9500000	11,85
2625/26/2510	17.036.0001	2	ACENDEDOR DE FOGAO MANUAL	13-06-2014	3,0000000	3,9500000	11,85
2623/26/2510	17.036.0001	2	ACENDEDOR DE FOGAO MANUAL	13-06-2014	3,0000000	3,9500000	11,85
2621/26/2510	17.036.0001	2	ACENDEDOR DE FOGAO MANUAL	13-06-2014	3,0000000	3,9500000	11,85
2629/26/2510	17.036.0001	2	ACENDEDOR DE FOGAO MANUAL	13-06-2014	3,0000000	3,9500000	11,85
2617/26/2510	17.036.0001	2	ACENDEDOR DE FOGAO MANUAL	13-06-2014	3,0000000	3,9500000	11,85
2627/26/2510	17.036.0001	1	ACENDEDOR DE FOGAO MANUAL	13-06-2014	3,0000000	3,9500000	11,85
2615/26/2510	17.036.0001	2	ACENDEDOR DE FOGAO MANUAL	13-06-2014	3,0000000	3,9500000	11,85
2613/26/2510	17.036.0001	2	ACENDEDOR DE FOGAO MANUAL	13-06-2014	3,0000000	3,9500000	11,85
2619/26/2510	17.036.0001	2	ACENDEDOR DE FOGAO MANUAL	13-06-2014	3,0000000	3,9500000	11,85
2603/26/2510	17.036.0001	2	ACENDEDOR DE FOGAO MANUAL	13-06-2014	3,0000000	3,9500000	11,85
2611/26/2510	17.036.0001	2	ACENDEDOR DE FOGAO MANUAL	13-06-2014	3,0000000	3,9500000	11,85



Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Extrato de Compras

Período: 01-06-2014 à 30-06-2014

2609/26/2510	17.036.0001	1	ACENDEDOR DE FOGAO MANUAL	13-06-2014	3,0000000	3,9500000	11,85
2607/26/2510	17.036.0001	2	ACENDEDOR DE FOGAO MANUAL	13-06-2014	3,0000000	3,9500000	11,85
2605/26/2510	17.036.0001	2	ACENDEDOR DE FOGAO MANUAL	13-06-2014	3,0000000	3,9500000	11,85
2595/26/2510	17.036.0001	2	ACENDEDOR DE FOGAO MANUAL	13-06-2014	3,0000000	3,9500000	11,85
2591/26/2510	17.036.0001	2	ACENDEDOR DE FOGAO MANUAL	13-06-2014	3,0000000	3,9500000	11,85
2587/26/2510	17.036.0001	2	ACENDEDOR DE FOGAO MANUAL	13-06-2014	6,0000000	3,9500000	23,70
2597/26/2510	17.036.0001	2	ACENDEDOR DE FOGAO MANUAL	13-06-2014	3,0000000	3,9500000	11,85
2599/26/2510	17.036.0001	2	ACENDEDOR DE FOGAO MANUAL	13-06-2014	3,0000000	3,9500000	11,85
2601/26/2510	17.036.0001	2	ACENDEDOR DE FOGAO MANUAL	13-06-2014	3,0000000	3,9500000	11,85
2593/26/2510	17.036.0001	2	ACENDEDOR DE FOGAO MANUAL	13-06-2014	5,0000000	3,9500000	19,75

Fornecedor: BH LOUCAS LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2626/26/2510	17.002.0001	1	ACUCAREIRO (CAPACIDADE MINIMA DE 250 GR)	13-06-2014	1,0000000	50,0000000	50,00
2630/26/2510	17.002.0001	1	ACUCAREIRO (CAPACIDADE MINIMA DE 250 GR)	13-06-2014	4,0000000	50,0000000	200,00
2614/26/2510	17.002.0001	1	ACUCAREIRO (CAPACIDADE MINIMA DE 250 GR)	13-06-2014	1,0000000	50,0000000	50,00
2622/26/2510	17.002.0001	1	ACUCAREIRO (CAPACIDADE MINIMA DE 250 GR)	13-06-2014	1,0000000	50,0000000	50,00
2604/26/2510	17.002.0001	1	ACUCAREIRO (CAPACIDADE MINIMA DE 250 GR)	13-06-2014	2,0000000	50,0000000	100,00
2606/26/2510	17.002.0001	1	ACUCAREIRO (CAPACIDADE MINIMA DE 250 GR)	13-06-2014	2,0000000	50,0000000	100,00
2594/26/2510	17.002.0001	1	ACUCAREIRO (CAPACIDADE MINIMA DE 250 GR)	13-06-2014	4,0000000	50,0000000	200,00
2634/26/2510	17.002.0001	1	ACUCAREIRO (CAPACIDADE MINIMA DE 250 GR)	13-06-2014	2,0000000	50,0000000	100,00
2612/26/2510	17.002.0001	1	ACUCAREIRO (CAPACIDADE MINIMA DE 250 GR)	13-06-2014	1,0000000	50,0000000	50,00
2610/26/2510	17.002.0001	1	ACUCAREIRO (CAPACIDADE MINIMA DE 250 GR)	13-06-2014	1,0000000	50,0000000	50,00
2588/26/2510	17.002.0001	1	ACUCAREIRO (CAPACIDADE MINIMA DE 250 GR)	13-06-2014	5,0000000	50,0000000	250,00
2592/26/2510	17.002.0001	1	ACUCAREIRO (CAPACIDADE MINIMA DE 250 GR)	13-06-2014	2,0000000	50,0000000	100,00
2632/26/2510	17.002.0001	1	ACUCAREIRO (CAPACIDADE MINIMA DE 250 GR)	13-06-2014	2,0000000	50,0000000	100,00
2598/26/2510	17.002.0001	1	ACUCAREIRO (CAPACIDADE MINIMA DE 250 GR)	13-06-2014	4,0000000	50,0000000	200,00
2624/26/2510	17.002.0001	1	ACUCAREIRO (CAPACIDADE MINIMA DE 250 GR)	13-06-2014	1,0000000	50,0000000	50,00
2636/26/2510	17.002.0001	1	ACUCAREIRO (CAPACIDADE MINIMA DE 250 GR)	13-06-2014	1,0000000	50,0000000	50,00
2616/26/2510	17.002.0001	1	ACUCAREIRO (CAPACIDADE MINIMA DE 250 GR)	13-06-2014	2,0000000	50,0000000	100,00
2608/26/2510	17.002.0001	1	ACUCAREIRO (CAPACIDADE MINIMA DE 250 GR)	13-06-2014	2,0000000	50,0000000	100,00
2620/26/2510	17.005.0042	1	BACIA DE ALUMINIO (CAPACIDADE MINIMA DE 21 LITROS)	13-06-2014	1,0000000	60,0000000	60,00
2592/26/2510	17.005.0042	2	BACIA DE ALUMINIO (CAPACIDADE MINIMA DE 21 LITROS)	13-06-2014	1,0000000	60,0000000	60,00
2618/26/2510	17.005.0042	1	BACIA DE ALUMINIO (CAPACIDADE MINIMA DE 21 LITROS)	13-06-2014	2,0000000	60,0000000	120,00
2628/26/2510	17.005.0042	1	BACIA DE ALUMINIO (CAPACIDADE MINIMA DE 21 LITROS)	13-06-2014	1,0000000	60,0000000	60,00
2626/26/2510	17.005.0042	2	BACIA DE ALUMINIO (CAPACIDADE MINIMA DE 21 LITROS)	13-06-2014	1,0000000	60,0000000	60,00
2614/26/2510	17.005.0042	2	BACIA DE ALUMINIO (CAPACIDADE MINIMA DE 21 LITROS)	13-06-2014	2,0000000	60,0000000	120,00
2606/26/2510	17.005.0042	2	BACIA DE ALUMINIO (CAPACIDADE MINIMA DE 21 LITROS)	13-06-2014	2,0000000	60,0000000	120,00
2612/26/2510	17.005.0042	2	BACIA DE ALUMINIO (CAPACIDADE MINIMA DE 21 LITROS)	13-06-2014	3,0000000	60,0000000	180,00
2616/26/2510	17.005.0042	2	BACIA DE ALUMINIO (CAPACIDADE MINIMA DE 21 LITROS)	13-06-2014	3,0000000	60,0000000	180,00
2608/26/2510	17.005.0042	2	BACIA DE ALUMINIO (CAPACIDADE MINIMA DE 21 LITROS)	13-06-2014	2,0000000	60,0000000	120,00
2610/26/2510	17.005.0042	2	BACIA DE ALUMINIO (CAPACIDADE MINIMA DE 21 LITROS)	13-06-2014	2,0000000	60,0000000	120,00
2598/26/2510	17.005.0042	2	BACIA DE ALUMINIO (CAPACIDADE MINIMA DE 21 LITROS)	13-06-2014	3,0000000	60,0000000	180,00
2590/26/2510	17.005.0042	1	BACIA DE ALUMINIO (CAPACIDADE MINIMA DE 21 LITROS)	10-06-2014	2,0000000	60,0000000	120,00
2636/26/2510	17.005.0042	2	BACIA DE ALUMINIO (CAPACIDADE MINIMA DE 21 LITROS)	13-06-2014	2,0000000	60,0000000	120,00



Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Extrato de Compras

Período: 01-06-2014 à 30-06-2014

2632/26/2510	17.005.0042	2	BACIA DE ALUMINIO (CAPACIDADE MINIMA DE 21 LITROS)	13-06-2014	2,0000000	60,0000000	120,00
2634/26/2510	17.005.0042	2	BACIA DE ALUMINIO (CAPACIDADE MINIMA DE 21 LITROS)	13-06-2014	2,0000000	60,0000000	120,00
2622/26/2510	17.005.0042	2	BACIA DE ALUMINIO (CAPACIDADE MINIMA DE 21 LITROS)	13-06-2014	4,0000000	60,0000000	240,00

Fornecedor: COMERCIAL MARELLY LTDA - ME

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2615/26/2510	17.005.0001	3	BACIA PLASTICA MEDIA TIPO TACHO (CAPACIDADE MINIMA 12	13-06-2014	3,0000000	4,9000000	14,70
2621/26/2510	17.005.0001	3	BACIA PLASTICA MEDIA TIPO TACHO (CAPACIDADE MINIMA 12	13-06-2014	5,0000000	4,9000000	24,50
2593/26/2510	17.005.0001	3	BACIA PLASTICA MEDIA TIPO TACHO (CAPACIDADE MINIMA 12	13-06-2014	5,0000000	4,9000000	24,50
2595/26/2510	17.005.0001	3	BACIA PLASTICA MEDIA TIPO TACHO (CAPACIDADE MINIMA 12	13-06-2014	4,0000000	4,9000000	19,60
2605/26/2510	17.005.0001	3	BACIA PLASTICA MEDIA TIPO TACHO (CAPACIDADE MINIMA 12	13-06-2014	3,0000000	4,9000000	14,70
2619/26/2510	17.005.0001	3	BACIA PLASTICA MEDIA TIPO TACHO (CAPACIDADE MINIMA 12	13-06-2014	1,0000000	4,9000000	4,90
2597/26/2510	17.005.0001	3	BACIA PLASTICA MEDIA TIPO TACHO (CAPACIDADE MINIMA 12	13-06-2014	4,0000000	4,9000000	19,60
2587/26/2510	17.005.0001	3	BACIA PLASTICA MEDIA TIPO TACHO (CAPACIDADE MINIMA 12	13-06-2014	3,0000000	4,9000000	14,70
2591/26/2510	17.005.0001	3	BACIA PLASTICA MEDIA TIPO TACHO (CAPACIDADE MINIMA 12	13-06-2014	1,0000000	4,9000000	4,90
2603/26/2510	17.005.0001	3	BACIA PLASTICA MEDIA TIPO TACHO (CAPACIDADE MINIMA 12	13-06-2014	4,0000000	4,9000000	19,60
2629/26/2510	17.005.0001	3	BACIA PLASTICA MEDIA TIPO TACHO (CAPACIDADE MINIMA 12	13-06-2014	4,0000000	4,9000000	19,60
2631/26/2510	17.005.0001	3	BACIA PLASTICA MEDIA TIPO TACHO (CAPACIDADE MINIMA 12	13-06-2014	3,0000000	4,9000000	14,70
2611/26/2510	17.005.0001	3	BACIA PLASTICA MEDIA TIPO TACHO (CAPACIDADE MINIMA 12	13-06-2014	6,0000000	4,9000000	29,40
2633/26/2510	17.005.0001	3	BACIA PLASTICA MEDIA TIPO TACHO (CAPACIDADE MINIMA 12	13-06-2014	2,0000000	4,9000000	9,80
2627/26/2510	17.005.0001	2	BACIA PLASTICA MEDIA TIPO TACHO (CAPACIDADE MINIMA 12	13-06-2014	1,0000000	4,9000000	4,90
2635/26/2510	17.005.0001	3	BACIA PLASTICA MEDIA TIPO TACHO (CAPACIDADE MINIMA 12	13-06-2014	3,0000000	4,9000000	14,70
2613/26/2510	17.005.0001	3	BACIA PLASTICA MEDIA TIPO TACHO (CAPACIDADE MINIMA 12	13-06-2014	3,0000000	4,9000000	14,70
2625/26/2510	17.005.0001	3	BACIA PLASTICA MEDIA TIPO TACHO (CAPACIDADE MINIMA 12	13-06-2014	2,0000000	4,9000000	9,80
2623/26/2510	17.005.0001	3	BACIA PLASTICA MEDIA TIPO TACHO (CAPACIDADE MINIMA 12	13-06-2014	3,0000000	4,9000000	14,70
2607/26/2510	17.005.0001	3	BACIA PLASTICA MEDIA TIPO TACHO (CAPACIDADE MINIMA 12	13-06-2014	4,0000000	4,9000000	19,60
2589/26/2510	17.005.0036	3	BACIA PLASTICA PEQUENA TIPO TACHO (CAPACIDADE MINIMA	10-06-2014	4,0000000	3,4500000	13,80
2629/26/2510	17.005.0036	4	BACIA PLASTICA PEQUENA TIPO TACHO (CAPACIDADE MINIMA	13-06-2014	4,0000000	3,4500000	13,80
2621/26/2510	17.005.0036	4	BACIA PLASTICA PEQUENA TIPO TACHO (CAPACIDADE MINIMA	13-06-2014	5,0000000	3,4500000	17,25
2623/26/2510	17.005.0036	4	BACIA PLASTICA PEQUENA TIPO TACHO (CAPACIDADE MINIMA	13-06-2014	5,0000000	3,4500000	17,25
2635/26/2510	17.005.0036	4	BACIA PLASTICA PEQUENA TIPO TACHO (CAPACIDADE MINIMA	13-06-2014	3,0000000	3,4500000	10,35
2633/26/2510	17.005.0036	4	BACIA PLASTICA PEQUENA TIPO TACHO (CAPACIDADE MINIMA	13-06-2014	2,0000000	3,4500000	6,90
2631/26/2510	17.005.0036	4	BACIA PLASTICA PEQUENA TIPO TACHO (CAPACIDADE MINIMA	13-06-2014	3,0000000	3,4500000	10,35
2591/26/2510	17.005.0036	4	BACIA PLASTICA PEQUENA TIPO TACHO (CAPACIDADE MINIMA	13-06-2014	5,0000000	3,4500000	17,25
2587/26/2510	17.005.0036	4	BACIA PLASTICA PEQUENA TIPO TACHO (CAPACIDADE MINIMA	13-06-2014	5,0000000	3,4500000	17,25
2597/26/2510	17.005.0036	4	BACIA PLASTICA PEQUENA TIPO TACHO (CAPACIDADE MINIMA	13-06-2014	3,0000000	3,4500000	10,35
2601/26/2510	17.005.0036	3	BACIA PLASTICA PEQUENA TIPO TACHO (CAPACIDADE MINIMA	13-06-2014	2,0000000	3,4500000	6,90
2593/26/2510	17.005.0036	4	BACIA PLASTICA PEQUENA TIPO TACHO (CAPACIDADE MINIMA	13-06-2014	5,0000000	3,4500000	17,25
2595/26/2510	17.005.0036	4	BACIA PLASTICA PEQUENA TIPO TACHO (CAPACIDADE MINIMA	13-06-2014	4,0000000	3,4500000	13,80
2605/26/2510	17.005.0036	4	BACIA PLASTICA PEQUENA TIPO TACHO (CAPACIDADE MINIMA	13-06-2014	6,0000000	3,4500000	20,70
2607/26/2510	17.005.0036	4	BACIA PLASTICA PEQUENA TIPO TACHO (CAPACIDADE MINIMA	13-06-2014	5,0000000	3,4500000	17,25
2611/26/2510	17.005.0036	4	BACIA PLASTICA PEQUENA TIPO TACHO (CAPACIDADE MINIMA	13-06-2014	4,0000000	3,4500000	13,80
2603/26/2510	17.005.0036	4	BACIA PLASTICA PEQUENA TIPO TACHO (CAPACIDADE MINIMA	13-06-2014	4,0000000	3,4500000	13,80
2619/26/2510	17.005.0036	4	BACIA PLASTICA PEQUENA TIPO TACHO (CAPACIDADE MINIMA	13-06-2014	1,0000000	3,4500000	3,45
2613/26/2510	17.005.0036	4	BACIA PLASTICA PEQUENA TIPO TACHO (CAPACIDADE MINIMA	13-06-2014	3,0000000	3,4500000	10,35



Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Extrato de Compras

Período: 01-06-2014 à 30-06-2014

2615/26/2510	17.005.0036	4	BACIA PLASTICA PEQUENA TIPO TACHO (CAPACIDADE MINIMA	13-06-2014	3,0000000	3,4500000	10,35
2627/26/2510	17.005.0036	3	BACIA PLASTICA PEQUENA TIPO TACHO (CAPACIDADE MINIMA	13-06-2014	4,0000000	3,4500000	13,80
2629/26/2510	17.061.0001	5	BORRACHA PARA PANELA DE PRESSAO 4,5 L	13-06-2014	3,0000000	1,8000000	5,40
2635/26/2510	17.061.0001	5	BORRACHA PARA PANELA DE PRESSAO 4,5 L	13-06-2014	3,0000000	1,8000000	5,40
2623/26/2510	17.061.0001	5	BORRACHA PARA PANELA DE PRESSAO 4,5 L	13-06-2014	3,0000000	1,8000000	5,40
2625/26/2510	17.061.0001	4	BORRACHA PARA PANELA DE PRESSAO 4,5 L	13-06-2014	3,0000000	1,8000000	5,40
2633/26/2510	17.061.0001	5	BORRACHA PARA PANELA DE PRESSAO 4,5 L	13-06-2014	3,0000000	1,8000000	5,40
2621/26/2510	17.061.0001	5	BORRACHA PARA PANELA DE PRESSAO 4,5 L	13-06-2014	3,0000000	1,8000000	5,40
2617/26/2510	17.061.0001	3	BORRACHA PARA PANELA DE PRESSAO 4,5 L	13-06-2014	3,0000000	1,8000000	5,40
2615/26/2510	17.061.0001	5	BORRACHA PARA PANELA DE PRESSAO 4,5 L	13-06-2014	3,0000000	1,8000000	5,40
2613/26/2510	17.061.0001	5	BORRACHA PARA PANELA DE PRESSAO 4,5 L	13-06-2014	3,0000000	1,8000000	5,40
2619/26/2510	17.061.0001	5	BORRACHA PARA PANELA DE PRESSAO 4,5 L	13-06-2014	3,0000000	1,8000000	5,40
2603/26/2510	17.061.0001	5	BORRACHA PARA PANELA DE PRESSAO 4,5 L	13-06-2014	3,0000000	1,8000000	5,40
2611/26/2510	17.061.0001	5	BORRACHA PARA PANELA DE PRESSAO 4,5 L	13-06-2014	3,0000000	1,8000000	5,40
2609/26/2510	17.061.0001	2	BORRACHA PARA PANELA DE PRESSAO 4,5 L	13-06-2014	3,0000000	1,8000000	5,40
2607/26/2510	17.061.0001	5	BORRACHA PARA PANELA DE PRESSAO 4,5 L	13-06-2014	3,0000000	1,8000000	5,40
2605/26/2510	17.061.0001	5	BORRACHA PARA PANELA DE PRESSAO 4,5 L	13-06-2014	3,0000000	1,8000000	5,40
2593/26/2510	17.061.0001	5	BORRACHA PARA PANELA DE PRESSAO 4,5 L	13-06-2014	5,0000000	1,8000000	9,00
2587/26/2510	17.061.0001	5	BORRACHA PARA PANELA DE PRESSAO 4,5 L	13-06-2014	6,0000000	1,8000000	10,80
2591/26/2510	17.061.0001	5	BORRACHA PARA PANELA DE PRESSAO 4,5 L	13-06-2014	3,0000000	1,8000000	5,40
2631/26/2510	17.061.0001	5	BORRACHA PARA PANELA DE PRESSAO 4,5 L	13-06-2014	3,0000000	1,8000000	5,40
2589/26/2510	17.061.0001	4	BORRACHA PARA PANELA DE PRESSAO 4,5 L	10-06-2014	3,0000000	1,8000000	5,40

Fornecedor: BH LOUCAS LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2616/26/2510	17.016.0001	3	BULE PARA CAFE DE ALUMINIO (CAPACIDADE MINIMA 3 LITROS	13-06-2014	2,0000000	44,9000000	89,80
2592/26/2510	17.016.0001	3	BULE PARA CAFE DE ALUMINIO (CAPACIDADE MINIMA 3 LITROS	13-06-2014	1,0000000	44,9000000	44,90
2588/26/2510	17.016.0001	2	BULE PARA CAFE DE ALUMINIO (CAPACIDADE MINIMA 3 LITROS	13-06-2014	2,0000000	44,9000000	89,80
2598/26/2510	17.016.0001	3	BULE PARA CAFE DE ALUMINIO (CAPACIDADE MINIMA 3 LITROS	13-06-2014	2,0000000	44,9000000	89,80
2596/26/2510	17.016.0001	1	BULE PARA CAFE DE ALUMINIO (CAPACIDADE MINIMA 3 LITROS	13-06-2014	1,0000000	44,9000000	44,90
2606/26/2510	17.016.0001	3	BULE PARA CAFE DE ALUMINIO (CAPACIDADE MINIMA 3 LITROS	13-06-2014	2,0000000	44,9000000	89,80
2634/26/2510	17.016.0001	3	BULE PARA CAFE DE ALUMINIO (CAPACIDADE MINIMA 3 LITROS	13-06-2014	2,0000000	44,9000000	89,80
2614/26/2510	17.016.0001	3	BULE PARA CAFE DE ALUMINIO (CAPACIDADE MINIMA 3 LITROS	13-06-2014	1,0000000	44,9000000	44,90
2612/26/2510	17.016.0001	3	BULE PARA CAFE DE ALUMINIO (CAPACIDADE MINIMA 3 LITROS	13-06-2014	1,0000000	44,9000000	44,90
2630/26/2510	17.016.0001	2	BULE PARA CAFE DE ALUMINIO (CAPACIDADE MINIMA 3 LITROS	13-06-2014	2,0000000	44,9000000	89,80
2636/26/2510	17.016.0001	3	BULE PARA CAFE DE ALUMINIO (CAPACIDADE MINIMA 3 LITROS	13-06-2014	2,0000000	44,9000000	89,80
2632/26/2510	17.016.0001	3	BULE PARA CAFE DE ALUMINIO (CAPACIDADE MINIMA 3 LITROS	13-06-2014	2,0000000	44,9000000	89,80
2608/26/2510	17.016.0001	3	BULE PARA CAFE DE ALUMINIO (CAPACIDADE MINIMA 3 LITROS	13-06-2014	2,0000000	44,9000000	89,80
2612/26/2510	17.013.0007	4	CAIXA PLASTICA DE POLIPROPILENO BRANCA EMPILHAVEL (CA	13-06-2014	2,0000000	120,0000000	240,00
2616/26/2510	17.013.0007	4	CAIXA PLASTICA DE POLIPROPILENO BRANCA EMPILHAVEL (CA	13-06-2014	2,0000000	120,0000000	240,00
2614/26/2510	17.013.0007	4	CAIXA PLASTICA DE POLIPROPILENO BRANCA EMPILHAVEL (CA	13-06-2014	2,0000000	120,0000000	240,00
2626/26/2510	17.013.0007	3	CAIXA PLASTICA DE POLIPROPILENO BRANCA EMPILHAVEL (CA	13-06-2014	2,0000000	120,0000000	240,00
2628/26/2510	17.013.0007	2	CAIXA PLASTICA DE POLIPROPILENO BRANCA EMPILHAVEL (CA	13-06-2014	2,0000000	120,0000000	240,00
2618/26/2510	17.013.0007	2	CAIXA PLASTICA DE POLIPROPILENO BRANCA EMPILHAVEL (CA	13-06-2014	2,0000000	120,0000000	240,00
2620/26/2510	17.013.0007	2	CAIXA PLASTICA DE POLIPROPILENO BRANCA EMPILHAVEL (CA	13-06-2014	2,0000000	120,0000000	240,00



Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Extrato de Compras

Período: 01-06-2014 à 30-06-2014

2590/26/2510	17.013.0005	4	CAIXA PLASTICA DE POLIPROPILENO BRANCA EMPILHAVEL (CA	10-06-2014	2,0000000	49,0000000	98,00
2608/26/2510	17.013.0005	6	CAIXA PLASTICA DE POLIPROPILENO BRANCA EMPILHAVEL (CA	13-06-2014	2,0000000	49,0000000	98,00
2636/26/2510	17.013.0005	6	CAIXA PLASTICA DE POLIPROPILENO BRANCA EMPILHAVEL (CA	13-06-2014	3,0000000	49,0000000	147,00
2598/26/2510	17.013.0005	6	CAIXA PLASTICA DE POLIPROPILENO BRANCA EMPILHAVEL (CA	13-06-2014	2,0000000	49,0000000	98,00
2632/26/2510	17.013.0005	6	CAIXA PLASTICA DE POLIPROPILENO BRANCA EMPILHAVEL (CA	13-06-2014	3,0000000	49,0000000	147,00
2634/26/2510	17.013.0005	6	CAIXA PLASTICA DE POLIPROPILENO BRANCA EMPILHAVEL (CA	13-06-2014	3,0000000	49,0000000	147,00
2600/26/2510	17.013.0005	3	CAIXA PLASTICA DE POLIPROPILENO BRANCA EMPILHAVEL (CA	13-06-2014	2,0000000	49,0000000	98,00
2612/26/2510	17.013.0005	6	CAIXA PLASTICA DE POLIPROPILENO BRANCA EMPILHAVEL (CA	13-06-2014	2,0000000	49,0000000	98,00
2630/26/2510	17.013.0005	5	CAIXA PLASTICA DE POLIPROPILENO BRANCA EMPILHAVEL (CA	13-06-2014	3,0000000	49,0000000	147,00
2614/26/2510	17.013.0005	6	CAIXA PLASTICA DE POLIPROPILENO BRANCA EMPILHAVEL (CA	13-06-2014	2,0000000	49,0000000	98,00
2626/26/2510	17.013.0005	5	CAIXA PLASTICA DE POLIPROPILENO BRANCA EMPILHAVEL (CA	13-06-2014	2,0000000	49,0000000	98,00
2628/26/2510	17.013.0005	4	CAIXA PLASTICA DE POLIPROPILENO BRANCA EMPILHAVEL (CA	13-06-2014	2,0000000	49,0000000	98,00
2604/26/2510	17.013.0005	4	CAIXA PLASTICA DE POLIPROPILENO BRANCA EMPILHAVEL (CA	13-06-2014	2,0000000	49,0000000	98,00
2602/26/2510	17.013.0005	3	CAIXA PLASTICA DE POLIPROPILENO BRANCA EMPILHAVEL (CA	13-06-2014	2,0000000	49,0000000	98,00
2618/26/2510	17.013.0005	4	CAIXA PLASTICA DE POLIPROPILENO BRANCA EMPILHAVEL (CA	13-06-2014	2,0000000	49,0000000	98,00
2616/26/2510	17.013.0005	6	CAIXA PLASTICA DE POLIPROPILENO BRANCA EMPILHAVEL (CA	13-06-2014	2,0000000	49,0000000	98,00
2594/26/2510	17.013.0005	4	CAIXA PLASTICA DE POLIPROPILENO BRANCA EMPILHAVEL (CA	13-06-2014	3,0000000	49,0000000	147,00
2610/26/2510	17.013.0005	5	CAIXA PLASTICA DE POLIPROPILENO BRANCA EMPILHAVEL (CA	13-06-2014	2,0000000	49,0000000	98,00
2620/26/2510	17.013.0005	4	CAIXA PLASTICA DE POLIPROPILENO BRANCA EMPILHAVEL (CA	13-06-2014	2,0000000	49,0000000	98,00
2622/26/2510	17.013.0005	5	CAIXA PLASTICA DE POLIPROPILENO BRANCA EMPILHAVEL (CA	13-06-2014	2,0000000	49,0000000	98,00
2624/26/2510	17.013.0005	4	CAIXA PLASTICA DE POLIPROPILENO BRANCA EMPILHAVEL (CA	13-06-2014	2,0000000	49,0000000	98,00
2596/26/2510	17.013.0005	4	CAIXA PLASTICA DE POLIPROPILENO BRANCA EMPILHAVEL (CA	13-06-2014	2,0000000	49,0000000	98,00

Fornecedor: COMERCIAL MARELLY LTDA - ME

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2587/26/2510	17.022.0020	6	CANECO ALUMINIO CAPACIDADE 4 A 5 L	13-06-2014	3,0000000	17,6000000	52,80
2591/26/2510	17.022.0020	6	CANECO ALUMINIO CAPACIDADE 4 A 5 L	13-06-2014	2,0000000	17,6000000	35,20
2589/26/2510	17.022.0020	5	CANECO ALUMINIO CAPACIDADE 4 A 5 L	10-06-2014	1,0000000	17,6000000	17,60
2633/26/2510	17.022.0020	6	CANECO ALUMINIO CAPACIDADE 4 A 5 L	13-06-2014	2,0000000	17,6000000	35,20
2629/26/2510	17.022.0020	6	CANECO ALUMINIO CAPACIDADE 4 A 5 L	13-06-2014	2,0000000	17,6000000	35,20
2635/26/2510	17.022.0020	6	CANECO ALUMINIO CAPACIDADE 4 A 5 L	13-06-2014	2,0000000	17,6000000	35,20
2617/26/2510	17.022.0020	4	CANECO ALUMINIO CAPACIDADE 4 A 5 L	13-06-2014	2,0000000	17,6000000	35,20
2615/26/2510	17.022.0020	6	CANECO ALUMINIO CAPACIDADE 4 A 5 L	13-06-2014	3,0000000	17,6000000	52,80
2613/26/2510	17.022.0020	6	CANECO ALUMINIO CAPACIDADE 4 A 5 L	13-06-2014	1,0000000	17,6000000	17,60
2619/26/2510	17.022.0020	6	CANECO ALUMINIO CAPACIDADE 4 A 5 L	13-06-2014	2,0000000	17,6000000	35,20
2603/26/2510	17.022.0020	27	CANECO ALUMINIO CAPACIDADE 4 A 5 L	13-06-2014	3,0000000	17,6000000	52,80
2631/26/2510	17.022.0020	6	CANECO ALUMINIO CAPACIDADE 4 A 5 L	13-06-2014	2,0000000	17,6000000	35,20
2611/26/2510	17.022.0020	6	CANECO ALUMINIO CAPACIDADE 4 A 5 L	13-06-2014	2,0000000	17,6000000	35,20
2607/26/2510	17.022.0020	6	CANECO ALUMINIO CAPACIDADE 4 A 5 L	13-06-2014	4,0000000	17,6000000	70,40
2605/26/2510	17.022.0020	6	CANECO ALUMINIO CAPACIDADE 4 A 5 L	13-06-2014	3,0000000	17,6000000	52,80
2595/26/2510	17.022.0020	5	CANECO ALUMINIO CAPACIDADE 4 A 5 L	13-06-2014	5,0000000	17,6000000	88,00
2593/26/2510	17.022.0020	6	CANECO ALUMINIO CAPACIDADE 4 A 5 L	13-06-2014	5,0000000	17,6000000	88,00
2597/26/2510	17.022.0020	5	CANECO ALUMINIO CAPACIDADE 4 A 5 L	13-06-2014	2,0000000	17,6000000	35,20
2617/26/2510	17.022.0030	5	CANECO DE ALUMINIO CAPACIDADE 3 A 4 L	13-06-2014	2,0000000	16,2000000	32,40
2587/26/2510	17.022.0030	7	CANECO DE ALUMINIO CAPACIDADE 3 A 4 L	13-06-2014	3,0000000	16,2000000	48,60



Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Extrato de Compras

Período: 01-06-2014 à 30-06-2014

2607/26/2510	17.022.0030	7	CANECO DE ALUMINIO CAPACIDADE 3 A 4 L	13-06-2014	3,0000000	16,2000000	48,60
2593/26/2510	17.022.0030	7	CANECO DE ALUMINIO CAPACIDADE 3 A 4 L	13-06-2014	5,0000000	16,2000000	81,00
2619/26/2510	17.022.0030	7	CANECO DE ALUMINIO CAPACIDADE 3 A 4 L	13-06-2014	2,0000000	16,2000000	32,40
2631/26/2510	17.022.0030	7	CANECO DE ALUMINIO CAPACIDADE 3 A 4 L	13-06-2014	2,0000000	16,2000000	32,40
2595/26/2510	17.022.0030	6	CANECO DE ALUMINIO CAPACIDADE 3 A 4 L	13-06-2014	5,0000000	16,2000000	81,00
2603/26/2510	17.022.0030	28	CANECO DE ALUMINIO CAPACIDADE 3 A 4 L	13-06-2014	1,0000000	16,2000000	16,20
2615/26/2510	17.022.0030	7	CANECO DE ALUMINIO CAPACIDADE 3 A 4 L	13-06-2014	3,0000000	16,2000000	48,60
2605/26/2510	17.022.0030	7	CANECO DE ALUMINIO CAPACIDADE 3 A 4 L	13-06-2014	2,0000000	16,2000000	32,40
2629/26/2510	17.022.0030	7	CANECO DE ALUMINIO CAPACIDADE 3 A 4 L	13-06-2014	2,0000000	16,2000000	32,40
2625/26/2510	17.022.0030	5	CANECO DE ALUMINIO CAPACIDADE 3 A 4 L	13-06-2014	2,0000000	16,2000000	32,40
2633/26/2510	17.022.0030	7	CANECO DE ALUMINIO CAPACIDADE 3 A 4 L	13-06-2014	2,0000000	16,2000000	32,40
2635/26/2510	17.022.0030	7	CANECO DE ALUMINIO CAPACIDADE 3 A 4 L	13-06-2014	2,0000000	16,2000000	32,40
2611/26/2510	17.022.0030	7	CANECO DE ALUMINIO CAPACIDADE 3 A 4 L	13-06-2014	2,0000000	16,2000000	32,40
2591/26/2510	17.022.0030	7	CANECO DE ALUMINIO CAPACIDADE 3 A 4 L	13-06-2014	2,0000000	16,2000000	32,40
2613/26/2510	17.022.0030	7	CANECO DE ALUMINIO CAPACIDADE 3 A 4 L	13-06-2014	1,0000000	16,2000000	16,20
2631/26/2510	17.019.0001	8	COADOR PARA CAFE DE ALGODAO CRU COR BRANCA (4 LT)	13-06-2014	4,0000000	3,8000000	15,20
2615/26/2510	17.019.0001	8	COADOR PARA CAFE DE ALGODAO CRU COR BRANCA (4 LT)	13-06-2014	4,0000000	3,8000000	15,20
2603/26/2510	17.019.0001	29	COADOR PARA CAFE DE ALGODAO CRU COR BRANCA (4 LT)	13-06-2014	4,0000000	3,8000000	15,20
2619/26/2510	17.019.0001	8	COADOR PARA CAFE DE ALGODAO CRU COR BRANCA (4 LT)	13-06-2014	5,0000000	3,8000000	19,00
2605/26/2510	17.019.0001	8	COADOR PARA CAFE DE ALGODAO CRU COR BRANCA (4 LT)	13-06-2014	4,0000000	3,8000000	15,20
2625/26/2510	17.019.0001	6	COADOR PARA CAFE DE ALGODAO CRU COR BRANCA (4 LT)	13-06-2014	6,0000000	3,8000000	22,80
2617/26/2510	17.019.0001	6	COADOR PARA CAFE DE ALGODAO CRU COR BRANCA (4 LT)	13-06-2014	4,0000000	3,8000000	15,20
2629/26/2510	17.019.0001	8	COADOR PARA CAFE DE ALGODAO CRU COR BRANCA (4 LT)	13-06-2014	4,0000000	3,8000000	15,20
2613/26/2510	17.019.0001	8	COADOR PARA CAFE DE ALGODAO CRU COR BRANCA (4 LT)	13-06-2014	3,0000000	3,8000000	11,40
2623/26/2510	17.019.0001	6	COADOR PARA CAFE DE ALGODAO CRU COR BRANCA (4 LT)	13-06-2014	4,0000000	3,8000000	15,20
2633/26/2510	17.019.0001	8	COADOR PARA CAFE DE ALGODAO CRU COR BRANCA (4 LT)	13-06-2014	4,0000000	3,8000000	15,20
2635/26/2510	17.019.0001	8	COADOR PARA CAFE DE ALGODAO CRU COR BRANCA (4 LT)	13-06-2014	3,0000000	3,8000000	11,40
2589/26/2510	17.019.0001	6	COADOR PARA CAFE DE ALGODAO CRU COR BRANCA (4 LT)	10-06-2014	2,0000000	3,8000000	7,60
2591/26/2510	17.019.0001	8	COADOR PARA CAFE DE ALGODAO CRU COR BRANCA (4 LT)	13-06-2014	4,0000000	3,8000000	15,20
2587/26/2510	17.019.0001	8	COADOR PARA CAFE DE ALGODAO CRU COR BRANCA (4 LT)	13-06-2014	15,0000000	3,8000000	57,00
2597/26/2510	17.019.0001	6	COADOR PARA CAFE DE ALGODAO CRU COR BRANCA (4 LT)	13-06-2014	6,0000000	3,8000000	22,80
2599/26/2510	17.019.0001	3	COADOR PARA CAFE DE ALGODAO CRU COR BRANCA (4 LT)	13-06-2014	5,0000000	3,8000000	19,00
2601/26/2510	17.019.0001	4	COADOR PARA CAFE DE ALGODAO CRU COR BRANCA (4 LT)	13-06-2014	4,0000000	3,8000000	15,20
2593/26/2510	17.019.0001	8	COADOR PARA CAFE DE ALGODAO CRU COR BRANCA (4 LT)	13-06-2014	5,0000000	3,8000000	19,00
2595/26/2510	17.019.0001	7	COADOR PARA CAFE DE ALGODAO CRU COR BRANCA (4 LT)	13-06-2014	4,0000000	3,8000000	15,20
2607/26/2510	17.019.0001	8	COADOR PARA CAFE DE ALGODAO CRU COR BRANCA (4 LT)	13-06-2014	4,0000000	3,8000000	15,20
2609/26/2510	17.019.0001	3	COADOR PARA CAFE DE ALGODAO CRU COR BRANCA (4 LT)	13-06-2014	4,0000000	3,8000000	15,20
2611/26/2510	17.019.0001	8	COADOR PARA CAFE DE ALGODAO CRU COR BRANCA (4 LT)	13-06-2014	6,0000000	3,8000000	22,80

Fornecedor: BH LOUCAS LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2588/26/2510	17.020.0012	6	COLHER DE SOBREMESA EM ACO AISI 430	13-06-2014	30,0000000	18,0000000	540,00
2596/26/2510	17.020.0012	5	COLHER DE SOBREMESA EM ACO AISI 430	13-06-2014	20,0000000	18,0000000	360,00
2598/26/2510	17.020.0012	7	COLHER DE SOBREMESA EM ACO AISI 430	13-06-2014	4,0000000	18,0000000	72,00
2592/26/2510	17.020.0012	7	COLHER DE SOBREMESA EM ACO AISI 430	13-06-2014	50,0000000	18,0000000	900,00



Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Extrato de Compras

Período: 01-06-2014 à 30-06-2014

2594/26/2510	17.020.0012	5	COLHER DE SOBREMESA EM ACO AISI 430	13-06-2014	20,0000000	18,0000000	360,00
2604/26/2510	17.020.0012	14	COLHER DE SOBREMESA EM ACO AISI 430	13-06-2014	20,0000000	18,0000000	360,00
2608/26/2510	17.020.0012	7	COLHER DE SOBREMESA EM ACO AISI 430	13-06-2014	4,0000000	18,0000000	72,00
2616/26/2510	17.020.0012	7	COLHER DE SOBREMESA EM ACO AISI 430	13-06-2014	25,0000000	18,0000000	450,00
2612/26/2510	17.020.0012	7	COLHER DE SOBREMESA EM ACO AISI 430	13-06-2014	7,0000000	18,0000000	126,00
2606/26/2510	17.020.0012	7	COLHER DE SOBREMESA EM ACO AISI 430	13-06-2014	4,0000000	18,0000000	72,00
2614/26/2510	17.020.0012	7	COLHER DE SOBREMESA EM ACO AISI 430	13-06-2014	4,0000000	18,0000000	72,00
2628/26/2510	17.020.0012	5	COLHER DE SOBREMESA EM ACO AISI 430	13-06-2014	6,0000000	18,0000000	108,00
2624/26/2510	17.020.0012	5	COLHER DE SOBREMESA EM ACO AISI 430	13-06-2014	2,0000000	18,0000000	36,00
2634/26/2510	17.020.0012	7	COLHER DE SOBREMESA EM ACO AISI 430	13-06-2014	4,0000000	18,0000000	72,00
2632/26/2510	17.020.0012	7	COLHER DE SOBREMESA EM ACO AISI 430	13-06-2014	5,0000000	18,0000000	90,00
2636/26/2510	17.020.0012	7	COLHER DE SOBREMESA EM ACO AISI 430	13-06-2014	2,0000000	18,0000000	36,00
2630/26/2510	17.020.0012	6	COLHER DE SOBREMESA EM ACO AISI 430	13-06-2014	5,0000000	18,0000000	90,00

Fornecedor: COMERCIAL MARELLY LTDA - ME

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2613/26/2510	17.020.0003	9	COLHER EM ACO INOX GRANDE P/ COZINHA	13-06-2014	4,0000000	4,9000000	19,60
2629/26/2510	17.020.0003	9	COLHER EM ACO INOX GRANDE P/ COZINHA	13-06-2014	5,0000000	4,9000000	24,50
2633/26/2510	17.020.0003	9	COLHER EM ACO INOX GRANDE P/ COZINHA	13-06-2014	3,0000000	4,9000000	14,70
2635/26/2510	17.020.0003	9	COLHER EM ACO INOX GRANDE P/ COZINHA	13-06-2014	2,0000000	4,9000000	9,80
2631/26/2510	17.020.0003	9	COLHER EM ACO INOX GRANDE P/ COZINHA	13-06-2014	4,0000000	4,9000000	19,60
2589/26/2510	17.020.0003	7	COLHER EM ACO INOX GRANDE P/ COZINHA	10-06-2014	3,0000000	4,9000000	14,70
2591/26/2510	17.020.0003	9	COLHER EM ACO INOX GRANDE P/ COZINHA	13-06-2014	4,0000000	4,9000000	19,60
2597/26/2510	17.020.0003	7	COLHER EM ACO INOX GRANDE P/ COZINHA	13-06-2014	6,0000000	4,9000000	29,40
2587/26/2510	17.020.0003	9	COLHER EM ACO INOX GRANDE P/ COZINHA	13-06-2014	6,0000000	4,9000000	29,40
2593/26/2510	17.020.0003	9	COLHER EM ACO INOX GRANDE P/ COZINHA	13-06-2014	10,0000000	4,9000000	49,00
2595/26/2510	17.020.0003	8	COLHER EM ACO INOX GRANDE P/ COZINHA	13-06-2014	6,0000000	4,9000000	29,40
2607/26/2510	17.020.0003	9	COLHER EM ACO INOX GRANDE P/ COZINHA	13-06-2014	4,0000000	4,9000000	19,60
2609/26/2510	17.020.0003	4	COLHER EM ACO INOX GRANDE P/ COZINHA	13-06-2014	2,0000000	4,9000000	9,80
2615/26/2510	17.020.0003	9	COLHER EM ACO INOX GRANDE P/ COZINHA	13-06-2014	4,0000000	4,9000000	19,60
2611/26/2510	17.020.0003	9	COLHER EM ACO INOX GRANDE P/ COZINHA	13-06-2014	5,0000000	4,9000000	24,50
2603/26/2510	17.020.0003	30	COLHER EM ACO INOX GRANDE P/ COZINHA	13-06-2014	4,0000000	4,9000000	19,60
2619/26/2510	17.020.0003	9	COLHER EM ACO INOX GRANDE P/ COZINHA	13-06-2014	3,0000000	4,9000000	14,70
2605/26/2510	17.020.0003	9	COLHER EM ACO INOX GRANDE P/ COZINHA	13-06-2014	3,0000000	4,9000000	14,70
2625/26/2510	17.020.0003	7	COLHER EM ACO INOX GRANDE P/ COZINHA	13-06-2014	4,0000000	4,9000000	19,60
2627/26/2510	17.020.0003	4	COLHER EM ACO INOX GRANDE P/ COZINHA	13-06-2014	3,0000000	4,9000000	14,70
2617/26/2510	17.020.0003	7	COLHER EM ACO INOX GRANDE P/ COZINHA	13-06-2014	3,0000000	4,9000000	14,70
2623/26/2510	17.020.0003	7	COLHER EM ACO INOX GRANDE P/ COZINHA	13-06-2014	5,0000000	4,9000000	24,50

Fornecedor: BH LOUCAS LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2624/26/2510	17.020.0032	6	CONCHA MEDIA DE ALUMINIO	13-06-2014	2,0000000	10,0000000	20,00
2634/26/2510	17.020.0032	8	CONCHA MEDIA DE ALUMINIO	13-06-2014	3,0000000	10,0000000	30,00
2632/26/2510	17.020.0032	8	CONCHA MEDIA DE ALUMINIO	13-06-2014	2,0000000	10,0000000	20,00
2636/26/2510	17.020.0032	8	CONCHA MEDIA DE ALUMINIO	13-06-2014	2,0000000	10,0000000	20,00



Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Extrato de Compras

Período: 01-06-2014 à 30-06-2014

2630/26/2510	17.020.0032	7	CONCHA MEDIA DE ALUMINIO	13-06-2014	3,0000000	10,0000000	30,00
2588/26/2510	17.020.0032	7	CONCHA MEDIA DE ALUMINIO	13-06-2014	5,0000000	10,0000000	50,00
2596/26/2510	17.020.0032	6	CONCHA MEDIA DE ALUMINIO	13-06-2014	3,0000000	10,0000000	30,00
2598/26/2510	17.020.0032	8	CONCHA MEDIA DE ALUMINIO	13-06-2014	6,0000000	10,0000000	60,00
2610/26/2510	17.020.0032	6	CONCHA MEDIA DE ALUMINIO	13-06-2014	2,0000000	10,0000000	20,00
2602/26/2510	17.020.0032	4	CONCHA MEDIA DE ALUMINIO	13-06-2014	2,0000000	10,0000000	20,00
2592/26/2510	17.020.0032	8	CONCHA MEDIA DE ALUMINIO	13-06-2014	2,0000000	10,0000000	20,00
2594/26/2510	17.020.0032	6	CONCHA MEDIA DE ALUMINIO	13-06-2014	3,0000000	10,0000000	30,00
2604/26/2510	17.020.0032	15	CONCHA MEDIA DE ALUMINIO	13-06-2014	4,0000000	10,0000000	40,00
2608/26/2510	17.020.0032	8	CONCHA MEDIA DE ALUMINIO	13-06-2014	4,0000000	10,0000000	40,00
2616/26/2510	17.020.0032	8	CONCHA MEDIA DE ALUMINIO	13-06-2014	3,0000000	10,0000000	30,00
2612/26/2510	17.020.0032	8	CONCHA MEDIA DE ALUMINIO	13-06-2014	4,0000000	10,0000000	40,00
2606/26/2510	17.020.0032	8	CONCHA MEDIA DE ALUMINIO	13-06-2014	3,0000000	10,0000000	30,00
2614/26/2510	17.020.0032	8	CONCHA MEDIA DE ALUMINIO	13-06-2014	2,0000000	10,0000000	20,00
2626/26/2510	17.020.0032	6	CONCHA MEDIA DE ALUMINIO	13-06-2014	2,0000000	10,0000000	20,00
2628/26/2510	17.020.0032	6	CONCHA MEDIA DE ALUMINIO	13-06-2014	2,0000000	10,0000000	20,00
2618/26/2510	17.020.0032	5	CONCHA MEDIA DE ALUMINIO	13-06-2014	3,0000000	10,0000000	30,00
2620/26/2510	17.020.0032	5	CONCHA MEDIA DE ALUMINIO	13-06-2014	2,0000000	10,0000000	20,00
2590/26/2510	17.020.0032	5	CONCHA MEDIA DE ALUMINIO	10-06-2014	2,0000000	10,0000000	20,00

Fornecedor: COMERCIAL MARELLY LTDA - ME

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2607/26/2510	17.035.0003	10	CONJUNTO COM 5 LATAS	13-06-2014	1,0000000	39,8000000	39,80
2635/26/2510	17.035.0003	10	CONJUNTO COM 5 LATAS	13-06-2014	1,0000000	39,8000000	39,80
2587/26/2510	17.035.0003	10	CONJUNTO COM 5 LATAS	13-06-2014	2,0000000	39,8000000	79,60
2605/26/2510	17.035.0003	10	CONJUNTO COM 5 LATAS	13-06-2014	1,0000000	39,8000000	39,80
2631/26/2510	17.035.0003	10	CONJUNTO COM 5 LATAS	13-06-2014	1,0000000	39,8000000	39,80
2619/26/2510	17.035.0003	10	CONJUNTO COM 5 LATAS	13-06-2014	1,0000000	39,8000000	39,80
2603/26/2510	17.035.0003	31	CONJUNTO COM 5 LATAS	13-06-2014	1,0000000	39,8000000	39,80
2633/26/2510	17.035.0003	10	CONJUNTO COM 5 LATAS	13-06-2014	1,0000000	39,8000000	39,80
2611/26/2510	17.035.0003	10	CONJUNTO COM 5 LATAS	13-06-2014	1,0000000	39,8000000	39,80
2597/26/2510	17.035.0003	8	CONJUNTO COM 5 LATAS	13-06-2014	1,0000000	39,8000000	39,80
2615/26/2510	17.035.0003	10	CONJUNTO COM 5 LATAS	13-06-2014	1,0000000	39,8000000	39,80
2613/26/2510	17.035.0003	10	CONJUNTO COM 5 LATAS	13-06-2014	2,0000000	39,8000000	79,60
2591/26/2510	17.035.0003	10	CONJUNTO COM 5 LATAS	13-06-2014	1,0000000	39,8000000	39,80
2629/26/2510	17.035.0003	10	CONJUNTO COM 5 LATAS	13-06-2014	2,0000000	39,8000000	79,60

Fornecedor: BH LOUCAS LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2602/26/2510	17.022.0019	5	COPO DE VIDRO TIPO AMERICANO CAPACIDADE 190ML	13-06-2014	72,0000000	1,0000000	72,00
2612/26/2510	17.022.0019	9	COPO DE VIDRO TIPO AMERICANO CAPACIDADE 190ML	13-06-2014	96,0000000	1,0000000	96,00
2606/26/2510	17.022.0019	9	COPO DE VIDRO TIPO AMERICANO CAPACIDADE 190ML	13-06-2014	48,0000000	1,0000000	48,00
2614/26/2510	17.022.0019	9	COPO DE VIDRO TIPO AMERICANO CAPACIDADE 190ML	13-06-2014	48,0000000	1,0000000	48,00
2626/26/2510	17.022.0019	7	COPO DE VIDRO TIPO AMERICANO CAPACIDADE 190ML	13-06-2014	96,0000000	1,0000000	96,00
2618/26/2510	17.022.0019	6	COPO DE VIDRO TIPO AMERICANO CAPACIDADE 190ML	13-06-2014	96,0000000	1,0000000	96,00



Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Extrato de Compras

Período: 01-06-2014 à 30-06-2014

2628/26/2510	17.022.0019	7	COPO DE VIDRO TIPO AMERICANO CAPACIDADE	190ML	13-06-2014	72,0000000	1,0000000	72,00
2616/26/2510	17.022.0019	9	COPO DE VIDRO TIPO AMERICANO CAPACIDADE	190ML	13-06-2014	48,0000000	1,0000000	48,00
2608/26/2510	17.022.0019	9	COPO DE VIDRO TIPO AMERICANO CAPACIDADE	190ML	13-06-2014	72,0000000	1,0000000	72,00
2604/26/2510	17.022.0019	16	COPO DE VIDRO TIPO AMERICANO CAPACIDADE	190ML	13-06-2014	144,0000000	1,0000000	144,00
2594/26/2510	17.022.0019	7	COPO DE VIDRO TIPO AMERICANO CAPACIDADE	190ML	13-06-2014	96,0000000	1,0000000	96,00
2592/26/2510	17.022.0019	9	COPO DE VIDRO TIPO AMERICANO CAPACIDADE	190ML	13-06-2014	120,0000000	1,0000000	120,00
2610/26/2510	17.022.0019	7	COPO DE VIDRO TIPO AMERICANO CAPACIDADE	190ML	13-06-2014	48,0000000	1,0000000	48,00
2600/26/2510	17.022.0019	4	COPO DE VIDRO TIPO AMERICANO CAPACIDADE	190ML	13-06-2014	48,0000000	1,0000000	48,00
2598/26/2510	17.022.0019	9	COPO DE VIDRO TIPO AMERICANO CAPACIDADE	190ML	13-06-2014	72,0000000	1,0000000	72,00
2596/26/2510	17.022.0019	7	COPO DE VIDRO TIPO AMERICANO CAPACIDADE	190ML	13-06-2014	96,0000000	1,0000000	96,00
2588/26/2510	17.022.0019	8	COPO DE VIDRO TIPO AMERICANO CAPACIDADE	190ML	13-06-2014	192,0000000	1,0000000	192,00
2630/26/2510	17.022.0019	8	COPO DE VIDRO TIPO AMERICANO CAPACIDADE	190ML	13-06-2014	96,0000000	1,0000000	96,00
2636/26/2510	17.022.0019	9	COPO DE VIDRO TIPO AMERICANO CAPACIDADE	190ML	13-06-2014	72,0000000	1,0000000	72,00
2632/26/2510	17.022.0019	9	COPO DE VIDRO TIPO AMERICANO CAPACIDADE	190ML	13-06-2014	72,0000000	1,0000000	72,00
2634/26/2510	17.022.0019	9	COPO DE VIDRO TIPO AMERICANO CAPACIDADE	190ML	13-06-2014	48,0000000	1,0000000	48,00
2620/26/2510	17.022.0019	6	COPO DE VIDRO TIPO AMERICANO CAPACIDADE	190ML	13-06-2014	48,0000000	1,0000000	48,00
2624/26/2510	17.022.0019	7	COPO DE VIDRO TIPO AMERICANO CAPACIDADE	190ML	13-06-2014	48,0000000	1,0000000	48,00
2590/26/2510	17.022.0019	6	COPO DE VIDRO TIPO AMERICANO CAPACIDADE	190ML	10-06-2014	120,0000000	1,0000000	120,00

Fornecedor: COMERCIAL MARELLY LTDA - ME

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2621/26/2510	17.031.0008	6	ESCORREDOR DE ARROZ EM ALUMINIO	13-06-2014	1,0000000	29,9500000	29,95
2629/26/2510	17.031.0008	11	ESCORREDOR DE ARROZ EM ALUMINIO	13-06-2014	2,0000000	29,9500000	59,90
2617/26/2510	17.031.0008	8	ESCORREDOR DE ARROZ EM ALUMINIO	13-06-2014	1,0000000	29,9500000	29,95
2625/26/2510	17.031.0008	8	ESCORREDOR DE ARROZ EM ALUMINIO	13-06-2014	2,0000000	29,9500000	59,90
2605/26/2510	17.031.0008	11	ESCORREDOR DE ARROZ EM ALUMINIO	13-06-2014	1,0000000	29,9500000	29,95
2619/26/2510	17.031.0008	11	ESCORREDOR DE ARROZ EM ALUMINIO	13-06-2014	1,0000000	29,9500000	29,95
2603/26/2510	17.031.0008	32	ESCORREDOR DE ARROZ EM ALUMINIO	13-06-2014	2,0000000	29,9500000	59,90
2611/26/2510	17.031.0008	11	ESCORREDOR DE ARROZ EM ALUMINIO	13-06-2014	1,0000000	29,9500000	29,95
2615/26/2510	17.031.0008	11	ESCORREDOR DE ARROZ EM ALUMINIO	13-06-2014	2,0000000	29,9500000	59,90
2609/26/2510	17.031.0008	5	ESCORREDOR DE ARROZ EM ALUMINIO	13-06-2014	2,0000000	29,9500000	59,90
2607/26/2510	17.031.0008	11	ESCORREDOR DE ARROZ EM ALUMINIO	13-06-2014	2,0000000	29,9500000	59,90
2595/26/2510	17.031.0008	9	ESCORREDOR DE ARROZ EM ALUMINIO	13-06-2014	2,0000000	29,9500000	59,90
2593/26/2510	17.031.0008	10	ESCORREDOR DE ARROZ EM ALUMINIO	13-06-2014	3,0000000	29,9500000	89,85
2597/26/2510	17.031.0008	9	ESCORREDOR DE ARROZ EM ALUMINIO	13-06-2014	2,0000000	29,9500000	59,90
2591/26/2510	17.031.0008	11	ESCORREDOR DE ARROZ EM ALUMINIO	13-06-2014	1,0000000	29,9500000	29,95
2635/26/2510	17.031.0008	11	ESCORREDOR DE ARROZ EM ALUMINIO	13-06-2014	1,0000000	29,9500000	29,95
2633/26/2510	17.031.0008	11	ESCORREDOR DE ARROZ EM ALUMINIO	13-06-2014	2,0000000	29,9500000	59,90
2623/26/2510	17.031.0008	8	ESCORREDOR DE ARROZ EM ALUMINIO	13-06-2014	2,0000000	29,9500000	59,90
2631/26/2510	17.031.0008	11	ESCORREDOR DE ARROZ EM ALUMINIO	13-06-2014	2,0000000	29,9500000	59,90
2613/26/2510	17.031.0008	11	ESCORREDOR DE ARROZ EM ALUMINIO	13-06-2014	1,0000000	29,9500000	29,95

Fornecedor: BH LOUCAS LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2598/26/2510	17.011.0016	10	ESCORREDOR DE MACARRAO EM ALUMINIO	13-06-2014	2,0000000	60,0000000	120,00



Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Extrato de Compras

Período: 01-06-2014 à 30-06-2014

2622/26/2510	17.011.0016	6	ESCORREDOR DE MACARRAO EM ALUMINIO	13-06-2014	1,0000000	60,0000000	60,00
2608/26/2510	17.011.0016	10	ESCORREDOR DE MACARRAO EM ALUMINIO	13-06-2014	2,0000000	60,0000000	120,00
2612/26/2510	17.011.0016	10	ESCORREDOR DE MACARRAO EM ALUMINIO	13-06-2014	1,0000000	60,0000000	60,00
2626/26/2510	17.011.0016	8	ESCORREDOR DE MACARRAO EM ALUMINIO	13-06-2014	1,0000000	60,0000000	60,00
2634/26/2510	17.011.0016	10	ESCORREDOR DE MACARRAO EM ALUMINIO	13-06-2014	2,0000000	60,0000000	120,00
2632/26/2510	17.011.0016	10	ESCORREDOR DE MACARRAO EM ALUMINIO	13-06-2014	2,0000000	60,0000000	120,00
2616/26/2510	17.011.0016	10	ESCORREDOR DE MACARRAO EM ALUMINIO	13-06-2014	2,0000000	60,0000000	120,00
2636/26/2510	17.011.0016	10	ESCORREDOR DE MACARRAO EM ALUMINIO	13-06-2014	1,0000000	60,0000000	60,00
2630/26/2510	17.011.0016	9	ESCORREDOR DE MACARRAO EM ALUMINIO	13-06-2014	2,0000000	60,0000000	120,00
2596/26/2510	17.011.0016	8	ESCORREDOR DE MACARRAO EM ALUMINIO	13-06-2014	2,0000000	60,0000000	120,00
2614/26/2510	17.011.0016	10	ESCORREDOR DE MACARRAO EM ALUMINIO	13-06-2014	1,0000000	60,0000000	60,00
2594/26/2510	17.011.0016	8	ESCORREDOR DE MACARRAO EM ALUMINIO	13-06-2014	4,0000000	60,0000000	240,00
2606/26/2510	17.011.0016	10	ESCORREDOR DE MACARRAO EM ALUMINIO	13-06-2014	1,0000000	60,0000000	60,00
2620/26/2510	17.011.0016	7	ESCORREDOR DE MACARRAO EM ALUMINIO	13-06-2014	1,0000000	60,0000000	60,00
2610/26/2510	17.011.0016	8	ESCORREDOR DE MACARRAO EM ALUMINIO	13-06-2014	1,0000000	60,0000000	60,00
2592/26/2510	17.011.0016	10	ESCORREDOR DE MACARRAO EM ALUMINIO	13-06-2014	1,0000000	60,0000000	60,00

Fornecedor: COMERCIAL MARELLY LTDA - ME

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2605/26/2510	17.031.0010	12	ESCORREDOR DE MASSA ALIMENTICIA	13-06-2014	3,0000000	88,6000000	265,80
2591/26/2510	17.031.0010	12	ESCORREDOR DE MASSA ALIMENTICIA	13-06-2014	1,0000000	88,6000000	88,60
2633/26/2510	17.031.0010	12	ESCORREDOR DE MASSA ALIMENTICIA	13-06-2014	2,0000000	88,6000000	177,20
2607/26/2510	17.031.0010	12	ESCORREDOR DE MASSA ALIMENTICIA	13-06-2014	2,0000000	88,6000000	177,20
2619/26/2510	17.031.0010	12	ESCORREDOR DE MASSA ALIMENTICIA	13-06-2014	1,0000000	88,6000000	88,60
2595/26/2510	17.031.0010	10	ESCORREDOR DE MASSA ALIMENTICIA	13-06-2014	2,0000000	88,6000000	177,20
2611/26/2510	17.031.0010	12	ESCORREDOR DE MASSA ALIMENTICIA	13-06-2014	1,0000000	88,6000000	88,60
2629/26/2510	17.031.0010	12	ESCORREDOR DE MASSA ALIMENTICIA	13-06-2014	2,0000000	88,6000000	177,20
2593/26/2510	17.031.0010	11	ESCORREDOR DE MASSA ALIMENTICIA	13-06-2014	4,0000000	88,6000000	354,40
2631/26/2510	17.031.0010	12	ESCORREDOR DE MASSA ALIMENTICIA	13-06-2014	2,0000000	88,6000000	177,20
2635/26/2510	17.031.0010	12	ESCORREDOR DE MASSA ALIMENTICIA	13-06-2014	1,0000000	88,6000000	88,60
2621/26/2510	17.031.0010	7	ESCORREDOR DE MASSA ALIMENTICIA	13-06-2014	2,0000000	88,6000000	177,20
2615/26/2510	17.031.0010	12	ESCORREDOR DE MASSA ALIMENTICIA	13-06-2014	3,0000000	88,6000000	265,80
2613/26/2510	17.031.0010	12	ESCORREDOR DE MASSA ALIMENTICIA	13-06-2014	1,0000000	88,6000000	88,60

Fornecedor: BH LOUCAS LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2620/26/2510	17.020.0041	8	ESCUMADEIRA GRANDE DE ALUMINIO	13-06-2014	2,0000000	18,0000000	36,00
2626/26/2510	17.020.0041	9	ESCUMADEIRA GRANDE DE ALUMINIO	13-06-2014	2,0000000	18,0000000	36,00
2634/26/2510	17.020.0041	11	ESCUMADEIRA GRANDE DE ALUMINIO	13-06-2014	2,0000000	18,0000000	36,00
2632/26/2510	17.020.0041	11	ESCUMADEIRA GRANDE DE ALUMINIO	13-06-2014	3,0000000	18,0000000	54,00
2636/26/2510	17.020.0041	11	ESCUMADEIRA GRANDE DE ALUMINIO	13-06-2014	2,0000000	18,0000000	36,00
2630/26/2510	17.020.0041	10	ESCUMADEIRA GRANDE DE ALUMINIO	13-06-2014	3,0000000	18,0000000	54,00
2588/26/2510	17.020.0041	9	ESCUMADEIRA GRANDE DE ALUMINIO	13-06-2014	3,0000000	18,0000000	54,00
2590/26/2510	17.020.0041	7	ESCUMADEIRA GRANDE DE ALUMINIO	10-06-2014	6,0000000	18,0000000	108,00
2596/26/2510	17.020.0041	9	ESCUMADEIRA GRANDE DE ALUMINIO	13-06-2014	2,0000000	18,0000000	36,00



Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Extrato de Compras

Período: 01-06-2014 à 30-06-2014

2598/26/2510	17.020.0041	11	ESCUMADEIRA GRANDE DE ALUMINIO	13-06-2014	6,0000000	18,0000000	108,00
2592/26/2510	17.020.0041	11	ESCUMADEIRA GRANDE DE ALUMINIO	13-06-2014	3,0000000	18,0000000	54,00
2604/26/2510	17.020.0041	17	ESCUMADEIRA GRANDE DE ALUMINIO	13-06-2014	3,0000000	18,0000000	54,00
2608/26/2510	17.020.0041	11	ESCUMADEIRA GRANDE DE ALUMINIO	13-06-2014	3,0000000	18,0000000	54,00
2616/26/2510	17.020.0041	11	ESCUMADEIRA GRANDE DE ALUMINIO	13-06-2014	3,0000000	18,0000000	54,00
2602/26/2510	17.020.0041	6	ESCUMADEIRA GRANDE DE ALUMINIO	13-06-2014	1,0000000	18,0000000	18,00
2612/26/2510	17.020.0041	11	ESCUMADEIRA GRANDE DE ALUMINIO	13-06-2014	2,0000000	18,0000000	36,00
2606/26/2510	17.020.0041	11	ESCUMADEIRA GRANDE DE ALUMINIO	13-06-2014	2,0000000	18,0000000	36,00
2614/26/2510	17.020.0041	11	ESCUMADEIRA GRANDE DE ALUMINIO	13-06-2014	1,0000000	18,0000000	18,00
2622/26/2510	17.020.0041	7	ESCUMADEIRA GRANDE DE ALUMINIO	13-06-2014	2,0000000	18,0000000	36,00

Fornecedor: COMERCIAL MARELLY LTDA - ME

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2621/26/2510	17.020.0042	8	ESCUMADEIRA MEDIA ALUMINIO	13-06-2014	2,0000000	4,9500000	9,90
2613/26/2510	17.020.0042	13	ESCUMADEIRA MEDIA ALUMINIO	13-06-2014	2,0000000	4,9500000	9,90
2631/26/2510	17.020.0042	13	ESCUMADEIRA MEDIA ALUMINIO	13-06-2014	3,0000000	4,9500000	14,85
2623/26/2510	17.020.0042	9	ESCUMADEIRA MEDIA ALUMINIO	13-06-2014	2,0000000	4,9500000	9,90
2633/26/2510	17.020.0042	13	ESCUMADEIRA MEDIA ALUMINIO	13-06-2014	2,0000000	4,9500000	9,90
2635/26/2510	17.020.0042	13	ESCUMADEIRA MEDIA ALUMINIO	13-06-2014	2,0000000	4,9500000	9,90
2589/26/2510	17.020.0042	8	ESCUMADEIRA MEDIA ALUMINIO	10-06-2014	6,0000000	4,9500000	29,70
2591/26/2510	17.020.0042	13	ESCUMADEIRA MEDIA ALUMINIO	13-06-2014	3,0000000	4,9500000	14,85
2587/26/2510	17.020.0042	11	ESCUMADEIRA MEDIA ALUMINIO	13-06-2014	3,0000000	4,9500000	14,85
2601/26/2510	17.020.0042	5	ESCUMADEIRA MEDIA ALUMINIO	13-06-2014	1,0000000	4,9500000	4,95
2593/26/2510	17.020.0042	12	ESCUMADEIRA MEDIA ALUMINIO	13-06-2014	6,0000000	4,9500000	29,70
2603/26/2510	17.020.0042	33	ESCUMADEIRA MEDIA ALUMINIO	13-06-2014	3,0000000	4,9500000	14,85
2595/26/2510	17.020.0042	11	ESCUMADEIRA MEDIA ALUMINIO	13-06-2014	2,0000000	4,9500000	9,90
2607/26/2510	17.020.0042	13	ESCUMADEIRA MEDIA ALUMINIO	13-06-2014	3,0000000	4,9500000	14,85
2609/26/2510	17.020.0042	6	ESCUMADEIRA MEDIA ALUMINIO	13-06-2014	2,0000000	4,9500000	9,90
2615/26/2510	17.020.0042	13	ESCUMADEIRA MEDIA ALUMINIO	13-06-2014	3,0000000	4,9500000	14,85
2611/26/2510	17.020.0042	13	ESCUMADEIRA MEDIA ALUMINIO	13-06-2014	4,0000000	4,9500000	19,80
2619/26/2510	17.020.0042	13	ESCUMADEIRA MEDIA ALUMINIO	13-06-2014	2,0000000	4,9500000	9,90
2627/26/2510	17.020.0042	5	ESCUMADEIRA MEDIA ALUMINIO	13-06-2014	3,0000000	4,9500000	14,85
2617/26/2510	17.020.0042	9	ESCUMADEIRA MEDIA ALUMINIO	13-06-2014	5,0000000	4,9500000	24,75
2629/26/2510	17.020.0042	13	ESCUMADEIRA MEDIA ALUMINIO	13-06-2014	4,0000000	4,9500000	19,80
2629/26/2510	17.026.0001	14	ESPREMEDOR DE BATATA EM ACO INOX	13-06-2014	1,0000000	19,9000000	19,90
2631/26/2510	17.026.0001	14	ESPREMEDOR DE BATATA EM ACO INOX	13-06-2014	1,0000000	19,9000000	19,90
2619/26/2510	17.026.0001	14	ESPREMEDOR DE BATATA EM ACO INOX	13-06-2014	1,0000000	19,9000000	19,90
2635/26/2510	17.026.0001	14	ESPREMEDOR DE BATATA EM ACO INOX	13-06-2014	1,0000000	19,9000000	19,90
2615/26/2510	17.026.0001	14	ESPREMEDOR DE BATATA EM ACO INOX	13-06-2014	1,0000000	19,9000000	19,90
2633/26/2510	17.026.0001	14	ESPREMEDOR DE BATATA EM ACO INOX	13-06-2014	1,0000000	19,9000000	19,90
2607/26/2510	17.024.0006	14	FACA GRANDE DE COZINHA 11'	13-06-2014	4,0000000	16,9000000	67,60
2595/26/2510	17.024.0006	12	FACA GRANDE DE COZINHA 11'	13-06-2014	4,0000000	16,9000000	67,60
2615/26/2510	17.024.0006	15	FACA GRANDE DE COZINHA 11'	13-06-2014	2,0000000	16,9000000	33,80
2611/26/2510	17.024.0006	14	FACA GRANDE DE COZINHA 11'	13-06-2014	4,0000000	16,9000000	67,60
2603/26/2510	17.024.0006	6	FACA GRANDE DE COZINHA 11'	13-06-2014	3,0000000	16,9000000	50,70



Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Extrato de Compras

Período: 01-06-2014 à 30-06-2014

2605/26/2510	17.024.0006	13	FACA GRANDE DE COZINHA 11'	13-06-2014	6,0000000	16,9000000	101,40
2627/26/2510	17.024.0006	6	FACA GRANDE DE COZINHA 11'	13-06-2014	1,0000000	16,9000000	16,90
2629/26/2510	17.024.0006	15	FACA GRANDE DE COZINHA 11'	13-06-2014	4,0000000	16,9000000	67,60
2621/26/2510	17.024.0006	9	FACA GRANDE DE COZINHA 11'	13-06-2014	2,0000000	16,9000000	33,80
2613/26/2510	17.024.0006	14	FACA GRANDE DE COZINHA 11'	13-06-2014	2,0000000	16,9000000	33,80
2631/26/2510	17.024.0006	15	FACA GRANDE DE COZINHA 11'	13-06-2014	2,0000000	16,9000000	33,80
2633/26/2510	17.024.0006	15	FACA GRANDE DE COZINHA 11'	13-06-2014	2,0000000	16,9000000	33,80
2635/26/2510	17.024.0006	15	FACA GRANDE DE COZINHA 11'	13-06-2014	2,0000000	16,9000000	33,80
2589/26/2510	17.024.0006	9	FACA GRANDE DE COZINHA 11'	10-06-2014	6,0000000	16,9000000	101,40
2591/26/2510	17.024.0006	14	FACA GRANDE DE COZINHA 11'	13-06-2014	5,0000000	16,9000000	84,50
2597/26/2510	17.024.0006	10	FACA GRANDE DE COZINHA 11'	13-06-2014	3,0000000	16,9000000	50,70
2587/26/2510	17.024.0006	12	FACA GRANDE DE COZINHA 11'	13-06-2014	5,0000000	16,9000000	84,50
2601/26/2510	17.024.0006	6	FACA GRANDE DE COZINHA 11'	13-06-2014	2,0000000	16,9000000	33,80
2609/26/2510	17.024.0006	7	FACA GRANDE DE COZINHA 11'	13-06-2014	1,0000000	16,9000000	16,90
2607/26/2510	17.024.0008	15	FACA MEDIA DE CORTE TIPO: PEIXEIRA (MIN. 9")	13-06-2014	2,0000000	9,4000000	18,80
2609/26/2510	17.024.0008	8	FACA MEDIA DE CORTE TIPO: PEIXEIRA (MIN. 9")	13-06-2014	2,0000000	9,4000000	18,80
2615/26/2510	17.024.0008	16	FACA MEDIA DE CORTE TIPO: PEIXEIRA (MIN. 9")	13-06-2014	2,0000000	9,4000000	18,80
2611/26/2510	17.024.0008	15	FACA MEDIA DE CORTE TIPO: PEIXEIRA (MIN. 9")	13-06-2014	4,0000000	9,4000000	37,60
2603/26/2510	17.024.0008	7	FACA MEDIA DE CORTE TIPO: PEIXEIRA (MIN. 9")	13-06-2014	4,0000000	9,4000000	37,60
2619/26/2510	17.024.0008	15	FACA MEDIA DE CORTE TIPO: PEIXEIRA (MIN. 9")	13-06-2014	2,0000000	9,4000000	18,80
2605/26/2510	17.024.0008	14	FACA MEDIA DE CORTE TIPO: PEIXEIRA (MIN. 9")	13-06-2014	3,0000000	9,4000000	28,20
2625/26/2510	17.024.0008	9	FACA MEDIA DE CORTE TIPO: PEIXEIRA (MIN. 9")	13-06-2014	2,0000000	9,4000000	18,80
2627/26/2510	17.024.0008	7	FACA MEDIA DE CORTE TIPO: PEIXEIRA (MIN. 9")	13-06-2014	6,0000000	9,4000000	56,40
2617/26/2510	17.024.0008	10	FACA MEDIA DE CORTE TIPO: PEIXEIRA (MIN. 9")	13-06-2014	5,0000000	9,4000000	47,00
2629/26/2510	17.024.0008	16	FACA MEDIA DE CORTE TIPO: PEIXEIRA (MIN. 9")	13-06-2014	4,0000000	9,4000000	37,60
2613/26/2510	17.024.0008	15	FACA MEDIA DE CORTE TIPO: PEIXEIRA (MIN. 9")	13-06-2014	2,0000000	9,4000000	18,80
2631/26/2510	17.024.0008	16	FACA MEDIA DE CORTE TIPO: PEIXEIRA (MIN. 9")	13-06-2014	2,0000000	9,4000000	18,80
2623/26/2510	17.024.0008	10	FACA MEDIA DE CORTE TIPO: PEIXEIRA (MIN. 9")	13-06-2014	3,0000000	9,4000000	28,20
2633/26/2510	17.024.0008	16	FACA MEDIA DE CORTE TIPO: PEIXEIRA (MIN. 9")	13-06-2014	2,0000000	9,4000000	18,80
2635/26/2510	17.024.0008	16	FACA MEDIA DE CORTE TIPO: PEIXEIRA (MIN. 9")	13-06-2014	2,0000000	9,4000000	18,80
2589/26/2510	17.024.0008	10	FACA MEDIA DE CORTE TIPO: PEIXEIRA (MIN. 9")	10-06-2014	8,0000000	9,4000000	75,20
2591/26/2510	17.024.0008	15	FACA MEDIA DE CORTE TIPO: PEIXEIRA (MIN. 9")	13-06-2014	5,0000000	9,4000000	47,00
2597/26/2510	17.024.0008	11	FACA MEDIA DE CORTE TIPO: PEIXEIRA (MIN. 9")	13-06-2014	3,0000000	9,4000000	28,20
2599/26/2510	17.024.0008	4	FACA MEDIA DE CORTE TIPO: PEIXEIRA (MIN. 9")	13-06-2014	5,0000000	9,4000000	47,00
2587/26/2510	17.024.0008	13	FACA MEDIA DE CORTE TIPO: PEIXEIRA (MIN. 9")	13-06-2014	5,0000000	9,4000000	47,00
2601/26/2510	17.024.0008	7	FACA MEDIA DE CORTE TIPO: PEIXEIRA (MIN. 9")	13-06-2014	2,0000000	9,4000000	18,80
2593/26/2510	17.024.0008	13	FACA MEDIA DE CORTE TIPO: PEIXEIRA (MIN. 9")	13-06-2014	10,0000000	9,4000000	94,00
2595/26/2510	17.024.0008	13	FACA MEDIA DE CORTE TIPO: PEIXEIRA (MIN. 9")	13-06-2014	4,0000000	9,4000000	37,60

Fornecedor: BH LOUCAS LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2608/26/2510	17.024.0009	12	FACA PARA CORTE DE PAO FACA GRANDE	13-06-2014	2,0000000	8,4000000	16,80
2620/26/2510	17.024.0009	9	FACA PARA CORTE DE PAO FACA GRANDE	13-06-2014	2,0000000	8,4000000	16,80
2604/26/2510	17.024.0009	5	FACA PARA CORTE DE PAO FACA GRANDE	13-06-2014	3,0000000	8,4000000	25,20
2594/26/2510	17.024.0009	9	FACA PARA CORTE DE PAO FACA GRANDE	13-06-2014	3,0000000	8,4000000	25,20



Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Extrato de Compras

Período: 01-06-2014 à 30-06-2014

2592/26/2510	17.024.0009	12	FACA PARA CORTE DE PAO FACA GRANDE	13-06-2014	2,0000000	8,4000000	16,80
2598/26/2510	17.024.0009	12	FACA PARA CORTE DE PAO FACA GRANDE	13-06-2014	3,0000000	8,4000000	25,20
2596/26/2510	17.024.0009	10	FACA PARA CORTE DE PAO FACA GRANDE	13-06-2014	2,0000000	8,4000000	16,80
2590/26/2510	17.024.0009	8	FACA PARA CORTE DE PAO FACA GRANDE	10-06-2014	5,0000000	8,4000000	42,00
2588/26/2510	17.024.0009	10	FACA PARA CORTE DE PAO FACA GRANDE	13-06-2014	5,0000000	8,4000000	42,00
2632/26/2510	17.024.0009	12	FACA PARA CORTE DE PAO FACA GRANDE	13-06-2014	2,0000000	8,4000000	16,80
2634/26/2510	17.024.0009	12	FACA PARA CORTE DE PAO FACA GRANDE	13-06-2014	2,0000000	8,4000000	16,80
2624/26/2510	17.024.0009	8	FACA PARA CORTE DE PAO FACA GRANDE	13-06-2014	1,0000000	8,4000000	8,40
2622/26/2510	17.024.0009	8	FACA PARA CORTE DE PAO FACA GRANDE	13-06-2014	2,0000000	8,4000000	16,80
2618/26/2510	17.024.0009	7	FACA PARA CORTE DE PAO FACA GRANDE	13-06-2014	2,0000000	8,4000000	16,80
2626/26/2510	17.024.0009	10	FACA PARA CORTE DE PAO FACA GRANDE	13-06-2014	1,0000000	8,4000000	8,40
2614/26/2510	17.024.0009	12	FACA PARA CORTE DE PAO FACA GRANDE	13-06-2014	1,0000000	8,4000000	8,40
2606/26/2510	17.024.0009	12	FACA PARA CORTE DE PAO FACA GRANDE	13-06-2014	2,0000000	8,4000000	16,80
2616/26/2510	17.024.0009	12	FACA PARA CORTE DE PAO FACA GRANDE	13-06-2014	2,0000000	8,4000000	16,80
2602/26/2510	17.024.0009	7	FACA PARA CORTE DE PAO FACA GRANDE	13-06-2014	2,0000000	8,4000000	16,80
2636/26/2510	17.024.0009	12	FACA PARA CORTE DE PAO FACA GRANDE	13-06-2014	2,0000000	8,4000000	16,80
2630/26/2510	17.024.0009	11	FACA PARA CORTE DE PAO FACA GRANDE	13-06-2014	4,0000000	8,4000000	33,60
2612/26/2510	17.024.0009	12	FACA PARA CORTE DE PAO FACA GRANDE	13-06-2014	2,0000000	8,4000000	16,80
2632/26/2510	17.024.0003	13	FACA TIPO ACOUGUEIRO	13-06-2014	2,0000000	50,0000000	100,00
2608/26/2510	17.024.0003	13	FACA TIPO ACOUGUEIRO	13-06-2014	2,0000000	50,0000000	100,00
2634/26/2510	17.024.0003	13	FACA TIPO ACOUGUEIRO	13-06-2014	2,0000000	50,0000000	100,00
2606/26/2510	17.024.0003	13	FACA TIPO ACOUGUEIRO	13-06-2014	2,0000000	50,0000000	100,00
2594/26/2510	17.024.0003	10	FACA TIPO ACOUGUEIRO	13-06-2014	2,0000000	50,0000000	100,00
2612/26/2510	17.024.0003	13	FACA TIPO ACOUGUEIRO	13-06-2014	2,0000000	50,0000000	100,00
2588/26/2510	17.024.0003	11	FACA TIPO ACOUGUEIRO	13-06-2014	2,0000000	50,0000000	100,00
2596/26/2510	17.024.0003	11	FACA TIPO ACOUGUEIRO	13-06-2014	2,0000000	50,0000000	100,00
2636/26/2510	17.024.0003	13	FACA TIPO ACOUGUEIRO	13-06-2014	1,0000000	50,0000000	50,00
2620/26/2510	17.024.0003	10	FACA TIPO ACOUGUEIRO	13-06-2014	2,0000000	50,0000000	100,00
2602/26/2510	17.024.0003	8	FACA TIPO ACOUGUEIRO	13-06-2014	2,0000000	50,0000000	100,00
2604/26/2510	17.024.0003	6	FACA TIPO ACOUGUEIRO	13-06-2014	2,0000000	50,0000000	100,00
2610/26/2510	17.024.0003	9	FACA TIPO ACOUGUEIRO	13-06-2014	2,0000000	50,0000000	100,00
2616/26/2510	17.024.0003	13	FACA TIPO ACOUGUEIRO	13-06-2014	2,0000000	50,0000000	100,00
2618/26/2510	17.024.0003	8	FACA TIPO ACOUGUEIRO	13-06-2014	2,0000000	50,0000000	100,00
2598/26/2510	17.024.0003	13	FACA TIPO ACOUGUEIRO	13-06-2014	3,0000000	50,0000000	150,00

Fornecedor: COMERCIAL MARELLY LTDA - ME

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2605/26/2510	17.051.0007	15	FORMA DE GELO	13-06-2014	6,0000000	1,8500000	11,10
2627/26/2510	17.051.0007	8	FORMA DE GELO	13-06-2014	1,0000000	1,8500000	1,85
2629/26/2510	17.051.0007	17	FORMA DE GELO	13-06-2014	4,0000000	1,8500000	7,40
2631/26/2510	17.051.0007	17	FORMA DE GELO	13-06-2014	4,0000000	1,8500000	7,40
2623/26/2510	17.051.0007	11	FORMA DE GELO	13-06-2014	5,0000000	1,8500000	9,25
2633/26/2510	17.051.0007	17	FORMA DE GELO	13-06-2014	2,0000000	1,8500000	3,70
2635/26/2510	17.051.0007	17	FORMA DE GELO	13-06-2014	2,0000000	1,8500000	3,70
2589/26/2510	17.051.0007	11	FORMA DE GELO	10-06-2014	4,0000000	1,8500000	7,40



Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Extrato de Compras

Período: 01-06-2014 à 30-06-2014

2591/26/2510	17.051.0007	16	FORMA DE GELO	13-06-2014	6,0000000	1,8500000	11,10
2599/26/2510	17.051.0007	5	FORMA DE GELO	13-06-2014	3,0000000	1,8500000	5,55
2601/26/2510	17.051.0007	8	FORMA DE GELO	13-06-2014	2,0000000	1,8500000	3,70
2593/26/2510	17.051.0007	14	FORMA DE GELO	13-06-2014	4,0000000	1,8500000	7,40
2607/26/2510	17.051.0007	16	FORMA DE GELO	13-06-2014	2,0000000	1,8500000	3,70
2615/26/2510	17.051.0007	17	FORMA DE GELO	13-06-2014	2,0000000	1,8500000	3,70
2611/26/2510	17.051.0007	16	FORMA DE GELO	13-06-2014	6,0000000	1,8500000	11,10
2603/26/2510	17.051.0007	8	FORMA DE GELO	13-06-2014	10,0000000	1,8500000	18,50
2611/26/2510	17.011.0013	17	FRIGIDEIRA DE ALUMINIO (DIAMETRNO MINIMO DE 20 CM)	13-06-2014	1,0000000	18,9000000	18,90
2631/26/2510	17.011.0013	18	FRIGIDEIRA DE ALUMINIO (DIAMETRNO MINIMO DE 20 CM)	13-06-2014	2,0000000	18,9000000	37,80
2615/26/2510	17.011.0013	18	FRIGIDEIRA DE ALUMINIO (DIAMETRNO MINIMO DE 20 CM)	13-06-2014	2,0000000	18,9000000	37,80
2613/26/2510	17.011.0013	16	FRIGIDEIRA DE ALUMINIO (DIAMETRNO MINIMO DE 20 CM)	13-06-2014	3,0000000	18,9000000	56,70
2607/26/2510	17.011.0013	17	FRIGIDEIRA DE ALUMINIO (DIAMETRNO MINIMO DE 20 CM)	13-06-2014	2,0000000	18,9000000	37,80
2617/26/2510	17.011.0013	11	FRIGIDEIRA DE ALUMINIO (DIAMETRNO MINIMO DE 20 CM)	13-06-2014	1,0000000	18,9000000	18,90
2621/26/2510	17.011.0013	10	FRIGIDEIRA DE ALUMINIO (DIAMETRNO MINIMO DE 20 CM)	13-06-2014	2,0000000	18,9000000	37,80
2625/26/2510	17.011.0013	10	FRIGIDEIRA DE ALUMINIO (DIAMETRNO MINIMO DE 20 CM)	13-06-2014	1,0000000	18,9000000	18,90
2597/26/2510	17.011.0013	12	FRIGIDEIRA DE ALUMINIO (DIAMETRNO MINIMO DE 20 CM)	13-06-2014	1,0000000	18,9000000	18,90
2619/26/2510	17.011.0013	16	FRIGIDEIRA DE ALUMINIO (DIAMETRNO MINIMO DE 20 CM)	13-06-2014	1,0000000	18,9000000	18,90
2591/26/2510	17.011.0013	17	FRIGIDEIRA DE ALUMINIO (DIAMETRNO MINIMO DE 20 CM)	13-06-2014	2,0000000	18,9000000	37,80
2635/26/2510	17.011.0013	18	FRIGIDEIRA DE ALUMINIO (DIAMETRNO MINIMO DE 20 CM)	13-06-2014	1,0000000	18,9000000	18,90
2627/26/2510	17.011.0013	9	FRIGIDEIRA DE ALUMINIO (DIAMETRNO MINIMO DE 20 CM)	13-06-2014	1,0000000	18,9000000	18,90
2633/26/2510	17.011.0013	18	FRIGIDEIRA DE ALUMINIO (DIAMETRNO MINIMO DE 20 CM)	13-06-2014	2,0000000	18,9000000	37,80
2629/26/2510	17.011.0013	18	FRIGIDEIRA DE ALUMINIO (DIAMETRNO MINIMO DE 20 CM)	13-06-2014	2,0000000	18,9000000	37,80
2605/26/2510	17.011.0013	16	FRIGIDEIRA DE ALUMINIO (DIAMETRNO MINIMO DE 20 CM)	13-06-2014	1,0000000	18,9000000	18,90
2607/26/2510	17.011.0009	18	FRIGIDEIRA GRANDE DE ALUMINIO FUNDIDO COM DIAMETRO MI	13-06-2014	2,0000000	49,9500000	99,90
2615/26/2510	17.011.0009	19	FRIGIDEIRA GRANDE DE ALUMINIO FUNDIDO COM DIAMETRO MI	13-06-2014	3,0000000	49,9500000	149,85
2601/26/2510	17.011.0009	9	FRIGIDEIRA GRANDE DE ALUMINIO FUNDIDO COM DIAMETRO MI	13-06-2014	2,0000000	49,9500000	99,90
2609/26/2510	17.011.0009	9	FRIGIDEIRA GRANDE DE ALUMINIO FUNDIDO COM DIAMETRO MI	13-06-2014	1,0000000	49,9500000	49,95
2597/26/2510	17.011.0009	13	FRIGIDEIRA GRANDE DE ALUMINIO FUNDIDO COM DIAMETRO MI	13-06-2014	2,0000000	49,9500000	99,90
2591/26/2510	17.011.0009	18	FRIGIDEIRA GRANDE DE ALUMINIO FUNDIDO COM DIAMETRO MI	13-06-2014	2,0000000	49,9500000	99,90
2633/26/2510	17.011.0009	19	FRIGIDEIRA GRANDE DE ALUMINIO FUNDIDO COM DIAMETRO MI	13-06-2014	2,0000000	49,9500000	99,90
2631/26/2510	17.011.0009	19	FRIGIDEIRA GRANDE DE ALUMINIO FUNDIDO COM DIAMETRO MI	13-06-2014	2,0000000	49,9500000	99,90
2613/26/2510	17.011.0009	17	FRIGIDEIRA GRANDE DE ALUMINIO FUNDIDO COM DIAMETRO MI	13-06-2014	1,0000000	49,9500000	49,95
2621/26/2510	17.011.0009	11	FRIGIDEIRA GRANDE DE ALUMINIO FUNDIDO COM DIAMETRO MI	13-06-2014	2,0000000	49,9500000	99,90
2619/26/2510	17.011.0009	17	FRIGIDEIRA GRANDE DE ALUMINIO FUNDIDO COM DIAMETRO MI	13-06-2014	1,0000000	49,9500000	49,95
2629/26/2510	17.011.0009	19	FRIGIDEIRA GRANDE DE ALUMINIO FUNDIDO COM DIAMETRO MI	13-06-2014	2,0000000	49,9500000	99,90
2617/26/2510	17.011.0009	12	FRIGIDEIRA GRANDE DE ALUMINIO FUNDIDO COM DIAMETRO MI	13-06-2014	1,0000000	49,9500000	49,95
2627/26/2510	17.011.0009	10	FRIGIDEIRA GRANDE DE ALUMINIO FUNDIDO COM DIAMETRO MI	13-06-2014	1,0000000	49,9500000	49,95
2625/26/2510	17.011.0009	11	FRIGIDEIRA GRANDE DE ALUMINIO FUNDIDO COM DIAMETRO MI	13-06-2014	1,0000000	49,9500000	49,95
2605/26/2510	17.011.0009	17	FRIGIDEIRA GRANDE DE ALUMINIO FUNDIDO COM DIAMETRO MI	13-06-2014	1,0000000	49,9500000	49,95
2611/26/2510	17.011.0009	18	FRIGIDEIRA GRANDE DE ALUMINIO FUNDIDO COM DIAMETRO MI	13-06-2014	1,0000000	49,9500000	49,95
2635/26/2510	17.011.0009	19	FRIGIDEIRA GRANDE DE ALUMINIO FUNDIDO COM DIAMETRO MI	13-06-2014	1,0000000	49,9500000	49,95
2603/26/2510	17.011.0009	9	FRIGIDEIRA GRANDE DE ALUMINIO FUNDIDO COM DIAMETRO MI	13-06-2014	1,0000000	49,9500000	49,95

Fornecedor: BH LOUCAS LTDA



Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Extrato de Compras

Período: 01-06-2014 à 30-06-2014

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2632/26/2510	17.023.0005	14	GARFO DE MESA (INOX)	13-06-2014	5,0000000	36,0000000	180,00
2636/26/2510	17.023.0005	14	GARFO DE MESA (INOX)	13-06-2014	12,0000000	36,0000000	432,00
2630/26/2510	17.023.0005	12	GARFO DE MESA (INOX)	13-06-2014	5,0000000	36,0000000	180,00
2634/26/2510	17.023.0005	14	GARFO DE MESA (INOX)	13-06-2014	3,0000000	36,0000000	108,00
2628/26/2510	17.023.0005	8	GARFO DE MESA (INOX)	13-06-2014	4,0000000	36,0000000	144,00
2622/26/2510	17.023.0005	9	GARFO DE MESA (INOX)	13-06-2014	2,0000000	36,0000000	72,00
2614/26/2510	17.023.0005	13	GARFO DE MESA (INOX)	13-06-2014	1,0000000	36,0000000	36,00
2626/26/2510	17.023.0005	11	GARFO DE MESA (INOX)	13-06-2014	3,0000000	36,0000000	108,00
2618/26/2510	17.023.0005	9	GARFO DE MESA (INOX)	13-06-2014	3,0000000	36,0000000	108,00
2612/26/2510	17.023.0005	14	GARFO DE MESA (INOX)	13-06-2014	3,0000000	36,0000000	108,00
2606/26/2510	17.023.0005	14	GARFO DE MESA (INOX)	13-06-2014	3,0000000	36,0000000	108,00
2616/26/2510	17.023.0005	14	GARFO DE MESA (INOX)	13-06-2014	4,0000000	36,0000000	144,00
2602/26/2510	17.023.0005	9	GARFO DE MESA (INOX)	13-06-2014	2,0000000	36,0000000	72,00
2604/26/2510	17.023.0005	7	GARFO DE MESA (INOX)	13-06-2014	3,0000000	36,0000000	108,00
2608/26/2510	17.023.0005	14	GARFO DE MESA (INOX)	13-06-2014	2,0000000	36,0000000	72,00
2592/26/2510	17.023.0005	13	GARFO DE MESA (INOX)	13-06-2014	10,0000000	36,0000000	360,00
2594/26/2510	17.023.0005	11	GARFO DE MESA (INOX)	13-06-2014	4,0000000	36,0000000	144,00
2596/26/2510	17.023.0005	12	GARFO DE MESA (INOX)	13-06-2014	1,0000000	36,0000000	36,00
2598/26/2510	17.023.0005	14	GARFO DE MESA (INOX)	13-06-2014	4,0000000	36,0000000	144,00
2588/26/2510	17.023.0005	12	GARFO DE MESA (INOX)	13-06-2014	30,0000000	36,0000000	1.080,00
2590/26/2510	17.023.0005	9	GARFO DE MESA (INOX)	10-06-2014	6,0000000	36,0000000	216,00

Fornecedor: COMERCIAL MARELLY LTDA - ME

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2627/26/2510	17.021.0006	11	GARRAFA DE VIDRO CAPACIDADE MINIMA 1 LITRO	13-06-2014	3,0000000	13,6000000	40,80
2595/26/2510	17.021.0006	14	GARRAFA DE VIDRO CAPACIDADE MINIMA 1 LITRO	13-06-2014	2,0000000	13,6000000	27,20
2625/26/2510	17.021.0006	12	GARRAFA DE VIDRO CAPACIDADE MINIMA 1 LITRO	13-06-2014	3,0000000	13,6000000	40,80
2587/26/2510	17.021.0006	14	GARRAFA DE VIDRO CAPACIDADE MINIMA 1 LITRO	13-06-2014	2,0000000	13,6000000	27,20
2599/26/2510	17.021.0006	6	GARRAFA DE VIDRO CAPACIDADE MINIMA 1 LITRO	13-06-2014	2,0000000	13,6000000	27,20
2591/26/2510	17.021.0006	19	GARRAFA DE VIDRO CAPACIDADE MINIMA 1 LITRO	13-06-2014	2,0000000	13,6000000	27,20
2597/26/2510	17.021.0006	14	GARRAFA DE VIDRO CAPACIDADE MINIMA 1 LITRO	13-06-2014	2,0000000	13,6000000	27,20
2613/26/2510	17.021.0006	18	GARRAFA DE VIDRO CAPACIDADE MINIMA 1 LITRO	13-06-2014	2,0000000	13,6000000	27,20
2621/26/2510	17.021.0006	12	GARRAFA DE VIDRO CAPACIDADE MINIMA 1 LITRO	13-06-2014	3,0000000	13,6000000	40,80
2593/26/2510	17.021.0006	15	GARRAFA DE VIDRO CAPACIDADE MINIMA 1 LITRO	13-06-2014	2,0000000	13,6000000	27,20
2619/26/2510	17.021.0006	18	GARRAFA DE VIDRO CAPACIDADE MINIMA 1 LITRO	13-06-2014	2,0000000	13,6000000	27,20
2601/26/2510	17.021.0006	10	GARRAFA DE VIDRO CAPACIDADE MINIMA 1 LITRO	13-06-2014	2,0000000	13,6000000	27,20
2609/26/2510	17.021.0006	10	GARRAFA DE VIDRO CAPACIDADE MINIMA 1 LITRO	13-06-2014	2,0000000	13,6000000	27,20
2629/26/2510	17.021.0006	20	GARRAFA DE VIDRO CAPACIDADE MINIMA 1 LITRO	13-06-2014	3,0000000	13,6000000	40,80
2607/26/2510	17.021.0006	19	GARRAFA DE VIDRO CAPACIDADE MINIMA 1 LITRO	13-06-2014	2,0000000	13,6000000	27,20
2633/26/2510	17.021.0006	20	GARRAFA DE VIDRO CAPACIDADE MINIMA 1 LITRO	13-06-2014	3,0000000	13,6000000	40,80
2617/26/2510	17.021.0006	13	GARRAFA DE VIDRO CAPACIDADE MINIMA 1 LITRO	13-06-2014	2,0000000	13,6000000	27,20
2635/26/2510	17.021.0006	20	GARRAFA DE VIDRO CAPACIDADE MINIMA 1 LITRO	13-06-2014	3,0000000	13,6000000	40,80
2605/26/2510	17.021.0006	18	GARRAFA DE VIDRO CAPACIDADE MINIMA 1 LITRO	13-06-2014	2,0000000	13,6000000	27,20
2631/26/2510	17.021.0006	20	GARRAFA DE VIDRO CAPACIDADE MINIMA 1 LITRO	13-06-2014	3,0000000	13,6000000	40,80



Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Extrato de Compras

Período: 01-06-2014 à 30-06-2014

2615/26/2510	17.021.0006	20	GARRAFA DE VIDRO CAPACIDADE MINIMA 1 LITRO	13-06-2014	2,0000000	13,6000000	27,20
2611/26/2510	17.021.0006	19	GARRAFA DE VIDRO CAPACIDADE MINIMA 1 LITRO	13-06-2014	2,0000000	13,6000000	27,20
2603/26/2510	17.021.0006	10	GARRAFA DE VIDRO CAPACIDADE MINIMA 1 LITRO	13-06-2014	3,0000000	13,6000000	40,80
2589/26/2510	17.021.0006	12	GARRAFA DE VIDRO CAPACIDADE MINIMA 1 LITRO	10-06-2014	2,0000000	13,6000000	27,20

Fornecedor: BH LOUCAS LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2590/26/2510	17.021.0017	10	GARRAFA TERMICA 5 LITROS	10-06-2014	1,0000000	30,0000000	30,00
2588/26/2510	17.021.0017	13	GARRAFA TERMICA 5 LITROS	13-06-2014	6,0000000	30,0000000	180,00
2598/26/2510	17.021.0017	15	GARRAFA TERMICA 5 LITROS	13-06-2014	2,0000000	30,0000000	60,00
2596/26/2510	17.021.0017	13	GARRAFA TERMICA 5 LITROS	13-06-2014	2,0000000	30,0000000	60,00
2594/26/2510	17.021.0017	12	GARRAFA TERMICA 5 LITROS	13-06-2014	3,0000000	30,0000000	90,00
2592/26/2510	17.021.0017	14	GARRAFA TERMICA 5 LITROS	13-06-2014	2,0000000	30,0000000	60,00
2608/26/2510	17.021.0017	15	GARRAFA TERMICA 5 LITROS	13-06-2014	2,0000000	30,0000000	60,00
2606/26/2510	17.021.0017	15	GARRAFA TERMICA 5 LITROS	13-06-2014	2,0000000	30,0000000	60,00
2612/26/2510	17.021.0017	15	GARRAFA TERMICA 5 LITROS	13-06-2014	1,0000000	30,0000000	30,00
2616/26/2510	17.021.0017	15	GARRAFA TERMICA 5 LITROS	13-06-2014	2,0000000	30,0000000	60,00
2614/26/2510	17.021.0017	14	GARRAFA TERMICA 5 LITROS	13-06-2014	1,0000000	30,0000000	30,00
2628/26/2510	17.021.0017	9	GARRAFA TERMICA 5 LITROS	13-06-2014	1,0000000	30,0000000	30,00
2634/26/2510	17.021.0017	15	GARRAFA TERMICA 5 LITROS	13-06-2014	1,0000000	30,0000000	30,00
2630/26/2510	17.021.0017	13	GARRAFA TERMICA 5 LITROS	13-06-2014	1,0000000	30,0000000	30,00
2636/26/2510	17.021.0017	15	GARRAFA TERMICA 5 LITROS	13-06-2014	1,0000000	30,0000000	30,00
2632/26/2510	17.021.0017	15	GARRAFA TERMICA 5 LITROS	13-06-2014	2,0000000	30,0000000	60,00

Fornecedor: COMERCIAL MARELLY LTDA - ME

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2631/26/2510	17.033.0007	21	JARRA DE ACO INOX CAPACIDADE MINIMA 1,8 LITROS	13-06-2014	3,0000000	74,8000000	224,40
2605/26/2510	17.033.0007	19	JARRA DE ACO INOX CAPACIDADE MINIMA 1,8 LITROS	13-06-2014	2,0000000	74,8000000	149,60
2635/26/2510	17.033.0007	21	JARRA DE ACO INOX CAPACIDADE MINIMA 1,8 LITROS	13-06-2014	2,0000000	74,8000000	149,60
2591/26/2510	17.033.0007	20	JARRA DE ACO INOX CAPACIDADE MINIMA 1,8 LITROS	13-06-2014	4,0000000	74,8000000	299,20
2599/26/2510	17.033.0007	7	JARRA DE ACO INOX CAPACIDADE MINIMA 1,8 LITROS	13-06-2014	5,0000000	74,8000000	374,00
2623/26/2510	17.033.0007	12	JARRA DE ACO INOX CAPACIDADE MINIMA 1,8 LITROS	13-06-2014	2,0000000	74,8000000	149,60
2597/26/2510	17.033.0007	15	JARRA DE ACO INOX CAPACIDADE MINIMA 1,8 LITROS	13-06-2014	2,0000000	74,8000000	149,60
2633/26/2510	17.033.0007	21	JARRA DE ACO INOX CAPACIDADE MINIMA 1,8 LITROS	13-06-2014	2,0000000	74,8000000	149,60
2593/26/2510	17.033.0007	16	JARRA DE ACO INOX CAPACIDADE MINIMA 1,8 LITROS	13-06-2014	5,0000000	74,8000000	374,00
2601/26/2510	17.033.0007	11	JARRA DE ACO INOX CAPACIDADE MINIMA 1,8 LITROS	13-06-2014	1,0000000	74,8000000	74,80
2629/26/2510	17.033.0007	21	JARRA DE ACO INOX CAPACIDADE MINIMA 1,8 LITROS	13-06-2014	3,0000000	74,8000000	224,40
2619/26/2510	17.033.0007	19	JARRA DE ACO INOX CAPACIDADE MINIMA 1,8 LITROS	13-06-2014	1,0000000	74,8000000	74,80
2609/26/2510	17.033.0007	11	JARRA DE ACO INOX CAPACIDADE MINIMA 1,8 LITROS	13-06-2014	2,0000000	74,8000000	149,60
2621/26/2510	17.033.0007	13	JARRA DE ACO INOX CAPACIDADE MINIMA 1,8 LITROS	13-06-2014	5,0000000	74,8000000	374,00
2607/26/2510	17.033.0007	20	JARRA DE ACO INOX CAPACIDADE MINIMA 1,8 LITROS	13-06-2014	2,0000000	74,8000000	149,60
2613/26/2510	17.033.0007	19	JARRA DE ACO INOX CAPACIDADE MINIMA 1,8 LITROS	13-06-2014	3,0000000	74,8000000	224,40
2625/26/2510	17.033.0007	13	JARRA DE ACO INOX CAPACIDADE MINIMA 1,8 LITROS	13-06-2014	2,0000000	74,8000000	149,60
2595/26/2510	17.033.0007	15	JARRA DE ACO INOX CAPACIDADE MINIMA 1,8 LITROS	13-06-2014	1,0000000	74,8000000	74,80
2627/26/2510	17.033.0007	12	JARRA DE ACO INOX CAPACIDADE MINIMA 1,8 LITROS	13-06-2014	1,0000000	74,8000000	74,80



Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Extrato de Compras

Período: 01-06-2014 à 30-06-2014

2603/26/2510	17.033.0007	11	JARRA DE ACO INOX CAPACIDADE MINIMA 1,8 LITROS	13-06-2014	4,0000000	74,8000000	299,20
2617/26/2510	17.033.0007	14	JARRA DE ACO INOX CAPACIDADE MINIMA 1,8 LITROS	13-06-2014	2,0000000	74,8000000	149,60
2611/26/2510	17.033.0007	20	JARRA DE ACO INOX CAPACIDADE MINIMA 1,8 LITROS	13-06-2014	3,0000000	74,8000000	224,40
2615/26/2510	17.033.0007	21	JARRA DE ACO INOX CAPACIDADE MINIMA 1,8 LITROS	13-06-2014	2,0000000	74,8000000	149,60
2587/26/2510	17.033.0007	15	JARRA DE ACO INOX CAPACIDADE MINIMA 1,8 LITROS	13-06-2014	6,0000000	74,8000000	448,80
2589/26/2510	17.033.0007	13	JARRA DE ACO INOX CAPACIDADE MINIMA 1,8 LITROS	10-06-2014	4,0000000	74,8000000	299,20

Fornecedor: BH LOUCAS LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2614/26/2510	17.033.0001	15	JARRA PLASTICA PARA SUCO (CAPACIDADE MINIMA 3 LITROS)	13-06-2014	5,0000000	10,0000000	50,00
2606/26/2510	17.033.0001	16	JARRA PLASTICA PARA SUCO (CAPACIDADE MINIMA 3 LITROS)	13-06-2014	4,0000000	10,0000000	40,00
2618/26/2510	17.033.0001	10	JARRA PLASTICA PARA SUCO (CAPACIDADE MINIMA 3 LITROS)	13-06-2014	2,0000000	10,0000000	20,00
2602/26/2510	17.033.0001	10	JARRA PLASTICA PARA SUCO (CAPACIDADE MINIMA 3 LITROS)	13-06-2014	1,0000000	10,0000000	10,00
2616/26/2510	17.033.0001	16	JARRA PLASTICA PARA SUCO (CAPACIDADE MINIMA 3 LITROS)	13-06-2014	3,0000000	10,0000000	30,00
2604/26/2510	17.033.0001	8	JARRA PLASTICA PARA SUCO (CAPACIDADE MINIMA 3 LITROS)	13-06-2014	3,0000000	10,0000000	30,00
2626/26/2510	17.033.0001	12	JARRA PLASTICA PARA SUCO (CAPACIDADE MINIMA 3 LITROS)	13-06-2014	6,0000000	10,0000000	60,00
2622/26/2510	17.033.0001	10	JARRA PLASTICA PARA SUCO (CAPACIDADE MINIMA 3 LITROS)	13-06-2014	6,0000000	10,0000000	60,00
2608/26/2510	17.033.0001	16	JARRA PLASTICA PARA SUCO (CAPACIDADE MINIMA 3 LITROS)	13-06-2014	2,0000000	10,0000000	20,00
2620/26/2510	17.033.0001	11	JARRA PLASTICA PARA SUCO (CAPACIDADE MINIMA 3 LITROS)	13-06-2014	1,0000000	10,0000000	10,00
2628/26/2510	17.033.0001	10	JARRA PLASTICA PARA SUCO (CAPACIDADE MINIMA 3 LITROS)	13-06-2014	2,0000000	10,0000000	20,00
2592/26/2510	17.033.0001	15	JARRA PLASTICA PARA SUCO (CAPACIDADE MINIMA 3 LITROS)	13-06-2014	5,0000000	10,0000000	50,00
2634/26/2510	17.033.0001	16	JARRA PLASTICA PARA SUCO (CAPACIDADE MINIMA 3 LITROS)	13-06-2014	4,0000000	10,0000000	40,00
2594/26/2510	17.033.0001	13	JARRA PLASTICA PARA SUCO (CAPACIDADE MINIMA 3 LITROS)	13-06-2014	3,0000000	10,0000000	30,00
2624/26/2510	17.033.0001	9	JARRA PLASTICA PARA SUCO (CAPACIDADE MINIMA 3 LITROS)	13-06-2014	3,0000000	10,0000000	30,00
2598/26/2510	17.033.0001	16	JARRA PLASTICA PARA SUCO (CAPACIDADE MINIMA 3 LITROS)	13-06-2014	3,0000000	10,0000000	30,00
2630/26/2510	17.033.0001	14	JARRA PLASTICA PARA SUCO (CAPACIDADE MINIMA 3 LITROS)	13-06-2014	5,0000000	10,0000000	50,00
2636/26/2510	17.033.0001	16	JARRA PLASTICA PARA SUCO (CAPACIDADE MINIMA 3 LITROS)	13-06-2014	3,0000000	10,0000000	30,00
2632/26/2510	17.033.0001	16	JARRA PLASTICA PARA SUCO (CAPACIDADE MINIMA 3 LITROS)	13-06-2014	4,0000000	10,0000000	40,00
2588/26/2510	17.033.0001	14	JARRA PLASTICA PARA SUCO (CAPACIDADE MINIMA 3 LITROS)	13-06-2014	6,0000000	10,0000000	60,00
2590/26/2510	17.033.0001	11	JARRA PLASTICA PARA SUCO (CAPACIDADE MINIMA 3 LITROS)	10-06-2014	3,0000000	10,0000000	30,00
2612/26/2510	17.033.0001	16	JARRA PLASTICA PARA SUCO (CAPACIDADE MINIMA 3 LITROS)	13-06-2014	4,0000000	10,0000000	40,00

Fornecedor: COMERCIAL MARELLY LTDA - ME

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2587/26/2510	17.033.0002	16	JARRA PLASTICA PARA SUCO (CAPACIDADE MINIMA DE 2 LITRO	13-06-2014	6,0000000	4,6000000	27,60
2591/26/2510	17.033.0002	21	JARRA PLASTICA PARA SUCO (CAPACIDADE MINIMA DE 2 LITRO	13-06-2014	5,0000000	4,6000000	23,00
2601/26/2510	17.033.0002	12	JARRA PLASTICA PARA SUCO (CAPACIDADE MINIMA DE 2 LITRO	13-06-2014	1,0000000	4,6000000	4,60
2593/26/2510	17.033.0002	17	JARRA PLASTICA PARA SUCO (CAPACIDADE MINIMA DE 2 LITRO	13-06-2014	10,0000000	4,6000000	46,00
2607/26/2510	17.033.0002	21	JARRA PLASTICA PARA SUCO (CAPACIDADE MINIMA DE 2 LITRO	13-06-2014	2,0000000	4,6000000	9,20
2609/26/2510	17.033.0002	12	JARRA PLASTICA PARA SUCO (CAPACIDADE MINIMA DE 2 LITRO	13-06-2014	2,0000000	4,6000000	9,20
2603/26/2510	17.033.0002	12	JARRA PLASTICA PARA SUCO (CAPACIDADE MINIMA DE 2 LITRO	13-06-2014	2,0000000	4,6000000	9,20
2605/26/2510	17.033.0002	20	JARRA PLASTICA PARA SUCO (CAPACIDADE MINIMA DE 2 LITRO	13-06-2014	2,0000000	4,6000000	9,20
2615/26/2510	17.033.0002	22	JARRA PLASTICA PARA SUCO (CAPACIDADE MINIMA DE 2 LITRO	13-06-2014	6,0000000	4,6000000	27,60
2611/26/2510	17.033.0002	21	JARRA PLASTICA PARA SUCO (CAPACIDADE MINIMA DE 2 LITRO	13-06-2014	4,0000000	4,6000000	18,40
2613/26/2510	17.033.0002	20	JARRA PLASTICA PARA SUCO (CAPACIDADE MINIMA DE 2 LITRO	13-06-2014	3,0000000	4,6000000	13,80



Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Extrato de Compras

Período: 01-06-2014 à 30-06-2014

2627/26/2510	17.033.0002	13	JARRA PLASTICA PARA SUCO (CAPACIDADE MINIMA DE 2 LITRO	13-06-2014	2,0000000	4,6000000	9,20
2629/26/2510	17.033.0002	22	JARRA PLASTICA PARA SUCO (CAPACIDADE MINIMA DE 2 LITRO	13-06-2014	5,0000000	4,6000000	23,00
2619/26/2510	17.033.0002	20	JARRA PLASTICA PARA SUCO (CAPACIDADE MINIMA DE 2 LITRO	13-06-2014	1,0000000	4,6000000	4,60
2621/26/2510	17.033.0002	14	JARRA PLASTICA PARA SUCO (CAPACIDADE MINIMA DE 2 LITRO	13-06-2014	6,0000000	4,6000000	27,60
2623/26/2510	17.033.0002	13	JARRA PLASTICA PARA SUCO (CAPACIDADE MINIMA DE 2 LITRO	13-06-2014	7,0000000	4,6000000	32,20
2633/26/2510	17.033.0002	22	JARRA PLASTICA PARA SUCO (CAPACIDADE MINIMA DE 2 LITRO	13-06-2014	3,0000000	4,6000000	13,80
2635/26/2510	17.033.0002	22	JARRA PLASTICA PARA SUCO (CAPACIDADE MINIMA DE 2 LITRO	13-06-2014	3,0000000	4,6000000	13,80
2631/26/2510	17.033.0002	22	JARRA PLASTICA PARA SUCO (CAPACIDADE MINIMA DE 2 LITRO	13-06-2014	3,0000000	4,6000000	13,80

Fornecedor: BH LOUCAS LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2634/26/2510	17.022.0047	17	JOGO DE XICARAS DE VIDRO P/ CAFE COM PIRES DE VIDRO	13-06-2014	3,0000000	84,0000000	252,00
2630/26/2510	17.022.0047	15	JOGO DE XICARAS DE VIDRO P/ CAFE COM PIRES DE VIDRO	13-06-2014	4,0000000	84,0000000	336,00
2588/26/2510	17.022.0047	15	JOGO DE XICARAS DE VIDRO P/ CAFE COM PIRES DE VIDRO	13-06-2014	10,0000000	84,0000000	840,00
2612/26/2510	17.022.0047	17	JOGO DE XICARAS DE VIDRO P/ CAFE COM PIRES DE VIDRO	13-06-2014	5,0000000	84,0000000	420,00
2598/26/2510	17.022.0047	17	JOGO DE XICARAS DE VIDRO P/ CAFE COM PIRES DE VIDRO	13-06-2014	4,0000000	84,0000000	336,00
2618/26/2510	17.022.0047	11	JOGO DE XICARAS DE VIDRO P/ CAFE COM PIRES DE VIDRO	13-06-2014	2,0000000	84,0000000	168,00
2596/26/2510	17.022.0047	14	JOGO DE XICARAS DE VIDRO P/ CAFE COM PIRES DE VIDRO	13-06-2014	3,0000000	84,0000000	252,00
2632/26/2510	17.022.0047	17	JOGO DE XICARAS DE VIDRO P/ CAFE COM PIRES DE VIDRO	13-06-2014	4,0000000	84,0000000	336,00
2608/26/2510	17.022.0047	17	JOGO DE XICARAS DE VIDRO P/ CAFE COM PIRES DE VIDRO	13-06-2014	2,0000000	84,0000000	168,00
2616/26/2510	17.022.0047	17	JOGO DE XICARAS DE VIDRO P/ CAFE COM PIRES DE VIDRO	13-06-2014	4,0000000	84,0000000	336,00
2592/26/2510	17.022.0047	16	JOGO DE XICARAS DE VIDRO P/ CAFE COM PIRES DE VIDRO	13-06-2014	3,0000000	84,0000000	252,00
2620/26/2510	17.022.0047	12	JOGO DE XICARAS DE VIDRO P/ CAFE COM PIRES DE VIDRO	13-06-2014	2,0000000	84,0000000	168,00
2614/26/2510	17.022.0047	16	JOGO DE XICARAS DE VIDRO P/ CAFE COM PIRES DE VIDRO	13-06-2014	2,0000000	84,0000000	168,00
2622/26/2510	17.022.0047	11	JOGO DE XICARAS DE VIDRO P/ CAFE COM PIRES DE VIDRO	13-06-2014	1,0000000	84,0000000	84,00
2606/26/2510	17.022.0047	17	JOGO DE XICARAS DE VIDRO P/ CAFE COM PIRES DE VIDRO	13-06-2014	2,0000000	84,0000000	168,00
2636/26/2510	17.022.0047	17	JOGO DE XICARAS DE VIDRO P/ CAFE COM PIRES DE VIDRO	13-06-2014	2,0000000	84,0000000	168,00
2604/26/2510	17.022.0047	9	JOGO DE XICARAS DE VIDRO P/ CAFE COM PIRES DE VIDRO	13-06-2014	4,0000000	84,0000000	336,00
2626/26/2510	17.022.0047	13	JOGO DE XICARAS DE VIDRO P/ CAFE COM PIRES DE VIDRO	13-06-2014	3,0000000	84,0000000	252,00
2602/26/2510	17.022.0047	11	JOGO DE XICARAS DE VIDRO P/ CAFE COM PIRES DE VIDRO	13-06-2014	2,0000000	84,0000000	168,00
2590/26/2510	17.022.0047	12	JOGO DE XICARAS DE VIDRO P/ CAFE COM PIRES DE VIDRO	10-06-2014	4,0000000	84,0000000	336,00
2588/26/2510	17.022.0048	16	JOGO DE XICARAS PARA CHA COM PIRES, DE VIDRO	13-06-2014	10,0000000	120,0000000	1.200,00
2598/26/2510	17.022.0048	18	JOGO DE XICARAS PARA CHA COM PIRES, DE VIDRO	13-06-2014	2,0000000	120,0000000	240,00
2596/26/2510	17.022.0048	15	JOGO DE XICARAS PARA CHA COM PIRES, DE VIDRO	13-06-2014	3,0000000	120,0000000	360,00
2608/26/2510	17.022.0048	18	JOGO DE XICARAS PARA CHA COM PIRES, DE VIDRO	13-06-2014	3,0000000	120,0000000	360,00
2592/26/2510	17.022.0048	17	JOGO DE XICARAS PARA CHA COM PIRES, DE VIDRO	13-06-2014	3,0000000	120,0000000	360,00
2614/26/2510	17.022.0048	17	JOGO DE XICARAS PARA CHA COM PIRES, DE VIDRO	13-06-2014	2,0000000	120,0000000	240,00
2606/26/2510	17.022.0048	18	JOGO DE XICARAS PARA CHA COM PIRES, DE VIDRO	13-06-2014	2,0000000	120,0000000	240,00
2604/26/2510	17.022.0048	10	JOGO DE XICARAS PARA CHA COM PIRES, DE VIDRO	13-06-2014	4,0000000	120,0000000	480,00
2602/26/2510	17.022.0048	12	JOGO DE XICARAS PARA CHA COM PIRES, DE VIDRO	13-06-2014	1,0000000	120,0000000	120,00
2610/26/2510	17.022.0048	10	JOGO DE XICARAS PARA CHA COM PIRES, DE VIDRO	13-06-2014	1,0000000	120,0000000	120,00
2612/26/2510	17.022.0048	18	JOGO DE XICARAS PARA CHA COM PIRES, DE VIDRO	13-06-2014	5,0000000	120,0000000	600,00
2616/26/2510	17.022.0048	18	JOGO DE XICARAS PARA CHA COM PIRES, DE VIDRO	13-06-2014	4,0000000	120,0000000	480,00
2628/26/2510	17.022.0048	11	JOGO DE XICARAS PARA CHA COM PIRES, DE VIDRO	13-06-2014	5,0000000	120,0000000	600,00
2626/26/2510	17.022.0048	14	JOGO DE XICARAS PARA CHA COM PIRES, DE VIDRO	13-06-2014	3,0000000	120,0000000	360,00



Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Extrato de Compras

Período: 01-06-2014 à 30-06-2014

2634/26/2510	17.022.0048	18	JOGO DE XICARAS PARA CHA COM PIRES, DE VIDRO	13-06-2014	3,0000000	120,0000000	360,00
2622/26/2510	17.022.0048	12	JOGO DE XICARAS PARA CHA COM PIRES, DE VIDRO	13-06-2014	1,0000000	120,0000000	120,00
2620/26/2510	17.022.0048	13	JOGO DE XICARAS PARA CHA COM PIRES, DE VIDRO	13-06-2014	2,0000000	120,0000000	240,00
2632/26/2510	17.022.0048	18	JOGO DE XICARAS PARA CHA COM PIRES, DE VIDRO	13-06-2014	4,0000000	120,0000000	480,00
2630/26/2510	17.022.0048	16	JOGO DE XICARAS PARA CHA COM PIRES, DE VIDRO	13-06-2014	8,0000000	120,0000000	960,00
2590/26/2510	17.022.0048	13	JOGO DE XICARAS PARA CHA COM PIRES, DE VIDRO	10-06-2014	4,0000000	120,0000000	480,00
2636/26/2510	17.022.0048	18	JOGO DE XICARAS PARA CHA COM PIRES, DE VIDRO	13-06-2014	2,0000000	120,0000000	240,00

Fornecedor: COMERCIAL MARELLY LTDA - ME

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2631/26/2510	17.011.0019	25	PANELA DE ALUMINIO TIPO CACAROLA	13-06-2014	2,0000000	39,9000000	79,80
2633/26/2510	17.011.0019	25	PANELA DE ALUMINIO TIPO CACAROLA	13-06-2014	2,0000000	39,9000000	79,80
2635/26/2510	17.011.0019	25	PANELA DE ALUMINIO TIPO CACAROLA	13-06-2014	1,0000000	39,9000000	39,90
2625/26/2510	17.011.0019	16	PANELA DE ALUMINIO TIPO CACAROLA	13-06-2014	1,0000000	39,9000000	39,90
2591/26/2510	17.011.0019	24	PANELA DE ALUMINIO TIPO CACAROLA	13-06-2014	2,0000000	39,9000000	79,80
2605/26/2510	17.011.0019	22	PANELA DE ALUMINIO TIPO CACAROLA	13-06-2014	1,0000000	39,9000000	39,90
2603/26/2510	17.011.0019	15	PANELA DE ALUMINIO TIPO CACAROLA	13-06-2014	2,0000000	39,9000000	79,80
2607/26/2510	17.011.0019	24	PANELA DE ALUMINIO TIPO CACAROLA	13-06-2014	2,0000000	39,9000000	79,80
2609/26/2510	17.011.0019	15	PANELA DE ALUMINIO TIPO CACAROLA	13-06-2014	1,0000000	39,9000000	39,90
2627/26/2510	17.011.0019	16	PANELA DE ALUMINIO TIPO CACAROLA	13-06-2014	2,0000000	39,9000000	79,80
2629/26/2510	17.011.0019	25	PANELA DE ALUMINIO TIPO CACAROLA	13-06-2014	5,0000000	39,9000000	199,50
2611/26/2510	17.011.0019	24	PANELA DE ALUMINIO TIPO CACAROLA	13-06-2014	1,0000000	39,9000000	39,90
2613/26/2510	17.011.0019	23	PANELA DE ALUMINIO TIPO CACAROLA	13-06-2014	2,0000000	39,9000000	79,80
2615/26/2510	17.011.0019	25	PANELA DE ALUMINIO TIPO CACAROLA	13-06-2014	4,0000000	39,9000000	159,60
2633/26/2510	17.011.0017	24	PANELA DE ALUMINIO BATIDO (CAPACIDADEMINIMA DE 4,75	13-06-2014	2,0000000	45,2000000	90,40
2635/26/2510	17.011.0017	24	PANELA DE ALUMINIO BATIDO (CAPACIDADEMINIMA DE 4,75	13-06-2014	1,0000000	45,2000000	45,20
2625/26/2510	17.011.0017	15	PANELA DE ALUMINIO BATIDO (CAPACIDADEMINIMA DE 4,75	13-06-2014	2,0000000	45,2000000	90,40
2627/26/2510	17.011.0017	15	PANELA DE ALUMINIO BATIDO (CAPACIDADEMINIMA DE 4,75	13-06-2014	2,0000000	45,2000000	90,40
2601/26/2510	17.011.0017	13	PANELA DE ALUMINIO BATIDO (CAPACIDADEMINIMA DE 4,75	13-06-2014	2,0000000	45,2000000	90,40
2591/26/2510	17.011.0017	23	PANELA DE ALUMINIO BATIDO (CAPACIDADEMINIMA DE 4,75	13-06-2014	2,0000000	45,2000000	90,40
2587/26/2510	17.011.0017	17	PANELA DE ALUMINIO BATIDO (CAPACIDADEMINIMA DE 4,75	13-06-2014	2,0000000	45,2000000	90,40
2615/26/2510	17.011.0017	24	PANELA DE ALUMINIO BATIDO (CAPACIDADEMINIMA DE 4,75	13-06-2014	2,0000000	45,2000000	90,40
2593/26/2510	17.011.0017	18	PANELA DE ALUMINIO BATIDO (CAPACIDADEMINIMA DE 4,75	13-06-2014	3,0000000	45,2000000	135,60
2607/26/2510	17.011.0017	23	PANELA DE ALUMINIO BATIDO (CAPACIDADEMINIMA DE 4,75	13-06-2014	2,0000000	45,2000000	90,40
2609/26/2510	17.011.0017	14	PANELA DE ALUMINIO BATIDO (CAPACIDADEMINIMA DE 4,75	13-06-2014	1,0000000	45,2000000	45,20
2629/26/2510	17.011.0017	24	PANELA DE ALUMINIO BATIDO (CAPACIDADEMINIMA DE 4,75	13-06-2014	5,0000000	45,2000000	226,00
2611/26/2510	17.011.0017	23	PANELA DE ALUMINIO BATIDO (CAPACIDADEMINIMA DE 4,75	13-06-2014	1,0000000	45,2000000	45,20
2613/26/2510	17.011.0017	22	PANELA DE ALUMINIO BATIDO (CAPACIDADEMINIMA DE 4,75	13-06-2014	1,0000000	45,2000000	45,20
2603/26/2510	17.011.0017	14	PANELA DE ALUMINIO BATIDO (CAPACIDADEMINIMA DE 4,75	13-06-2014	3,0000000	45,2000000	135,60
2605/26/2510	17.011.0017	21	PANELA DE ALUMINIO BATIDO (CAPACIDADEMINIMA DE 4,75	13-06-2014	1,0000000	45,2000000	45,20
2631/26/2510	17.011.0017	24	PANELA DE ALUMINIO BATIDO (CAPACIDADEMINIMA DE 4,75	13-06-2014	2,0000000	45,2000000	90,40
2589/26/2510	17.011.0018	14	PANELA DE ALUMINIO BATIDO (CAPACIDADE MINIMA DE 10,5	10-06-2014	1,0000000	98,6000000	98,60
2627/26/2510	17.011.0018	14	PANELA DE ALUMINIO BATIDO (CAPACIDADE MINIMA DE 10,5	13-06-2014	2,0000000	98,6000000	197,20
2609/26/2510	17.011.0018	13	PANELA DE ALUMINIO BATIDO (CAPACIDADE MINIMA DE 10,5	13-06-2014	1,0000000	98,6000000	98,60
2631/26/2510	17.011.0018	23	PANELA DE ALUMINIO BATIDO (CAPACIDADE MINIMA DE 10,5	13-06-2014	2,0000000	98,6000000	197,20



Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Extrato de Compras

Período: 01-06-2014 à 30-06-2014

2611/26/2510	17.011.0018	22	PANELA DE ALUMINIO BATIDO (CAPACIDADE MINIMA DE 10,5	13-06-2014	1,0000000	98,6000000	98,60
2607/26/2510	17.011.0018	22	PANELA DE ALUMINIO BATIDO (CAPACIDADE MINIMA DE 10,5	13-06-2014	2,0000000	98,6000000	197,20
2625/26/2510	17.011.0018	14	PANELA DE ALUMINIO BATIDO (CAPACIDADE MINIMA DE 10,5	13-06-2014	2,0000000	98,6000000	197,20
2635/26/2510	17.011.0018	23	PANELA DE ALUMINIO BATIDO (CAPACIDADE MINIMA DE 10,5	13-06-2014	1,0000000	98,6000000	98,60
2591/26/2510	17.011.0018	22	PANELA DE ALUMINIO BATIDO (CAPACIDADE MINIMA DE 10,5	13-06-2014	2,0000000	98,6000000	197,20
2633/26/2510	17.011.0018	23	PANELA DE ALUMINIO BATIDO (CAPACIDADE MINIMA DE 10,5	13-06-2014	2,0000000	98,6000000	197,20
2629/26/2510	17.011.0018	23	PANELA DE ALUMINIO BATIDO (CAPACIDADE MINIMA DE 10,5	13-06-2014	5,0000000	98,6000000	493,00
2615/26/2510	17.011.0018	23	PANELA DE ALUMINIO BATIDO (CAPACIDADE MINIMA DE 10,5	13-06-2014	2,0000000	98,6000000	197,20
2603/26/2510	17.011.0018	13	PANELA DE ALUMINIO BATIDO (CAPACIDADE MINIMA DE 10,5	13-06-2014	3,0000000	98,6000000	295,80
2613/26/2510	17.011.0018	21	PANELA DE ALUMINIO BATIDO (CAPACIDADE MINIMA DE 10,5	13-06-2014	1,0000000	98,6000000	98,60
2605/26/2510	17.011.0018	35	PANELA DE ALUMINIO BATIDO (CAPACIDADE MINIMA DE 10,5	13-06-2014	1,0000000	98,6000000	98,60
2589/26/2510	17.011.0017	15	PANELA DE ALUMINIO BATIDO (CAPACIDADEMINIMA DE 4,75 L	10-06-2014	1,0000000	45,2000000	45,20
2589/26/2510	17.011.0019	16	PANELA DE ALUMINIO TIPO CACAROLA	10-06-2014	1,0000000	39,9000000	39,90

Fornecedor: BH LOUCAS LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2634/26/2510	17.011.0007	19	PANELA DE PRESSAO (4,5 LITROS)	13-06-2014	1,0000000	80,0000000	80,00
2608/26/2510	17.011.0007	19	PANELA DE PRESSAO (4,5 LITROS)	13-06-2014	2,0000000	80,0000000	160,00
2594/26/2510	17.011.0007	14	PANELA DE PRESSAO (4,5 LITROS)	13-06-2014	2,0000000	80,0000000	160,00
2592/26/2510	17.011.0007	18	PANELA DE PRESSAO (4,5 LITROS)	13-06-2014	2,0000000	80,0000000	160,00
2614/26/2510	17.011.0007	18	PANELA DE PRESSAO (4,5 LITROS)	13-06-2014	2,0000000	80,0000000	160,00
2624/26/2510	17.011.0007	10	PANELA DE PRESSAO (4,5 LITROS)	13-06-2014	1,0000000	80,0000000	80,00
2606/26/2510	17.011.0007	19	PANELA DE PRESSAO (4,5 LITROS)	13-06-2014	1,0000000	80,0000000	80,00
2622/26/2510	17.011.0007	13	PANELA DE PRESSAO (4,5 LITROS)	13-06-2014	2,0000000	80,0000000	160,00
2590/26/2510	17.011.0007	14	PANELA DE PRESSAO (4,5 LITROS)	10-06-2014	1,0000000	80,0000000	80,00
2616/26/2510	17.011.0007	19	PANELA DE PRESSAO (4,5 LITROS)	13-06-2014	1,0000000	80,0000000	80,00
2620/26/2510	17.011.0007	14	PANELA DE PRESSAO (4,5 LITROS)	13-06-2014	1,0000000	80,0000000	80,00
2618/26/2510	17.011.0007	12	PANELA DE PRESSAO (4,5 LITROS)	13-06-2014	1,0000000	80,0000000	80,00
2612/26/2510	17.011.0007	19	PANELA DE PRESSAO (4,5 LITROS)	13-06-2014	1,0000000	80,0000000	80,00
2588/26/2510	17.011.0007	17	PANELA DE PRESSAO (4,5 LITROS)	13-06-2014	2,0000000	80,0000000	160,00
2610/26/2510	17.011.0007	11	PANELA DE PRESSAO (4,5 LITROS)	13-06-2014	2,0000000	80,0000000	160,00
2604/26/2510	17.011.0007	11	PANELA DE PRESSAO (4,5 LITROS)	13-06-2014	3,0000000	80,0000000	240,00
2636/26/2510	17.011.0007	19	PANELA DE PRESSAO (4,5 LITROS)	13-06-2014	1,0000000	80,0000000	80,00
2632/26/2510	17.011.0007	19	PANELA DE PRESSAO (4,5 LITROS)	13-06-2014	1,0000000	80,0000000	80,00
2628/26/2510	17.011.0007	12	PANELA DE PRESSAO (4,5 LITROS)	13-06-2014	3,0000000	80,0000000	240,00
2630/26/2510	17.011.0007	17	PANELA DE PRESSAO (4,5 LITROS)	13-06-2014	2,0000000	80,0000000	160,00
2630/26/2510	17.011.0006	18	PANELA DE PRESSAO (20 LT)	13-06-2014	1,0000000	319,0000000	319,00
2636/26/2510	17.011.0006	20	PANELA DE PRESSAO (20 LT)	13-06-2014	1,0000000	319,0000000	319,00
2612/26/2510	17.011.0006	20	PANELA DE PRESSAO (20 LT)	13-06-2014	1,0000000	319,0000000	319,00
2618/26/2510	17.011.0006	13	PANELA DE PRESSAO (20 LT)	13-06-2014	1,0000000	319,0000000	319,00
2616/26/2510	17.011.0006	20	PANELA DE PRESSAO (20 LT)	13-06-2014	2,0000000	319,0000000	638,00
2598/26/2510	17.011.0006	19	PANELA DE PRESSAO (20 LT)	13-06-2014	2,0000000	319,0000000	638,00
2596/26/2510	17.011.0006	16	PANELA DE PRESSAO (20 LT)	13-06-2014	1,0000000	319,0000000	319,00
2608/26/2510	17.011.0006	20	PANELA DE PRESSAO (20 LT)	13-06-2014	1,0000000	319,0000000	319,00
2594/26/2510	17.011.0006	15	PANELA DE PRESSAO (20 LT)	13-06-2014	3,0000000	319,0000000	957,00



Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Extrato de Compras

Período: 01-06-2014 à 30-06-2014

2592/26/2510	17.011.0006	19	PANELA DE PRESSAO (20 LT)	13-06-2014	3,0000000	319,0000000	957,00
2606/26/2510	17.011.0006	20	PANELA DE PRESSAO (20 LT)	13-06-2014	1,0000000	319,0000000	319,00
2590/26/2510	17.011.0006	15	PANELA DE PRESSAO (20 LT)	10-06-2014	1,0000000	319,0000000	319,00
2588/26/2510	17.011.0006	18	PANELA DE PRESSAO (20 LT)	13-06-2014	3,0000000	319,0000000	957,00
2626/26/2510	17.011.0006	15	PANELA DE PRESSAO (20 LT)	13-06-2014	2,0000000	319,0000000	638,00
2634/26/2510	17.011.0006	20	PANELA DE PRESSAO (20 LT)	13-06-2014	1,0000000	319,0000000	319,00
2620/26/2510	17.011.0006	15	PANELA DE PRESSAO (20 LT)	13-06-2014	2,0000000	319,0000000	638,00
2632/26/2510	17.011.0006	20	PANELA DE PRESSAO (20 LT)	13-06-2014	1,0000000	319,0000000	319,00

Fornecedor: COMERCIAL MARELLY LTDA - ME

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2601/26/2510	17.044.0001	14	PEGADOR DE MACARRAO EM ACO INOXIDAVEL	13-06-2014	2,0000000	3,9500000	7,90
2625/26/2510	17.044.0001	17	PEGADOR DE MACARRAO EM ACO INOXIDAVEL	13-06-2014	2,0000000	3,9500000	7,90
2589/26/2510	17.044.0001	17	PEGADOR DE MACARRAO EM ACO INOXIDAVEL	10-06-2014	4,0000000	3,9500000	15,80
2591/26/2510	17.044.0001	25	PEGADOR DE MACARRAO EM ACO INOXIDAVEL	13-06-2014	4,0000000	3,9500000	15,80
2605/26/2510	17.044.0001	23	PEGADOR DE MACARRAO EM ACO INOXIDAVEL	13-06-2014	3,0000000	3,9500000	11,85
2615/26/2510	17.044.0001	26	PEGADOR DE MACARRAO EM ACO INOXIDAVEL	13-06-2014	3,0000000	3,9500000	11,85
2593/26/2510	17.044.0001	19	PEGADOR DE MACARRAO EM ACO INOXIDAVEL	13-06-2014	4,0000000	3,9500000	15,80
2595/26/2510	17.044.0001	16	PEGADOR DE MACARRAO EM ACO INOXIDAVEL	13-06-2014	4,0000000	3,9500000	15,80
2607/26/2510	17.044.0001	25	PEGADOR DE MACARRAO EM ACO INOXIDAVEL	13-06-2014	3,0000000	3,9500000	11,85
2609/26/2510	17.044.0001	16	PEGADOR DE MACARRAO EM ACO INOXIDAVEL	13-06-2014	2,0000000	3,9500000	7,90
2597/26/2510	17.044.0001	16	PEGADOR DE MACARRAO EM ACO INOXIDAVEL	13-06-2014	4,0000000	3,9500000	15,80
2627/26/2510	17.044.0001	17	PEGADOR DE MACARRAO EM ACO INOXIDAVEL	13-06-2014	2,0000000	3,9500000	7,90
2629/26/2510	17.044.0001	26	PEGADOR DE MACARRAO EM ACO INOXIDAVEL	13-06-2014	2,0000000	3,9500000	7,90
2619/26/2510	17.044.0001	21	PEGADOR DE MACARRAO EM ACO INOXIDAVEL	13-06-2014	2,0000000	3,9500000	7,90
2617/26/2510	17.044.0001	15	PEGADOR DE MACARRAO EM ACO INOXIDAVEL	13-06-2014	2,0000000	3,9500000	7,90
2611/26/2510	17.044.0001	25	PEGADOR DE MACARRAO EM ACO INOXIDAVEL	13-06-2014	4,0000000	3,9500000	15,80
2613/26/2510	17.044.0001	24	PEGADOR DE MACARRAO EM ACO INOXIDAVEL	13-06-2014	2,0000000	3,9500000	7,90
2603/26/2510	17.044.0001	16	PEGADOR DE MACARRAO EM ACO INOXIDAVEL	13-06-2014	2,0000000	3,9500000	7,90
2631/26/2510	17.044.0001	26	PEGADOR DE MACARRAO EM ACO INOXIDAVEL	13-06-2014	2,0000000	3,9500000	7,90
2621/26/2510	17.044.0001	15	PEGADOR DE MACARRAO EM ACO INOXIDAVEL	13-06-2014	2,0000000	3,9500000	7,90
2623/26/2510	17.044.0001	14	PEGADOR DE MACARRAO EM ACO INOXIDAVEL	13-06-2014	2,0000000	3,9500000	7,90
2633/26/2510	17.044.0001	26	PEGADOR DE MACARRAO EM ACO INOXIDAVEL	13-06-2014	2,0000000	3,9500000	7,90
2635/26/2510	17.044.0001	26	PEGADOR DE MACARRAO EM ACO INOXIDAVEL	13-06-2014	2,0000000	3,9500000	7,90
2587/26/2510	17.044.0001	18	PEGADOR DE MACARRAO EM ACO INOXIDAVEL	13-06-2014	4,0000000	3,9500000	15,80
2601/26/2510	17.044.0003	15	PEGADOR DE PANELAS	13-06-2014	2,0000000	12,4000000	24,80
2587/26/2510	17.044.0003	19	PEGADOR DE PANELAS	13-06-2014	4,0000000	12,4000000	49,60
2589/26/2510	17.044.0003	18	PEGADOR DE PANELAS	10-06-2014	4,0000000	12,4000000	49,60
2591/26/2510	17.044.0003	26	PEGADOR DE PANELAS	13-06-2014	4,0000000	12,4000000	49,60
2605/26/2510	17.044.0003	24	PEGADOR DE PANELAS	13-06-2014	6,0000000	12,4000000	74,40
2615/26/2510	17.044.0003	27	PEGADOR DE PANELAS	13-06-2014	3,0000000	12,4000000	37,20
2593/26/2510	17.044.0003	20	PEGADOR DE PANELAS	13-06-2014	2,0000000	12,4000000	24,80
2595/26/2510	17.044.0003	17	PEGADOR DE PANELAS	13-06-2014	4,0000000	12,4000000	49,60
2607/26/2510	17.044.0003	26	PEGADOR DE PANELAS	13-06-2014	3,0000000	12,4000000	37,20
2609/26/2510	17.044.0003	17	PEGADOR DE PANELAS	13-06-2014	3,0000000	12,4000000	37,20



Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Extrato de Compras

Período: 01-06-2014 à 30-06-2014

2597/26/2510	17.044.0003	17	PEGADOR DE PANELAS	13-06-2014	4,0000000	12,4000000	49,60
2599/26/2510	17.044.0003	8	PEGADOR DE PANELAS	13-06-2014	6,0000000	12,4000000	74,40
2627/26/2510	17.044.0003	18	PEGADOR DE PANELAS	13-06-2014	4,0000000	12,4000000	49,60
2629/26/2510	17.044.0003	27	PEGADOR DE PANELAS	13-06-2014	6,0000000	12,4000000	74,40
2619/26/2510	17.044.0003	22	PEGADOR DE PANELAS	13-06-2014	2,0000000	12,4000000	24,80
2617/26/2510	17.044.0003	16	PEGADOR DE PANELAS	13-06-2014	2,0000000	12,4000000	24,80
2611/26/2510	17.044.0003	26	PEGADOR DE PANELAS	13-06-2014	6,0000000	12,4000000	74,40
2613/26/2510	17.044.0003	25	PEGADOR DE PANELAS	13-06-2014	2,0000000	12,4000000	24,80
2603/26/2510	17.044.0003	17	PEGADOR DE PANELAS	13-06-2014	4,0000000	12,4000000	49,60
2631/26/2510	17.044.0003	27	PEGADOR DE PANELAS	13-06-2014	2,0000000	12,4000000	24,80
2621/26/2510	17.044.0003	16	PEGADOR DE PANELAS	13-06-2014	3,0000000	12,4000000	37,20
2623/26/2510	17.044.0003	15	PEGADOR DE PANELAS	13-06-2014	2,0000000	12,4000000	24,80
2633/26/2510	17.044.0003	27	PEGADOR DE PANELAS	13-06-2014	2,0000000	12,4000000	24,80
2635/26/2510	17.044.0003	27	PEGADOR DE PANELAS	13-06-2014	3,0000000	12,4000000	37,20
2625/26/2510	17.044.0003	18	PEGADOR DE PANELAS	13-06-2014	2,0000000	12,4000000	24,80
2601/26/2510	17.044.0002	16	PEGADOR DE SALADA EM ACO INOX	13-06-2014	2,0000000	3,9500000	7,90
2629/26/2510	17.044.0002	28	PEGADOR DE SALADA EM ACO INOX	13-06-2014	2,0000000	3,9500000	7,90
2625/26/2510	17.044.0002	19	PEGADOR DE SALADA EM ACO INOX	13-06-2014	2,0000000	3,9500000	7,90
2635/26/2510	17.044.0002	28	PEGADOR DE SALADA EM ACO INOX	13-06-2014	2,0000000	3,9500000	7,90
2633/26/2510	17.044.0002	28	PEGADOR DE SALADA EM ACO INOX	13-06-2014	2,0000000	3,9500000	7,90
2623/26/2510	17.044.0002	16	PEGADOR DE SALADA EM ACO INOX	13-06-2014	3,0000000	3,9500000	11,85
2621/26/2510	17.044.0002	17	PEGADOR DE SALADA EM ACO INOX	13-06-2014	2,0000000	3,9500000	7,90
2631/26/2510	17.044.0002	28	PEGADOR DE SALADA EM ACO INOX	13-06-2014	2,0000000	3,9500000	7,90
2603/26/2510	17.044.0002	18	PEGADOR DE SALADA EM ACO INOX	13-06-2014	4,0000000	3,9500000	15,80
2613/26/2510	17.044.0002	26	PEGADOR DE SALADA EM ACO INOX	13-06-2014	2,0000000	3,9500000	7,90
2611/26/2510	17.044.0002	27	PEGADOR DE SALADA EM ACO INOX	13-06-2014	4,0000000	3,9500000	15,80
2617/26/2510	17.044.0002	17	PEGADOR DE SALADA EM ACO INOX	13-06-2014	2,0000000	3,9500000	7,90
2619/26/2510	17.044.0002	23	PEGADOR DE SALADA EM ACO INOX	13-06-2014	2,0000000	3,9500000	7,90
2627/26/2510	17.044.0002	19	PEGADOR DE SALADA EM ACO INOX	13-06-2014	2,0000000	3,9500000	7,90
2597/26/2510	17.044.0002	18	PEGADOR DE SALADA EM ACO INOX	13-06-2014	4,0000000	3,9500000	15,80
2609/26/2510	17.044.0002	18	PEGADOR DE SALADA EM ACO INOX	13-06-2014	2,0000000	3,9500000	7,90
2607/26/2510	17.044.0002	27	PEGADOR DE SALADA EM ACO INOX	13-06-2014	3,0000000	3,9500000	11,85
2595/26/2510	17.044.0002	18	PEGADOR DE SALADA EM ACO INOX	13-06-2014	2,0000000	3,9500000	7,90
2593/26/2510	17.044.0002	21	PEGADOR DE SALADA EM ACO INOX	13-06-2014	4,0000000	3,9500000	15,80
2615/26/2510	17.044.0002	28	PEGADOR DE SALADA EM ACO INOX	13-06-2014	3,0000000	3,9500000	11,85
2605/26/2510	17.044.0002	25	PEGADOR DE SALADA EM ACO INOX	13-06-2014	3,0000000	3,9500000	11,85
2591/26/2510	17.044.0002	27	PEGADOR DE SALADA EM ACO INOX	13-06-2014	3,0000000	3,9500000	11,85
2589/26/2510	17.044.0002	19	PEGADOR DE SALADA EM ACO INOX	10-06-2014	4,0000000	3,9500000	15,80
2587/26/2510	17.044.0002	20	PEGADOR DE SALADA EM ACO INOX	13-06-2014	5,0000000	3,9500000	19,75
2625/26/2510	17.031.0002	20	PENEIRA PLASTICA GRANDE	13-06-2014	2,0000000	3,5500000	7,10
2601/26/2510	17.031.0002	17	PENEIRA PLASTICA GRANDE	13-06-2014	2,0000000	3,5500000	7,10
2603/26/2510	17.031.0002	19	PENEIRA PLASTICA GRANDE	13-06-2014	3,0000000	3,5500000	10,65
2597/26/2510	17.031.0002	19	PENEIRA PLASTICA GRANDE	13-06-2014	2,0000000	3,5500000	7,10
2633/26/2510	17.031.0002	29	PENEIRA PLASTICA GRANDE	13-06-2014	2,0000000	3,5500000	7,10
2609/26/2510	17.031.0002	19	PENEIRA PLASTICA GRANDE	13-06-2014	1,0000000	3,5500000	3,55
2613/26/2510	17.031.0002	27	PENEIRA PLASTICA GRANDE	13-06-2014	2,0000000	3,5500000	7,10



Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Extrato de Compras

Período: 01-06-2014 à 30-06-2014

2607/26/2510	17.031.0002	28	PENEIRA PLASTICA GRANDE	13-06-2014	2,0000000	3,5500000	7,10
2621/26/2510	17.031.0002	18	PENEIRA PLASTICA GRANDE	13-06-2014	2,0000000	3,5500000	7,10
2595/26/2510	17.031.0002	19	PENEIRA PLASTICA GRANDE	13-06-2014	2,0000000	3,5500000	7,10
2611/26/2510	17.031.0002	28	PENEIRA PLASTICA GRANDE	13-06-2014	3,0000000	3,5500000	10,65
2635/26/2510	17.031.0002	29	PENEIRA PLASTICA GRANDE	13-06-2014	1,0000000	3,5500000	3,55
2615/26/2510	17.031.0002	29	PENEIRA PLASTICA GRANDE	13-06-2014	2,0000000	3,5500000	7,10
2617/26/2510	17.031.0002	18	PENEIRA PLASTICA GRANDE	13-06-2014	1,0000000	3,5500000	3,55
2605/26/2510	17.031.0002	26	PENEIRA PLASTICA GRANDE	13-06-2014	3,0000000	3,5500000	10,65
2631/26/2510	17.031.0002	29	PENEIRA PLASTICA GRANDE	13-06-2014	2,0000000	3,5500000	7,10
2591/26/2510	17.031.0002	28	PENEIRA PLASTICA GRANDE	13-06-2014	3,0000000	3,5500000	10,65
2619/26/2510	17.031.0002	24	PENEIRA PLASTICA GRANDE	13-06-2014	1,0000000	3,5500000	3,55
2623/26/2510	17.031.0002	17	PENEIRA PLASTICA GRANDE	13-06-2014	3,0000000	3,5500000	10,65
2587/26/2510	17.031.0002	21	PENEIRA PLASTICA GRANDE	13-06-2014	5,0000000	3,5500000	17,75
2629/26/2510	17.031.0002	29	PENEIRA PLASTICA GRANDE	13-06-2014	3,0000000	3,5500000	10,65
2627/26/2510	17.031.0002	20	PENEIRA PLASTICA GRANDE	13-06-2014	1,0000000	3,5500000	3,55

Fornecedor: BH LOUCAS LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2600/26/2510	17.011.0015	5	PIPOQUEIRA	13-06-2014	2,0000000	50,0000000	100,00
2634/26/2510	17.011.0015	21	PIPOQUEIRA	13-06-2014	1,0000000	50,0000000	50,00
2606/26/2510	17.011.0015	21	PIPOQUEIRA	13-06-2014	1,0000000	50,0000000	50,00
2614/26/2510	17.011.0015	19	PIPOQUEIRA	13-06-2014	1,0000000	50,0000000	50,00
2592/26/2510	17.011.0015	20	PIPOQUEIRA	13-06-2014	2,0000000	50,0000000	100,00
2594/26/2510	17.011.0015	16	PIPOQUEIRA	13-06-2014	2,0000000	50,0000000	100,00
2608/26/2510	17.011.0015	21	PIPOQUEIRA	13-06-2014	2,0000000	50,0000000	100,00
2596/26/2510	17.011.0015	17	PIPOQUEIRA	13-06-2014	2,0000000	50,0000000	100,00
2598/26/2510	17.011.0015	20	PIPOQUEIRA	13-06-2014	2,0000000	50,0000000	100,00
2628/26/2510	17.011.0015	13	PIPOQUEIRA	13-06-2014	1,0000000	50,0000000	50,00
2616/26/2510	17.011.0015	21	PIPOQUEIRA	13-06-2014	2,0000000	50,0000000	100,00
2618/26/2510	17.011.0015	14	PIPOQUEIRA	13-06-2014	2,0000000	50,0000000	100,00
2612/26/2510	17.011.0015	21	PIPOQUEIRA	13-06-2014	1,0000000	50,0000000	50,00
2602/26/2510	17.011.0015	13	PIPOQUEIRA	13-06-2014	1,0000000	50,0000000	50,00
2604/26/2510	17.011.0015	12	PIPOQUEIRA	13-06-2014	1,0000000	50,0000000	50,00
2636/26/2510	17.011.0015	21	PIPOQUEIRA	13-06-2014	1,0000000	50,0000000	50,00
2630/26/2510	17.011.0015	19	PIPOQUEIRA	13-06-2014	2,0000000	50,0000000	100,00
2632/26/2510	17.011.0015	21	PIPOQUEIRA	13-06-2014	1,0000000	50,0000000	50,00
2622/26/2510	17.011.0015	14	PIPOQUEIRA	13-06-2014	1,0000000	50,0000000	50,00
2588/26/2510	17.011.0015	19	PIPOQUEIRA	13-06-2014	2,0000000	50,0000000	100,00
2600/26/2510	17.047.0008	6	PRATO DE VIDRO TEMPERADO TIPO FUNDO INCOLOR	13-06-2014	5,0000000	50,0000000	250,00
2626/26/2510	17.047.0008	16	PRATO DE VIDRO TEMPERADO TIPO FUNDO INCOLOR	13-06-2014	6,0000000	50,0000000	300,00
2590/26/2510	17.047.0008	16	PRATO DE VIDRO TEMPERADO TIPO FUNDO INCOLOR	10-06-2014	13,0000000	50,0000000	650,00
2592/26/2510	17.047.0008	21	PRATO DE VIDRO TEMPERADO TIPO FUNDO INCOLOR	13-06-2014	30,0000000	50,0000000	1.500,00
2594/26/2510	17.047.0008	17	PRATO DE VIDRO TEMPERADO TIPO FUNDO INCOLOR	13-06-2014	5,0000000	50,0000000	250,00
2606/26/2510	17.047.0008	22	PRATO DE VIDRO TEMPERADO TIPO FUNDO INCOLOR	13-06-2014	6,0000000	50,0000000	300,00
2608/26/2510	17.047.0008	22	PRATO DE VIDRO TEMPERADO TIPO FUNDO INCOLOR	13-06-2014	8,0000000	50,0000000	400,00



Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Extrato de Compras

Período: 01-06-2014 à 30-06-2014

2596/26/2510	17.047.0008	18	PRATO DE VIDRO TEMPERADO TIPO FUNDO INCOLOR	13-06-2014	20,0000000	50,0000000	1.000,00
2598/26/2510	17.047.0008	21	PRATO DE VIDRO TEMPERADO TIPO FUNDO INCOLOR	13-06-2014	9,0000000	50,0000000	450,00
2628/26/2510	17.047.0008	14	PRATO DE VIDRO TEMPERADO TIPO FUNDO INCOLOR	13-06-2014	5,0000000	50,0000000	250,00
2616/26/2510	17.047.0008	22	PRATO DE VIDRO TEMPERADO TIPO FUNDO INCOLOR	13-06-2014	15,0000000	50,0000000	750,00
2618/26/2510	17.047.0008	15	PRATO DE VIDRO TEMPERADO TIPO FUNDO INCOLOR	13-06-2014	2,0000000	50,0000000	100,00
2612/26/2510	17.047.0008	22	PRATO DE VIDRO TEMPERADO TIPO FUNDO INCOLOR	13-06-2014	4,0000000	50,0000000	200,00
2610/26/2510	17.047.0008	12	PRATO DE VIDRO TEMPERADO TIPO FUNDO INCOLOR	13-06-2014	2,0000000	50,0000000	100,00
2602/26/2510	17.047.0008	14	PRATO DE VIDRO TEMPERADO TIPO FUNDO INCOLOR	13-06-2014	2,0000000	50,0000000	100,00
2604/26/2510	17.047.0008	13	PRATO DE VIDRO TEMPERADO TIPO FUNDO INCOLOR	13-06-2014	9,0000000	50,0000000	450,00
2636/26/2510	17.047.0008	22	PRATO DE VIDRO TEMPERADO TIPO FUNDO INCOLOR	13-06-2014	5,0000000	50,0000000	250,00
2630/26/2510	17.047.0008	20	PRATO DE VIDRO TEMPERADO TIPO FUNDO INCOLOR	13-06-2014	5,0000000	50,0000000	250,00
2632/26/2510	17.047.0008	22	PRATO DE VIDRO TEMPERADO TIPO FUNDO INCOLOR	13-06-2014	6,0000000	50,0000000	300,00
2620/26/2510	17.047.0008	16	PRATO DE VIDRO TEMPERADO TIPO FUNDO INCOLOR	13-06-2014	2,0000000	50,0000000	100,00
2622/26/2510	17.047.0008	15	PRATO DE VIDRO TEMPERADO TIPO FUNDO INCOLOR	13-06-2014	2,0000000	50,0000000	100,00
2624/26/2510	17.047.0008	11	PRATO DE VIDRO TEMPERADO TIPO FUNDO INCOLOR	13-06-2014	2,0000000	50,0000000	100,00
2634/26/2510	17.047.0008	22	PRATO DE VIDRO TEMPERADO TIPO FUNDO INCOLOR	13-06-2014	4,0000000	50,0000000	200,00
2588/26/2510	17.047.0008	20	PRATO DE VIDRO TEMPERADO TIPO FUNDO INCOLOR	13-06-2014	17,0000000	50,0000000	850,00

Fornecedor: COMERCIAL MARELLY LTDA - ME

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2631/26/2510	17.048.0001	30	RALADOR DE 04 FACES ACO 18/0	13-06-2014	2,0000000	7,9000000	15,80
2591/26/2510	17.048.0001	29	RALADOR DE 04 FACES ACO 18/0	13-06-2014	4,0000000	7,9000000	31,60
2623/26/2510	17.048.0001	18	RALADOR DE 04 FACES ACO 18/0	13-06-2014	1,0000000	7,9000000	7,90
2633/26/2510	17.048.0001	30	RALADOR DE 04 FACES ACO 18/0	13-06-2014	2,0000000	7,9000000	15,80
2635/26/2510	17.048.0001	30	RALADOR DE 04 FACES ACO 18/0	13-06-2014	2,0000000	7,9000000	15,80
2625/26/2510	17.048.0001	21	RALADOR DE 04 FACES ACO 18/0	13-06-2014	2,0000000	7,9000000	15,80
2627/26/2510	17.048.0001	21	RALADOR DE 04 FACES ACO 18/0	13-06-2014	1,0000000	7,9000000	7,90
2629/26/2510	17.048.0001	30	RALADOR DE 04 FACES ACO 18/0	13-06-2014	2,0000000	7,9000000	15,80
2619/26/2510	17.048.0001	25	RALADOR DE 04 FACES ACO 18/0	13-06-2014	2,0000000	7,9000000	15,80
2615/26/2510	17.048.0001	30	RALADOR DE 04 FACES ACO 18/0	13-06-2014	4,0000000	7,9000000	31,60
2617/26/2510	17.048.0001	19	RALADOR DE 04 FACES ACO 18/0	13-06-2014	2,0000000	7,9000000	15,80
2611/26/2510	17.048.0001	29	RALADOR DE 04 FACES ACO 18/0	13-06-2014	3,0000000	7,9000000	23,70
2613/26/2510	17.048.0001	28	RALADOR DE 04 FACES ACO 18/0	13-06-2014	2,0000000	7,9000000	15,80
2609/26/2510	17.048.0001	20	RALADOR DE 04 FACES ACO 18/0	13-06-2014	2,0000000	7,9000000	15,80
2603/26/2510	17.048.0001	20	RALADOR DE 04 FACES ACO 18/0	13-06-2014	2,0000000	7,9000000	15,80
2605/26/2510	17.048.0001	27	RALADOR DE 04 FACES ACO 18/0	13-06-2014	3,0000000	7,9000000	23,70
2593/26/2510	17.048.0001	22	RALADOR DE 04 FACES ACO 18/0	13-06-2014	7,0000000	7,9000000	55,30
2595/26/2510	17.048.0001	20	RALADOR DE 04 FACES ACO 18/0	13-06-2014	4,0000000	7,9000000	31,60
2607/26/2510	17.048.0001	29	RALADOR DE 04 FACES ACO 18/0	13-06-2014	2,0000000	7,9000000	15,80
2597/26/2510	17.048.0001	20	RALADOR DE 04 FACES ACO 18/0	13-06-2014	4,0000000	7,9000000	31,60
2601/26/2510	17.048.0001	18	RALADOR DE 04 FACES ACO 18/0	13-06-2014	1,0000000	7,9000000	7,90
2587/26/2510	17.048.0001	22	RALADOR DE 04 FACES ACO 18/0	13-06-2014	8,0000000	7,9000000	63,20
2589/26/2510	17.048.0001	20	RALADOR DE 04 FACES ACO 18/0	10-06-2014	6,0000000	7,9000000	47,40
2621/26/2510	17.048.0001	19	RALADOR DE 04 FACES ACO 18/0	13-06-2014	2,0000000	7,9000000	15,80



Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Extrato de Compras

Período: 01-06-2014 à 30-06-2014

Fornecedor: BH LOUCAS LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2636/26/2510	17.053.0002	23	SUPORTE PARA COADOR DE CAFE	13-06-2014	1,0000000	25,0000000	25,00
2590/26/2510	17.053.0002	17	SUPORTE PARA COADOR DE CAFE	10-06-2014	2,0000000	25,0000000	50,00
2630/26/2510	17.053.0002	21	SUPORTE PARA COADOR DE CAFE	13-06-2014	3,0000000	25,0000000	75,00
2588/26/2510	17.053.0002	21	SUPORTE PARA COADOR DE CAFE	13-06-2014	1,0000000	25,0000000	25,00
2632/26/2510	17.053.0002	23	SUPORTE PARA COADOR DE CAFE	13-06-2014	2,0000000	25,0000000	50,00
2620/26/2510	17.053.0002	17	SUPORTE PARA COADOR DE CAFE	13-06-2014	1,0000000	25,0000000	25,00
2634/26/2510	17.053.0002	23	SUPORTE PARA COADOR DE CAFE	13-06-2014	1,0000000	25,0000000	25,00
2626/26/2510	17.053.0002	17	SUPORTE PARA COADOR DE CAFE	13-06-2014	2,0000000	25,0000000	50,00
2616/26/2510	17.053.0002	23	SUPORTE PARA COADOR DE CAFE	13-06-2014	2,0000000	25,0000000	50,00
2612/26/2510	17.053.0002	23	SUPORTE PARA COADOR DE CAFE	13-06-2014	1,0000000	25,0000000	25,00
2602/26/2510	17.053.0002	15	SUPORTE PARA COADOR DE CAFE	13-06-2014	1,0000000	25,0000000	25,00
2606/26/2510	17.053.0002	23	SUPORTE PARA COADOR DE CAFE	13-06-2014	1,0000000	25,0000000	25,00
2598/26/2510	17.053.0002	22	SUPORTE PARA COADOR DE CAFE	13-06-2014	2,0000000	25,0000000	50,00

Fornecedor: COMERCIAL MARELLY LTDA - ME

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2633/26/2510	17.053.0005	31	SUPORTE PARA GARRAFAO DE AGUA MINERAL DE 20 LITROS	13-06-2014	2,0000000	22,9000000	45,80
2631/26/2510	17.053.0005	31	SUPORTE PARA GARRAFAO DE AGUA MINERAL DE 20 LITROS	13-06-2014	4,0000000	22,9000000	91,60
2599/26/2510	17.054.0002	9	TABUA DE CARNE EM POLIETILENO DIMENSOES MINIMAS (45 X	13-06-2014	4,0000000	29,9000000	119,60
2607/26/2510	17.054.0002	30	TABUA DE CARNE EM POLIETILENO DIMENSOES MINIMAS (45 X	13-06-2014	2,0000000	29,9000000	59,80
2595/26/2510	17.054.0002	21	TABUA DE CARNE EM POLIETILENO DIMENSOES MINIMAS (45 X	13-06-2014	2,0000000	29,9000000	59,80
2593/26/2510	17.054.0002	23	TABUA DE CARNE EM POLIETILENO DIMENSOES MINIMAS (45 X	13-06-2014	2,0000000	29,9000000	59,80
2605/26/2510	17.054.0002	28	TABUA DE CARNE EM POLIETILENO DIMENSOES MINIMAS (45 X	13-06-2014	2,0000000	29,9000000	59,80
2603/26/2510	17.054.0002	21	TABUA DE CARNE EM POLIETILENO DIMENSOES MINIMAS (45 X	13-06-2014	3,0000000	29,9000000	89,70
2609/26/2510	17.054.0002	21	TABUA DE CARNE EM POLIETILENO DIMENSOES MINIMAS (45 X	13-06-2014	1,0000000	29,9000000	29,90
2611/26/2510	17.054.0002	30	TABUA DE CARNE EM POLIETILENO DIMENSOES MINIMAS (45 X	13-06-2014	2,0000000	29,9000000	59,80
2617/26/2510	17.054.0002	20	TABUA DE CARNE EM POLIETILENO DIMENSOES MINIMAS (45 X	13-06-2014	2,0000000	29,9000000	59,80
2615/26/2510	17.054.0002	31	TABUA DE CARNE EM POLIETILENO DIMENSOES MINIMAS (45 X	13-06-2014	4,0000000	29,9000000	119,60
2619/26/2510	17.054.0002	26	TABUA DE CARNE EM POLIETILENO DIMENSOES MINIMAS (45 X	13-06-2014	2,0000000	29,9000000	59,80
2629/26/2510	17.054.0002	31	TABUA DE CARNE EM POLIETILENO DIMENSOES MINIMAS (45 X	13-06-2014	2,0000000	29,9000000	59,80
2627/26/2510	17.054.0002	22	TABUA DE CARNE EM POLIETILENO DIMENSOES MINIMAS (45 X	13-06-2014	2,0000000	29,9000000	59,80
2625/26/2510	17.054.0002	22	TABUA DE CARNE EM POLIETILENO DIMENSOES MINIMAS (45 X	13-06-2014	2,0000000	29,9000000	59,80
2633/26/2510	17.054.0002	32	TABUA DE CARNE EM POLIETILENO DIMENSOES MINIMAS (45 X	13-06-2014	2,0000000	29,9000000	59,80
2621/26/2510	17.054.0002	20	TABUA DE CARNE EM POLIETILENO DIMENSOES MINIMAS (45 X	13-06-2014	4,0000000	29,9000000	119,60
2631/26/2510	17.054.0002	32	TABUA DE CARNE EM POLIETILENO DIMENSOES MINIMAS (45 X	13-06-2014	2,0000000	29,9000000	59,80
2635/26/2510	17.054.0002	31	TABUA DE CARNE EM POLIETILENO DIMENSOES MINIMAS (45 X	13-06-2014	2,0000000	29,9000000	59,80
2591/26/2510	17.054.0002	30	TABUA DE CARNE EM POLIETILENO DIMENSOES MINIMAS (45 X	13-06-2014	2,0000000	29,9000000	59,80
2601/26/2510	17.054.0002	19	TABUA DE CARNE EM POLIETILENO DIMENSOES MINIMAS (45 X	13-06-2014	2,0000000	29,9000000	59,80
2587/26/2510	17.054.0002	23	TABUA DE CARNE EM POLIETILENO DIMENSOES MINIMAS (45 X	13-06-2014	2,0000000	29,9000000	59,80
2625/26/2510	17.069.0001	23	TABULEIRO GRANDE EM ALUMINIO	13-06-2014	6,0000000	74,9000000	449,40
2597/26/2510	17.069.0001	21	TABULEIRO GRANDE EM ALUMINIO	13-06-2014	6,0000000	74,9000000	449,40
2633/26/2510	17.069.0001	33	TABULEIRO GRANDE EM ALUMINIO	13-06-2014	3,0000000	74,9000000	224,70
2613/26/2510	17.069.0001	29	TABULEIRO GRANDE EM ALUMINIO	13-06-2014	2,0000000	74,9000000	149,80



Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Extrato de Compras

Período: 01-06-2014 à 30-06-2014

2623/26/2510	17.069.0001	19	TABULEIRO GRANDE EM ALUMINIO	13-06-2014	4,0000000	74,9000000	299,60
2621/26/2510	17.069.0001	21	TABULEIRO GRANDE EM ALUMINIO	13-06-2014	2,0000000	74,9000000	149,80
2619/26/2510	17.069.0001	27	TABULEIRO GRANDE EM ALUMINIO	13-06-2014	1,0000000	74,9000000	74,90
2631/26/2510	17.069.0001	33	TABULEIRO GRANDE EM ALUMINIO	13-06-2014	3,0000000	74,9000000	224,70
2611/26/2510	17.069.0001	31	TABULEIRO GRANDE EM ALUMINIO	13-06-2014	4,0000000	74,9000000	299,60
2635/26/2510	17.069.0001	32	TABULEIRO GRANDE EM ALUMINIO	13-06-2014	1,0000000	74,9000000	74,90
2629/26/2510	17.069.0001	32	TABULEIRO GRANDE EM ALUMINIO	13-06-2014	4,0000000	74,9000000	299,60
2591/26/2510	17.069.0001	31	TABULEIRO GRANDE EM ALUMINIO	13-06-2014	2,0000000	74,9000000	149,80
2605/26/2510	17.069.0001	29	TABULEIRO GRANDE EM ALUMINIO	13-06-2014	2,0000000	74,9000000	149,80
2587/26/2510	17.069.0001	24	TABULEIRO GRANDE EM ALUMINIO	13-06-2014	5,0000000	74,9000000	374,50
2627/26/2510	17.069.0001	23	TABULEIRO GRANDE EM ALUMINIO	13-06-2014	2,0000000	74,9000000	149,80
2601/26/2510	17.069.0001	20	TABULEIRO GRANDE EM ALUMINIO	13-06-2014	1,0000000	74,9000000	74,90
2595/26/2510	17.069.0001	22	TABULEIRO GRANDE EM ALUMINIO	13-06-2014	3,0000000	74,9000000	224,70
2607/26/2510	17.069.0001	31	TABULEIRO GRANDE EM ALUMINIO	13-06-2014	3,0000000	74,9000000	224,70
2615/26/2510	17.069.0001	32	TABULEIRO GRANDE EM ALUMINIO	13-06-2014	4,0000000	74,9000000	299,60
2597/26/2510	17.069.0002	22	TABULEIRO MEDIO EM ALUMINIO	13-06-2014	6,0000000	69,9000000	419,40
2587/26/2510	17.069.0002	25	TABULEIRO MEDIO EM ALUMINIO	13-06-2014	3,0000000	69,9000000	209,70
2591/26/2510	17.069.0002	32	TABULEIRO MEDIO EM ALUMINIO	13-06-2014	2,0000000	69,9000000	139,80
2635/26/2510	17.069.0002	33	TABULEIRO MEDIO EM ALUMINIO	13-06-2014	1,0000000	69,9000000	69,90
2631/26/2510	17.069.0002	34	TABULEIRO MEDIO EM ALUMINIO	13-06-2014	3,0000000	69,9000000	209,70
2621/26/2510	17.069.0002	22	TABULEIRO MEDIO EM ALUMINIO	13-06-2014	2,0000000	69,9000000	139,80
2633/26/2510	17.069.0002	34	TABULEIRO MEDIO EM ALUMINIO	13-06-2014	3,0000000	69,9000000	209,70
2625/26/2510	17.069.0002	24	TABULEIRO MEDIO EM ALUMINIO	13-06-2014	2,0000000	69,9000000	139,80
2627/26/2510	17.069.0002	24	TABULEIRO MEDIO EM ALUMINIO	13-06-2014	3,0000000	69,9000000	209,70
2629/26/2510	17.069.0002	33	TABULEIRO MEDIO EM ALUMINIO	13-06-2014	4,0000000	69,9000000	279,60
2619/26/2510	17.069.0002	28	TABULEIRO MEDIO EM ALUMINIO	13-06-2014	1,0000000	69,9000000	69,90
2615/26/2510	17.069.0002	33	TABULEIRO MEDIO EM ALUMINIO	13-06-2014	4,0000000	69,9000000	279,60
2611/26/2510	17.069.0002	32	TABULEIRO MEDIO EM ALUMINIO	13-06-2014	4,0000000	69,9000000	279,60
2613/26/2510	17.069.0002	30	TABULEIRO MEDIO EM ALUMINIO	13-06-2014	3,0000000	69,9000000	209,70
2603/26/2510	17.069.0002	22	TABULEIRO MEDIO EM ALUMINIO	13-06-2014	2,0000000	69,9000000	139,80
2605/26/2510	17.069.0002	30	TABULEIRO MEDIO EM ALUMINIO	13-06-2014	2,0000000	69,9000000	139,80
2601/26/2510	17.069.0002	21	TABULEIRO MEDIO EM ALUMINIO	13-06-2014	1,0000000	69,9000000	69,90
2593/26/2510	17.069.0002	24	TABULEIRO MEDIO EM ALUMINIO	13-06-2014	10,0000000	69,9000000	699,00
2595/26/2510	17.069.0002	23	TABULEIRO MEDIO EM ALUMINIO	13-06-2014	3,0000000	69,9000000	209,70
2607/26/2510	17.069.0002	32	TABULEIRO MEDIO EM ALUMINIO	13-06-2014	3,0000000	69,9000000	209,70
2607/26/2510	17.057.0006	33	TIGELA PARA SOBREMESA CAPACIDADE 0,24L	13-06-2014	100,0000000	2,0500000	205,00
2593/26/2510	17.057.0006	25	TIGELA PARA SOBREMESA CAPACIDADE 0,24L	13-06-2014	200,0000000	2,0500000	410,00
2599/26/2510	17.057.0006	10	TIGELA PARA SOBREMESA CAPACIDADE 0,24L	13-06-2014	200,0000000	2,0500000	410,00
2587/26/2510	17.057.0006	26	TIGELA PARA SOBREMESA CAPACIDADE 0,24L	13-06-2014	100,0000000	2,0500000	205,00
2589/26/2510	17.057.0006	21	TIGELA PARA SOBREMESA CAPACIDADE 0,24L	10-06-2014	300,0000000	2,0500000	615,00
2591/26/2510	17.057.0006	33	TIGELA PARA SOBREMESA CAPACIDADE 0,24L	13-06-2014	270,0000000	2,0500000	553,50
2635/26/2510	17.057.0006	34	TIGELA PARA SOBREMESA CAPACIDADE 0,24L	13-06-2014	100,0000000	2,0500000	205,00
2631/26/2510	17.057.0006	35	TIGELA PARA SOBREMESA CAPACIDADE 0,24L	13-06-2014	50,0000000	2,0500000	102,50
2623/26/2510	17.057.0006	20	TIGELA PARA SOBREMESA CAPACIDADE 0,24L	13-06-2014	150,0000000	2,0500000	307,50
2633/26/2510	17.057.0006	35	TIGELA PARA SOBREMESA CAPACIDADE 0,24L	13-06-2014	50,0000000	2,0500000	102,50
2625/26/2510	17.057.0006	25	TIGELA PARA SOBREMESA CAPACIDADE 0,24L	13-06-2014	180,0000000	2,0500000	369,00



Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Extrato de Compras

Período: 01-06-2014 à 30-06-2014

2629/26/2510	17.057.0006	34	TIGELA PARA SOBREMESA CAPACIDADE 0,24L	13-06-2014	50,0000000	2,0500000	102,50
2619/26/2510	17.057.0006	29	TIGELA PARA SOBREMESA CAPACIDADE 0,24L	13-06-2014	100,0000000	2,0500000	205,00
2615/26/2510	17.057.0006	34	TIGELA PARA SOBREMESA CAPACIDADE 0,24L	13-06-2014	300,0000000	2,0500000	615,00
2611/26/2510	17.057.0006	33	TIGELA PARA SOBREMESA CAPACIDADE 0,24L	13-06-2014	300,0000000	2,0500000	615,00
2613/26/2510	17.057.0006	31	TIGELA PARA SOBREMESA CAPACIDADE 0,24L	13-06-2014	160,0000000	2,0500000	328,00
2609/26/2510	17.057.0006	22	TIGELA PARA SOBREMESA CAPACIDADE 0,24L	13-06-2014	50,0000000	2,0500000	102,50
2603/26/2510	17.057.0006	23	TIGELA PARA SOBREMESA CAPACIDADE 0,24L	13-06-2014	300,0000000	2,0500000	615,00
2605/26/2510	17.057.0006	31	TIGELA PARA SOBREMESA CAPACIDADE 0,24L	13-06-2014	70,0000000	2,0500000	143,50
2601/26/2510	17.057.0006	22	TIGELA PARA SOBREMESA CAPACIDADE 0,24L	13-06-2014	85,0000000	2,0500000	174,25
2597/26/2510	17.057.0006	23	TIGELA PARA SOBREMESA CAPACIDADE 0,24L	13-06-2014	350,0000000	2,0500000	717,50
2591/26/2510	17.057.0007	34	VASILHA PLASTICA GRANDE (CAPACIDADE MINIMA 40 LITROS	13-06-2014	5,0000000	39,9000000	199,50
2625/26/2510	17.057.0007	26	VASILHA PLASTICA GRANDE (CAPACIDADE MINIMA 40 LITROS	13-06-2014	2,0000000	39,9000000	79,80
2587/26/2510	17.057.0007	27	VASILHA PLASTICA GRANDE (CAPACIDADE MINIMA 40 LITROS	13-06-2014	10,0000000	39,9000000	399,00
2621/26/2510	17.057.0007	23	VASILHA PLASTICA GRANDE (CAPACIDADE MINIMA 40 LITROS	13-06-2014	4,0000000	39,9000000	159,60
2597/26/2510	17.057.0007	24	VASILHA PLASTICA GRANDE (CAPACIDADE MINIMA 40 LITROS	13-06-2014	3,0000000	39,9000000	119,70
2633/26/2510	17.057.0007	36	VASILHA PLASTICA GRANDE (CAPACIDADE MINIMA 40 LITROS	13-06-2014	4,0000000	39,9000000	159,60
2595/26/2510	17.057.0007	24	VASILHA PLASTICA GRANDE (CAPACIDADE MINIMA 40 LITROS	13-06-2014	2,0000000	39,9000000	79,80
2615/26/2510	17.057.0007	35	VASILHA PLASTICA GRANDE (CAPACIDADE MINIMA 40 LITROS	13-06-2014	2,0000000	39,9000000	79,80
2607/26/2510	17.057.0007	34	VASILHA PLASTICA GRANDE (CAPACIDADE MINIMA 40 LITROS	13-06-2014	4,0000000	39,9000000	159,60
2635/26/2510	17.057.0007	35	VASILHA PLASTICA GRANDE (CAPACIDADE MINIMA 40 LITROS	13-06-2014	2,0000000	39,9000000	79,80
2593/26/2510	17.057.0007	26	VASILHA PLASTICA GRANDE (CAPACIDADE MINIMA 40 LITROS	13-06-2014	10,0000000	39,9000000	399,00
2619/26/2510	17.057.0007	30	VASILHA PLASTICA GRANDE (CAPACIDADE MINIMA 40 LITROS	13-06-2014	2,0000000	39,9000000	79,80
2601/26/2510	17.057.0007	23	VASILHA PLASTICA GRANDE (CAPACIDADE MINIMA 40 LITROS	13-06-2014	1,0000000	39,9000000	39,90
2629/26/2510	17.057.0007	35	VASILHA PLASTICA GRANDE (CAPACIDADE MINIMA 40 LITROS	13-06-2014	4,0000000	39,9000000	159,60
2605/26/2510	17.057.0007	32	VASILHA PLASTICA GRANDE (CAPACIDADE MINIMA 40 LITROS	13-06-2014	2,0000000	39,9000000	79,80
2623/26/2510	17.057.0007	21	VASILHA PLASTICA GRANDE (CAPACIDADE MINIMA 40 LITROS	13-06-2014	4,0000000	39,9000000	159,60
2603/26/2510	17.057.0007	24	VASILHA PLASTICA GRANDE (CAPACIDADE MINIMA 40 LITROS	13-06-2014	3,0000000	39,9000000	119,70
2627/26/2510	17.057.0007	25	VASILHA PLASTICA GRANDE (CAPACIDADE MINIMA 40 LITROS	13-06-2014	1,0000000	39,9000000	39,90
2609/26/2510	17.057.0007	23	VASILHA PLASTICA GRANDE (CAPACIDADE MINIMA 40 LITROS	13-06-2014	2,0000000	39,9000000	79,80
2631/26/2510	17.057.0007	36	VASILHA PLASTICA GRANDE (CAPACIDADE MINIMA 40 LITROS	13-06-2014	4,0000000	39,9000000	159,60
2613/26/2510	17.057.0007	32	VASILHA PLASTICA GRANDE (CAPACIDADE MINIMA 40 LITROS	13-06-2014	3,0000000	39,9000000	119,70
2611/26/2510	17.057.0007	34	VASILHA PLASTICA GRANDE (CAPACIDADE MINIMA 40 LITROS	13-06-2014	3,0000000	39,9000000	119,70
2587/26/2510	17.057.0004	28	VASILHA PLASTICA MEDIA (CAPACIDADE MINIMA 20 LITROS)	13-06-2014	10,0000000	28,6000000	286,00
2597/26/2510	17.057.0004	25	VASILHA PLASTICA MEDIA (CAPACIDADE MINIMA 20 LITROS)	13-06-2014	2,0000000	28,6000000	57,20
2595/26/2510	17.057.0004	25	VASILHA PLASTICA MEDIA (CAPACIDADE MINIMA 20 LITROS)	13-06-2014	4,0000000	28,6000000	114,40
2607/26/2510	17.057.0004	35	VASILHA PLASTICA MEDIA (CAPACIDADE MINIMA 20 LITROS)	13-06-2014	4,0000000	28,6000000	114,40
2593/26/2510	17.057.0004	27	VASILHA PLASTICA MEDIA (CAPACIDADE MINIMA 20 LITROS)	13-06-2014	5,0000000	28,6000000	143,00
2601/26/2510	17.057.0004	24	VASILHA PLASTICA MEDIA (CAPACIDADE MINIMA 20 LITROS)	13-06-2014	4,0000000	28,6000000	114,40
2605/26/2510	17.057.0004	33	VASILHA PLASTICA MEDIA (CAPACIDADE MINIMA 20 LITROS)	13-06-2014	2,0000000	28,6000000	57,20
2603/26/2510	17.057.0004	25	VASILHA PLASTICA MEDIA (CAPACIDADE MINIMA 20 LITROS)	13-06-2014	3,0000000	28,6000000	85,80
2609/26/2510	17.057.0004	24	VASILHA PLASTICA MEDIA (CAPACIDADE MINIMA 20 LITROS)	13-06-2014	2,0000000	28,6000000	57,20
2613/26/2510	17.057.0004	33	VASILHA PLASTICA MEDIA (CAPACIDADE MINIMA 20 LITROS)	13-06-2014	2,0000000	28,6000000	57,20
2611/26/2510	17.057.0004	35	VASILHA PLASTICA MEDIA (CAPACIDADE MINIMA 20 LITROS)	13-06-2014	3,0000000	28,6000000	85,80
2617/26/2510	17.057.0004	21	VASILHA PLASTICA MEDIA (CAPACIDADE MINIMA 20 LITROS)	13-06-2014	5,0000000	28,6000000	143,00
2615/26/2510	17.057.0004	36	VASILHA PLASTICA MEDIA (CAPACIDADE MINIMA 20 LITROS)	13-06-2014	3,0000000	28,6000000	85,80
2619/26/2510	17.057.0004	31	VASILHA PLASTICA MEDIA (CAPACIDADE MINIMA 20 LITROS)	13-06-2014	3,0000000	28,6000000	85,80



Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Extrato de Compras

Período: 01-06-2014 à 30-06-2014

2627/26/2510	17.057.0004	26	VASILHA PLASTICA MEDIA (CAPACIDADE MINIMA 20 LITROS)	13-06-2014	1,0000000	28,6000000	28,60
2625/26/2510	17.057.0004	27	VASILHA PLASTICA MEDIA (CAPACIDADE MINIMA 20 LITROS)	13-06-2014	2,0000000	28,6000000	57,20
2633/26/2510	17.057.0004	37	VASILHA PLASTICA MEDIA (CAPACIDADE MINIMA 20 LITROS)	13-06-2014	4,0000000	28,6000000	114,40
2623/26/2510	17.057.0004	22	VASILHA PLASTICA MEDIA (CAPACIDADE MINIMA 20 LITROS)	13-06-2014	3,0000000	28,6000000	85,80
2621/26/2510	17.057.0004	24	VASILHA PLASTICA MEDIA (CAPACIDADE MINIMA 20 LITROS)	13-06-2014	4,0000000	28,6000000	114,40
2631/26/2510	17.057.0004	37	VASILHA PLASTICA MEDIA (CAPACIDADE MINIMA 20 LITROS)	13-06-2014	4,0000000	28,6000000	114,40
2629/26/2510	17.057.0004	36	VASILHA PLASTICA MEDIA (CAPACIDADE MINIMA 20 LITROS)	13-06-2014	4,0000000	28,6000000	114,40
2591/26/2510	17.057.0004	35	VASILHA PLASTICA MEDIA (CAPACIDADE MINIMA 20 LITROS)	13-06-2014	5,0000000	28,6000000	143,00
2635/26/2510	17.057.0004	36	VASILHA PLASTICA MEDIA (CAPACIDADE MINIMA 20 LITROS)	13-06-2014	2,0000000	28,6000000	57,20
2635/26/2510	17.057.0005	37	VASILHA PLASTICA PEQUENA (CAPACIDADE MINIMA 8 LITROS)	13-06-2014	2,0000000	7,8000000	15,60
2629/26/2510	17.057.0005	37	VASILHA PLASTICA PEQUENA (CAPACIDADE MINIMA 8 LITROS)	13-06-2014	4,0000000	7,8000000	31,20
2631/26/2510	17.057.0005	38	VASILHA PLASTICA PEQUENA (CAPACIDADE MINIMA 8 LITROS)	13-06-2014	4,0000000	7,8000000	31,20
2621/26/2510	17.057.0005	25	VASILHA PLASTICA PEQUENA (CAPACIDADE MINIMA 8 LITROS)	13-06-2014	4,0000000	7,8000000	31,20
2623/26/2510	17.057.0005	23	VASILHA PLASTICA PEQUENA (CAPACIDADE MINIMA 8 LITROS)	13-06-2014	6,0000000	7,8000000	46,80
2633/26/2510	17.057.0005	38	VASILHA PLASTICA PEQUENA (CAPACIDADE MINIMA 8 LITROS)	13-06-2014	4,0000000	7,8000000	31,20
2625/26/2510	17.057.0005	28	VASILHA PLASTICA PEQUENA (CAPACIDADE MINIMA 8 LITROS)	13-06-2014	2,0000000	7,8000000	15,60
2627/26/2510	17.057.0005	27	VASILHA PLASTICA PEQUENA (CAPACIDADE MINIMA 8 LITROS)	13-06-2014	5,0000000	7,8000000	39,00
2619/26/2510	17.057.0005	32	VASILHA PLASTICA PEQUENA (CAPACIDADE MINIMA 8 LITROS)	13-06-2014	5,0000000	7,8000000	39,00
2615/26/2510	17.057.0005	37	VASILHA PLASTICA PEQUENA (CAPACIDADE MINIMA 8 LITROS)	13-06-2014	5,0000000	7,8000000	39,00
2617/26/2510	17.057.0005	22	VASILHA PLASTICA PEQUENA (CAPACIDADE MINIMA 8 LITROS)	13-06-2014	5,0000000	7,8000000	39,00
2611/26/2510	17.057.0005	36	VASILHA PLASTICA PEQUENA (CAPACIDADE MINIMA 8 LITROS)	13-06-2014	3,0000000	7,8000000	23,40
2613/26/2510	17.057.0005	34	VASILHA PLASTICA PEQUENA (CAPACIDADE MINIMA 8 LITROS)	13-06-2014	2,0000000	7,8000000	15,60
2609/26/2510	17.057.0005	25	VASILHA PLASTICA PEQUENA (CAPACIDADE MINIMA 8 LITROS)	13-06-2014	4,0000000	7,8000000	31,20
2603/26/2510	17.057.0005	26	VASILHA PLASTICA PEQUENA (CAPACIDADE MINIMA 8 LITROS)	13-06-2014	2,0000000	7,8000000	15,60
2605/26/2510	17.057.0005	34	VASILHA PLASTICA PEQUENA (CAPACIDADE MINIMA 8 LITROS)	13-06-2014	2,0000000	7,8000000	15,60
2601/26/2510	17.057.0005	25	VASILHA PLASTICA PEQUENA (CAPACIDADE MINIMA 8 LITROS)	13-06-2014	2,0000000	7,8000000	15,60
2593/26/2510	17.057.0005	28	VASILHA PLASTICA PEQUENA (CAPACIDADE MINIMA 8 LITROS)	13-06-2014	5,0000000	7,8000000	39,00
2607/26/2510	17.057.0005	36	VASILHA PLASTICA PEQUENA (CAPACIDADE MINIMA 8 LITROS)	13-06-2014	4,0000000	7,8000000	31,20
2595/26/2510	17.057.0005	26	VASILHA PLASTICA PEQUENA (CAPACIDADE MINIMA 8 LITROS)	13-06-2014	4,0000000	7,8000000	31,20
2597/26/2510	17.057.0005	26	VASILHA PLASTICA PEQUENA (CAPACIDADE MINIMA 8 LITROS)	13-06-2014	2,0000000	7,8000000	15,60
2599/26/2510	17.057.0005	11	VASILHA PLASTICA PEQUENA (CAPACIDADE MINIMA 8 LITROS)	13-06-2014	5,0000000	7,8000000	39,00
2587/26/2510	17.057.0005	29	VASILHA PLASTICA PEQUENA (CAPACIDADE MINIMA 8 LITROS)	13-06-2014	10,0000000	7,8000000	78,00
2591/26/2510	17.057.0005	36	VASILHA PLASTICA PEQUENA (CAPACIDADE MINIMA 8 LITROS)	13-06-2014	2,0000000	7,8000000	15,60

Fornecedor: DISTRIBUIDORA CURITIBA DE PAPEIS E LIVROS S/A

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2658/101/1262	21.008.0094	9	LIVRO (TITULO: "CONSCIENCIA FONOLOGICA" - AUTOR: MARIL	17-06-2014	50,0000000	36,9000000	1.845,00
2658/101/1262	21.008.0095	10	LIVRO (TITULO: "ELES ERAM MUITOS CAVALOS - EDICAO ECON	17-06-2014	35,0000000	15,5300000	543,55

Fornecedor: EDITORA FTD S/A

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2662/101/1262	21.008.0099	1	LIVRO (TITULO: "PANTANAUTILUS" - AUTOR: ANA CAROLINA N	17-06-2014	35,0000000	26,9000000	941,50

Fornecedor: DISTRIBUIDORA CURITIBA DE PAPEIS E LIVROS S/A

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
-----------	--------	------	-------------------	------	------------	-------------	----------



Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Extrato de Compras

Período: 01-06-2014 à 30-06-2014

2658/101/1262	21.008.0096	11	LIVRO (TITULO: "POEMAS" - AUTOR: WISLAWA SZYMBORSKA	17-06-2014	35,0000000	22,4300000	785,05
---------------	-------------	----	---	------------	------------	------------	--------

Fornecedor: BOA VIAGEM DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2659/101/1262	21.008.0101	4	LIVRO (TITULO: "POETAS DE MOCAMBIQUE" - AUTOR: RUI KNO	17-06-2014	35,0000000	31,0000000	1.085,00

Fornecedor: DISTRIBUIDORA CURITIBA DE PAPEIS E LIVROS S/A

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2658/101/1262	21.008.0098	12	LIVRO (TITULO: "SAO BERNARDO" - AUTOR: GRACILIANO RAMO	17-06-2014	35,0000000	21,8500000	764,75
2658/101/1262	21.008.0097	13	LIVRO (TITULO: "SENTIMENTO DO MUNDO" - AUTOR: CARLOS D	17-06-2014	35,0000000	17,8300000	624,05
2658/101/1262	21.008.0048	1	LIVRO - TITULO: "A ARTE DE ESCREVER COM ARTE"	17-06-2014	50,0000000	20,1200000	1.006,00
2658/101/1262	21.008.0053	2	LIVRO - TITULO: "A CONSTRUCAO DA LEITURA E DA ESCRITA"	17-06-2014	50,0000000	20,9200000	1.046,00

Fornecedor: BOA VIAGEM DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2659/101/1262	21.001.0007	1	LIVRO - TITULO: "DICCIONARIO DE GENEROS TEXTUAIS"	17-06-2014	50,0000000	22,4000000	1.120,00
2659/101/1262	21.008.0046	2	LIVRO - TITULO: "DIFICULDADES DE APRENDIZAGEM NA ALFAB	17-06-2014	50,0000000	20,6000000	1.030,00

Fornecedor: DISTRIBUIDORA CURITIBA DE PAPEIS E LIVROS S/A

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2658/101/1262	21.008.0054	3	LIVRO - TITULO: "EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS"	17-06-2014	50,0000000	15,4600000	773,00
2658/101/1262	21.008.0050	4	LIVRO - TITULO: "EDUCACAO EM LINGUA MATERNA - A SOCIOL	17-06-2014	50,0000000	14,8500000	742,50

Fornecedor: DISAL SA DISTRIBUIDORES ASSOCIADOS DE LIVROS

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2660/101/1262	21.008.0047	1	LIVRO - TITULO: "ESCREVER E BRINCAR - OFICINAS DE TEXT	17-06-2014	50,0000000	23,1000000	1.155,00

Fornecedor: DISTRIBUIDORA CURITIBA DE PAPEIS E LIVROS S/A

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2658/101/1262	21.008.0051	5	LIVRO - TITULO: "FALAR, LER E ESCREVER EM SALA DE AULA	17-06-2014	50,0000000	22,2800000	1.114,00
2658/101/1262	21.008.0052	6	LIVRO - TITULO: "INTEGRACAO DE CRIANCAS DE 6 ANOS AO E	17-06-2014	50,0000000	19,5700000	978,50

Fornecedor: BOA VIAGEM DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2659/101/1262	21.008.0043	3	LIVRO - TITULO: "LER E ESCREVER NA EDUCACAO INFANTIL:	17-06-2014	50,0000000	21,0000000	1.050,00

Fornecedor: DISTRIBUIDORA CURITIBA DE PAPEIS E LIVROS S/A

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2658/101/1262	21.008.0055	7	LIVRO - TITULO: "LETRAMENTO - UM TEMA EM TRES GENEROS"	17-06-2014	50,0000000	19,5500000	977,50

Fornecedor: DISTRIBUIDORA PALMARES LTDA-ME

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
-----------	--------	------	-------------------	------	------------	-------------	----------



Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Extrato de Compras

Período: 01-06-2014 à 30-06-2014

2661/101/1262	21.008.0049	1	LIVRO - TITULO: "ORTOGRAFIA: ENSINAR E APRENDER"	17-06-2014	50,0000000	39,9100000	1.995,50
---------------	-------------	---	--	------------	------------	------------	----------

Fornecedor: DISTRIBUIDORA CURITIBA DE PAPEIS E LIVROS S/A

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2658/101/1262	21.008.0045	8	LIVRO - TITULO: ALFABETIZACAO E LINGUA PORTUGUESA - LI	17-06-2014	50,0000000	28,4600000	1.423,00

Fornecedor: BOA VIAGEM DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2659/101/1262	21.008.0044	5	LIVRO -TITULO: ALFABETIZAR LETRANDO NA EJA - FUNDAMENT	17-06-2014	50,0000000	26,0000000	1.300,00

Fornecedor: DISTRIBUIDORA CURITIBA DE PAPEIS E LIVROS S/A

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2658/101/1262	21.008.0100	14	LIVRO : "GRANDE SERTAO VEREDAS" - AUTOR: GUIMARAES ROS	17-06-2014	35,0000000	40,1900000	1.406,65

Fornecedor: MAXIMO DISTRIBUIDORA LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2686/159/1423	07.015.0001	1	CAIXA BOX P/ ARQUIVO MORTO EM PAPELAO - 360 X 245 X 13	18-06-2014	150,0000000	0,8500000	127,50
2547/159/1423	07.015.0001	1	CAIXA BOX P/ ARQUIVO MORTO EM PAPELAO - 360 X 245 X 13	09-06-2014	200,0000000	0,8500000	170,00
2719/159/1423	07.015.0001	1	CAIXA BOX P/ ARQUIVO MORTO EM PAPELAO - 360 X 245 X 13	16-06-2014	200,0000000	0,8500000	170,00

Fornecedor: COMERCIAL MELO E RODRIGUES LTDA - ME

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2687/159/1423	07.015.0004	1	CAIXA BOX P/ ARQUIVO MORTO EM PLASTICO	18-06-2014	300,0000000	1,5400000	462,00

Fornecedor: CAPITAL PAPELARIA E INFORMATICA LTDA - EPP

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2553/159/1423	07.091.0002	5	CALCULADORA DE MESA- 8 DIGITOS COM VISOR, COM ALIMENTA	09-06-2014	15,0000000	4,9700000	74,55

Fornecedor: MAXIMO DISTRIBUIDORA LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2719/159/1423	07.010.0026	2	CANETA HIDROGRAFICA PONTA FINA - 12 CORES	16-06-2014	10,0000000	4,5900000	45,90

Fornecedor: NEXT COMERCIAL EIRELI

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2548/159/1423	07.012.0007	1	CLIPS 2/0 GALVANIZADOS - 500 G	09-06-2014	20,0000000	3,2900000	65,80
2555/159/1423	07.012.0007	1	CLIPS 2/0 GALVANIZADOS - 500 G	09-06-2014	20,0000000	3,2900000	65,80
2551/159/1423	07.012.0007	1	CLIPS 2/0 GALVANIZADOS - 500 G	09-06-2014	60,0000000	3,2900000	197,40
2548/159/1423	07.012.0008	2	CLIPS 4/0 GALVANIZADOS - 500 G	09-06-2014	3,0000000	3,2900000	9,87

Fornecedor: MAXIMO DISTRIBUIDORA LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2547/159/1423	07.013.0001	2	COLA EM BASTAO 8 G	09-06-2014	10,0000000	0,5000000	5,00



Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Extrato de Compras

Período: 01-06-2014 à 30-06-2014

2719/159/1423	07.013.0001	3	COLA EM BASTAO 8 G	16-06-2014	10,0000000	0,5000000	5,00
2686/159/1423	07.013.0001	2	COLA EM BASTAO 8 G	18-06-2014	10,0000000	0,5000000	5,00
2556/159/1423	07.016.0001	1	CORRETIVO LIQUIDO - 18 ML	09-06-2014	24,0000000	0,5000000	12,00
2547/159/1423	07.016.0001	3	CORRETIVO LIQUIDO - 18 ML	09-06-2014	48,0000000	0,5000000	24,00
2686/159/1423	07.016.0001	3	CORRETIVO LIQUIDO - 18 ML	18-06-2014	6,0000000	0,5000000	3,00
2552/159/1423	07.016.0001	1	CORRETIVO LIQUIDO - 18 ML	09-06-2014	144,0000000	0,5000000	72,00
2556/159/1423	07.017.0002	2	CRACHA TRANSPARENTE	09-06-2014	720,0000000	0,3700000	266,40
2547/159/1423	07.017.0002	4	CRACHA TRANSPARENTE	09-06-2014	100,0000000	0,3700000	37,00

Fornecedor: CAPITAL PAPELARIA E INFORMATICA LTDA - EPP

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2688/159/1423	07.019.0032	1	ENVELOPE BRANCO - 114 X 162 MM (75 G/M ²)	18-06-2014	500,0000000	0,0400000	20,00

Fornecedor: NEXT COMERCIAL EIRELI

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2555/159/1423	07.019.0012	2	ENVELOPE BRANCO - 114 X 229 MM (75 G/M ²)	09-06-2014	1.000,0000000	0,0400000	40,00
2551/159/1423	07.019.0012	2	ENVELOPE BRANCO - 114 X 229 MM (75 G/M ²)	09-06-2014	2.000,0000000	0,0400000	80,00
2689/159/1423	07.019.0012	1	ENVELOPE BRANCO - 114 X 229 MM (75 G/M ²)	18-06-2014	1.000,0000000	0,0400000	40,00
2689/159/1423	07.019.0010	2	ENVELOPE BRANCO - 176 X 250 MM (75 G/M ²)	18-06-2014	100,0000000	0,1100000	11,00
2689/159/1423	07.019.0021	3	ENVELOPE PARDO - 176 X 250 MM (80 G/M ²)	18-06-2014	220,0000000	0,0600000	13,20
2548/159/1423	07.019.0021	3	ENVELOPE PARDO - 176 X 250 MM (80 G/M ²)	09-06-2014	250,0000000	0,0600000	15,00
2720/159/1423	07.019.0021	1	ENVELOPE PARDO - 176 X 250 MM (80 G/M ²)	16-06-2014	250,0000000	0,0600000	15,00

Fornecedor: MAXIMO DISTRIBUIDORA LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2719/159/1423	07.019.0030	4	ENVELOPE PARDO - 250 X 353 MM (80G/M ²)	16-06-2014	200,0000000	0,1100000	22,00
2686/159/1423	07.019.0017	4	ENVELOPE SACO PARDO - 250 X 350MM	18-06-2014	1.000,0000000	0,1100000	110,00
2556/159/1423	07.019.0017	3	ENVELOPE SACO PARDO - 250 X 350MM	09-06-2014	1.000,0000000	0,1100000	110,00
2547/159/1423	07.019.0017	5	ENVELOPE SACO PARDO - 250 X 350MM	09-06-2014	1.000,0000000	0,1100000	110,00
2552/159/1423	07.019.0017	2	ENVELOPE SACO PARDO - 250 X 350MM	09-06-2014	3.500,0000000	0,1100000	385,00
2719/159/1423	07.019.0017	5	ENVELOPE SACO PARDO - 250 X 350MM	16-06-2014	2.500,0000000	0,1100000	275,00

Fornecedor: CAPITAL PAPELARIA E INFORMATICA LTDA - EPP

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2688/159/1423	07.048.0032	2	ESPIRAL PARA ENCADERNACAO DE 50 FOLHAS - Ø 09 MM	18-06-2014	60,0000000	3,2800000	196,80
2549/159/1423	07.023.0002	1	EXTRATOR DE GRAMPOS	09-06-2014	10,0000000	0,4200000	4,20
2553/159/1423	07.023.0002	1	EXTRATOR DE GRAMPOS	09-06-2014	16,0000000	0,4200000	6,72
2553/159/1423	07.087.0011	4	FITA ADESIVA TRANSPARENTE PVC - 12 MM X 40 M	09-06-2014	200,0000000	0,4800000	96,00
2721/159/1423	07.087.0011	1	FITA ADESIVA TRANSPARENTE PVC - 12 MM X 40 M	16-06-2014	40,0000000	0,4800000	19,20
2549/159/1423	07.087.0011	2	FITA ADESIVA TRANSPARENTE PVC - 12 MM X 40 M	09-06-2014	80,0000000	0,4800000	38,40
2688/159/1423	07.087.0011	3	FITA ADESIVA TRANSPARENTE PVC - 12 MM X 40 M	18-06-2014	43,0000000	0,4800000	20,64

Fornecedor: NEXT COMERCIAL EIRELI

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
-----------	--------	------	-------------------	------	------------	-------------	----------



Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Extrato de Compras

Período: 01-06-2014 à 30-06-2014

2720/159/1423	07.018.0012	2	GIZ DE CERA ESTACA AZUL TURQUESA	16-06-2014	5,0000000	1,8700000	9,35
---------------	-------------	---	----------------------------------	------------	-----------	-----------	------

Fornecedor: CAPITAL PAPELARIA E INFORMATICA LTDA - EPP

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2553/159/1423	07.037.0001	2	GRAMPEADOR DE MESA - 26/6	09-06-2014	6,0000000	3,0400000	18,24
2553/159/1423	07.037.0004	3	GRAMPEADOR DE MESA - 26/6 (TIPO ALICATE)	09-06-2014	12,0000000	8,6500000	103,80
2688/159/1423	07.038.0009	4	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 23/23 (1000 UND)	18-06-2014	10,0000000	6,7600000	67,60

Fornecedor: MAXIMO DISTRIBUIDORA LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2547/159/1423	07.038.0002	6	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 - ACO COBREADO (5000 UNID)	09-06-2014	12,0000000	1,9000000	22,80

Fornecedor: CCL PAPELARIA E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2722/159/1423	07.038.0007	1	GRAMPO PARA PASTA - TIPO TRILHO (CX. C/ 50 UNID.)	16-06-2014	50,0000000	2,9700000	148,50
2690/159/1423	07.038.0007	1	GRAMPO PARA PASTA - TIPO TRILHO (CX. C/ 50 UNID.)	18-06-2014	60,0000000	2,9700000	178,20
2550/159/1423	07.038.0007	1	GRAMPO PARA PASTA - TIPO TRILHO (CX. C/ 50 UNID.)	09-06-2014	50,0000000	2,9700000	148,50

Fornecedor: MAXIMO DISTRIBUIDORA LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2719/159/1423	07.040.0012	6	LAPIS DE COR - CAIXA C/ 12 CORES	16-06-2014	20,0000000	8,5900000	171,80
2719/159/1423	07.040.0007	7	LAPIS PRETO N.º 2	16-06-2014	60,0000000	0,1200000	7,20

Fornecedor: CCL PAPELARIA E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2550/159/1423	07.042.0008	2	LIVRO ATA 100 FLS	09-06-2014	4,0000000	4,0400000	16,16
2722/159/1423	07.042.0008	2	LIVRO ATA 100 FLS	16-06-2014	11,0000000	4,0400000	44,44
2550/159/1423	07.042.0001	3	LIVRO DE PROTOCOLO P/ CORRESPONDENCIA	09-06-2014	50,0000000	2,9700000	148,50
2722/159/1423	07.042.0001	3	LIVRO DE PROTOCOLO P/ CORRESPONDENCIA	16-06-2014	60,0000000	2,9700000	178,20
2690/159/1423	07.042.0001	2	LIVRO DE PROTOCOLO P/ CORRESPONDENCIA	18-06-2014	64,0000000	2,9700000	190,08

Fornecedor: CAPITAL PAPELARIA E INFORMATICA LTDA - EPP

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2549/159/1423	07.122.0001	3	ORGANIZADOR DE GAVETAS	09-06-2014	20,0000000	9,6600000	193,20
2688/159/1423	07.122.0001	5	ORGANIZADOR DE GAVETAS	18-06-2014	20,0000000	9,6600000	193,20

Fornecedor: MAXIMO DISTRIBUIDORA LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2556/159/1423	07.028.0002	4	PALITO DE PICOLE - PONTA ARREDONDADA (100 UNID)	09-06-2014	300,0000000	1,8900000	567,00

Fornecedor: CCL PAPELARIA E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2550/159/1423	07.044.0050	4	PAPEL A3 BRANCO (297 X 420 MM) - 75 G/M² - PCT C/ 500	09-06-2014	5,0000000	20,9000000	104,50



Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Extrato de Compras

Período: 01-06-2014 à 30-06-2014

2690/159/1423	07.044.0050	3	PAPEL A3 BRANCO (297 X 420 MM) - 75 G/M ² - PCT C/ 500	18-06-2014	10,0000000	20,9000000	209,00
2557/159/1423	07.044.0050	1	PAPEL A3 BRANCO (297 X 420 MM) - 75 G/M ² - PCT C/ 500	09-06-2014	40,0000000	20,9000000	836,00
2557/159/1423	07.044.0042	6	PAPEL A4 BRANCO 210 X 297 MM (75G/M ²) - C/ 500 FLS	09-06-2014	600,0000000	9,7100000	5.826,00
2550/159/1423	07.044.0042	5	PAPEL A4 BRANCO 210 X 297 MM (75G/M ²) - C/ 500 FLS	09-06-2014	300,0000000	9,7100000	2.913,00
2554/159/1423	07.044.0042	1	PAPEL A4 BRANCO 210 X 297 MM (75G/M ²) - C/ 500 FLS	09-06-2014	1.400,0000000	9,7100000	13.594,00
2722/159/1423	07.044.0042	4	PAPEL A4 BRANCO 210 X 297 MM (75G/M ²) - C/ 500 FLS	16-06-2014	800,0000000	9,7100000	7.768,00
2690/159/1423	07.044.0042	4	PAPEL A4 BRANCO 210 X 297 MM (75G/M ²) - C/ 500 FLS	18-06-2014	850,0000000	9,7100000	8.253,50
2757/159/1423	07.044.0042	1	PAPEL A4 BRANCO 210 X 297 MM (75G/M ²) - C/ 500 FLS	27-06-2014	30,0000000	9,7100000	291,30
2756/159/1423	07.044.0042	1	PAPEL A4 BRANCO 210 X 297 MM (75G/M ²) - C/ 500 FLS	26-06-2014	460,0000000	9,7100000	4.466,60
2755/159/1423	07.044.0042	1	PAPEL A4 BRANCO 210 X 297 MM (75G/M ²) - C/ 500 FLS	27-06-2014	200,0000000	9,7100000	1.942,00
2554/159/1423	07.044.0149	3	PAPEL A4 COLORIDO (AMARELO) 210 X 297 MM (75 G/M ²) - P	09-06-2014	50,0000000	2,4300000	121,50
2557/159/1423	07.044.0149	2	PAPEL A4 COLORIDO (AMARELO) 210 X 297 MM (75 G/M ²) - P	09-06-2014	25,0000000	2,4300000	60,75
2690/159/1423	07.044.0149	5	PAPEL A4 COLORIDO (AMARELO) 210 X 297 MM (75 G/M ²) - P	18-06-2014	3,0000000	2,4300000	7,29
2557/159/1423	07.044.0148	3	PAPEL A4 COLORIDO (AZUL) 210 x 297 MM (75 G/M ²) - PCT	09-06-2014	75,0000000	2,4300000	182,25
2554/159/1423	07.044.0148	2	PAPEL A4 COLORIDO (AZUL) 210 x 297 MM (75 G/M ²) - PCT	09-06-2014	200,0000000	2,4300000	486,00
2550/159/1423	07.044.0148	6	PAPEL A4 COLORIDO (AZUL) 210 x 297 MM (75 G/M ²) - PCT	09-06-2014	10,0000000	2,4300000	24,30
2554/159/1423	07.044.0151	5	PAPEL A4 COLORIDO (ROSA) 210 X 297 MM (75 G/M ²) - PCT	09-06-2014	150,0000000	2,4300000	364,50
2690/159/1423	07.044.0151	6	PAPEL A4 COLORIDO (ROSA) 210 X 297 MM (75 G/M ²) - PCT	18-06-2014	3,0000000	2,4300000	7,29
2557/159/1423	07.044.0151	4	PAPEL A4 COLORIDO (ROSA) 210 X 297 MM (75 G/M ²) - PCT	09-06-2014	50,0000000	2,4300000	121,50
2690/159/1423	07.044.0150	7	PAPEL A4 COLORIDO (VERDE) 210 X 297 MM (75G/M ²) - PCT	18-06-2014	18,0000000	2,4300000	43,74
2554/159/1423	07.044.0150	4	PAPEL A4 COLORIDO (VERDE) 210 X 297 MM (75G/M ²) - PCT	09-06-2014	100,0000000	2,4300000	243,00
2557/159/1423	07.044.0150	5	PAPEL A4 COLORIDO (VERDE) 210 X 297 MM (75G/M ²) - PCT	09-06-2014	25,0000000	2,4300000	60,75

Fornecedor: MAXIMO DISTRIBUIDORA LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2552/159/1423	07.044.0103	3	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE - 45 CM X 25 M	09-06-2014	6,0000000	22,4000000	134,40
2547/159/1423	07.044.0103	7	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE - 45 CM X 25 M	09-06-2014	4,0000000	22,4000000	89,60

Fornecedor: NEXT COMERCIAL EIRELI

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2548/159/1423	07.044.0081	4	PAPEL VERGE 120 GR	09-06-2014	8,0000000	5,8100000	46,48
2548/159/1423	07.045.0026	5	PASTA ABA E ELASTICO - POLIONDA (LOMBO 38 MM)	09-06-2014	10,0000000	0,9400000	9,40

Fornecedor: CAPITAL PAPELARIA E INFORMATICA LTDA - EPP

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2688/159/1423	07.054.0002	6	PRANCHETA DE EUCATEX - 23,5 X 34,50 CM	18-06-2014	4,0000000	1,6600000	6,64
2721/159/1423	07.054.0002	2	PRANCHETA DE EUCATEX - 23,5 X 34,50 CM	16-06-2014	10,0000000	1,6600000	16,60
2553/159/1423	12.039.0016	9	TECIDO TNT AMARELO	09-06-2014	250,0000000	0,7900000	197,50
2558/159/1423	12.039.0016	1	TECIDO TNT AMARELO	09-06-2014	100,0000000	0,7900000	79,00
2553/159/1423	12.039.0014	7	TECIDO TNT AZUL MARINHO	09-06-2014	250,0000000	0,7900000	197,50
2558/159/1423	12.039.0014	2	TECIDO TNT AZUL MARINHO	09-06-2014	100,0000000	0,7900000	79,00
2558/159/1423	12.039.0017	3	TECIDO TNT BRANCO	09-06-2014	100,0000000	0,7900000	79,00
2553/159/1423	12.039.0017	10	TECIDO TNT BRANCO	09-06-2014	250,0000000	0,7900000	197,50
2553/159/1423	12.039.0015	8	TECIDO TNT LARANJA	09-06-2014	250,0000000	0,7900000	197,50
2558/159/1423	12.039.0015	4	TECIDO TNT LARANJA	09-06-2014	100,0000000	0,7900000	79,00



Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Extrato de Compras

Período: 01-06-2014 à 30-06-2014

2558/159/1423	12.039.0019	5	TECIDO TNT PRETO	09-06-2014	100,0000000	0,7900000	79,00
2553/159/1423	12.039.0019	12	TECIDO TNT PRETO	09-06-2014	250,0000000	0,7900000	197,50
2553/159/1423	12.039.0013	6	TECIDO TNT VERDE	09-06-2014	250,0000000	0,7900000	197,50
2553/159/1423	12.039.0018	11	TECIDO TNT VERMELHO	09-06-2014	250,0000000	0,7900000	197,50
2558/159/1423	12.039.0018	6	TECIDO TNT VERMELHO	09-06-2014	100,0000000	0,7900000	79,00

Fornecedor: C 3 COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - ME

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2573/620/27	05.002.0027	1	ACHOCOLATADO PRONTO PARA SERVIR - 200 ML	09-06-2014	45,0000000	1,3400000	60,30
2469/620/27	05.001.0003	1	ACUCAR CRISTAL - 5 KG	02-06-2014	5,0000000	9,3400000	46,70
2766/620/27	05.001.0003	1	ACUCAR CRISTAL - 5 KG	27-06-2014	70,0000000	9,3400000	653,80
2761/620/27	05.001.0003	1	ACUCAR CRISTAL - 5 KG	30-06-2014	130,0000000	9,3400000	1.214,20
2573/620/27	26.009.0025	2	AGUA MINERAL COPO 200ML	09-06-2014	48,0000000	0,7800000	37,44
2727/620/27	26.009.0025	1	AGUA MINERAL COPO 200ML	23-06-2014	300,0000000	0,7800000	234,00
2728/620/27	26.009.0025	1	AGUA MINERAL COPO 200ML	24-06-2014	85,0000000	0,7800000	66,30
2729/620/27	05.008.0004	1	AMENDOIM DESCASCADO TIPO I (500 G)	25-06-2014	2,0000000	5,9700000	11,94
2573/620/27	05.007.0018	3	BARRA DE CEREAL DE BANANA E COBERTURA DE CHOCOLATE CON	09-06-2014	45,0000000	1,3800000	62,10
2573/620/27	05.002.0016	4	BISCOITO AGUA E SAL- 200 G	09-06-2014	45,0000000	2,3700000	106,65
2761/620/27	05.002.0007	2	BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE LEITE 1,5KG	30-06-2014	14,0000000	14,0500000	196,70
2469/620/27	05.001.0004	2	CAFE TRADICIONAL TORRADO E MOIDO - 500 G	02-06-2014	20,0000000	6,9300000	138,60
2761/620/27	05.001.0004	3	CAFE TRADICIONAL TORRADO E MOIDO - 500 G	30-06-2014	330,0000000	6,9300000	2.286,90
2766/620/27	05.001.0004	2	CAFE TRADICIONAL TORRADO E MOIDO - 500 G	27-06-2014	120,0000000	6,9300000	831,60
2729/620/27	05.008.0006	2	CANJICA DE MILHO - TIPO I (500 G)	25-06-2014	6,0000000	2,8400000	17,04
2729/620/27	05.020.0021	3	COCO RALADO, EMBALAGEM DE 1KG	25-06-2014	1,0000000	20,5000000	20,50

Fornecedor: AMAZONIA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2762/620/27	17.022.0016	1	COPO PLASTICO DESCARTAVEL BRANCO - 200 ML (100 UNID.)	30-06-2014	120,0000000	4,0900000	490,80
2767/620/27	17.022.0016	1	COPO PLASTICO DESCARTAVEL BRANCO - 200 ML (100 UNID.)	27-06-2014	125,0000000	4,0900000	511,25
2767/620/27	17.022.0002	2	COPO PLASTICO DESCARTAVEL BRANCO - 50 ML (100 UNID.)	27-06-2014	30,0000000	2,0200000	60,60
2762/620/27	17.022.0002	2	COPO PLASTICO DESCARTAVEL BRANCO - 50 ML (100 UNID.)	30-06-2014	50,0000000	2,0200000	101,00
2730/620/27	05.008.0001	1	FEIJAO CARIOCA TIPO 1, EMBALAGEM 01 KG	25-06-2014	3,0000000	6,0000000	18,00

Fornecedor: C 3 COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - ME

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2729/620/27	05.012.0007	4	LEITE CONDENSADO (PESO LIQ. 395 G)	25-06-2014	3,0000000	3,8000000	11,40
2729/620/27	05.002.0058	5	LEITE INTEGRAL - LITRO	25-06-2014	7,0000000	3,3000000	23,10
2729/620/27	26.010.0045	6	MILHO P/ PIPOCA PACOTE 500GR	25-06-2014	2,0000000	2,4800000	4,96
2749/620/27	05.002.0050	1	MINI SANDUICHE - PRESUNTO E MUCARELA	26-06-2014	300,0000000	3,3400000	1.002,00
2728/620/27	05.002.0050	2	MINI SANDUICHE - PRESUNTO E MUCARELA	24-06-2014	150,0000000	3,3400000	501,00
2482/620/27	05.002.0050	1	MINI SANDUICHE - PRESUNTO E MUCARELA	03-06-2014	40,0000000	3,3400000	133,60
2749/620/27	26.009.0017	2	PAO DE QUEIJO ASSADO	26-06-2014	8,0000000	26,4000000	211,20
2482/620/27	26.009.0017	2	PAO DE QUEIJO ASSADO	03-06-2014	2,0000000	26,4000000	52,80
2749/620/27	26.009.0019	3	SALGADINHO DE FESTA	26-06-2014	10,0000000	53,4000000	534,00
2493/620/27	05.002.0042	1	SANDUICHE - PRESUNTO E MUCARELA	04-06-2014	308,0000000	4,3000000	1.324,40



Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Extrato de Compras

Período: 01-06-2014 à 30-06-2014

2727/620/27	05.002.0035	2	SUCO PRONTO DE ACEROLA - 1000 ML	23-06-2014	8,0000000	4,9900000	39,92
2482/620/27	05.002.0035	3	SUCO PRONTO DE ACEROLA - 1000 ML	03-06-2014	5,0000000	4,9900000	24,95
2482/620/27	05.017.0031	4	SUCO PRONTO DE CAJU - 1000 ML	03-06-2014	5,0000000	4,5900000	22,95
2749/620/27	05.017.0031	4	SUCO PRONTO DE CAJU - 1000 ML	26-06-2014	40,0000000	4,5900000	183,60
2727/620/27	05.017.0031	3	SUCO PRONTO DE CAJU - 1000 ML	23-06-2014	8,0000000	4,5900000	36,72
2493/620/27	05.002.0032	2	SUCO PRONTO DE PESSEGO - 200 ML	04-06-2014	150,0000000	1,5700000	235,50
2493/620/27	05.002.0033	3	SUCO PRONTO DE UVA - 200 ML	04-06-2014	158,0000000	1,5700000	248,06
2727/620/27	05.017.0033	4	SUCO PRONTO LIGHT DE MANGA - 200 ML	23-06-2014	100,0000000	1,6000000	160,00
2573/620/27	05.017.0033	5	SUCO PRONTO LIGHT DE MANGA - 200 ML	09-06-2014	45,0000000	1,6000000	72,00
2728/620/27	05.017.0033	3	SUCO PRONTO LIGHT DE MANGA - 200 ML	24-06-2014	150,0000000	1,6000000	240,00

TOTAL EM MATERIAIS DE CONSUMO: 210.697,47

MATERIAIS PERMANENTES

Fornecedor: SANTA HELENA MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA-ME

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2477/603/624	1.10.1	1	ARMARIO	03-06-2014	2,0000000	335,0000000	670,00
2479/603/624	1.10.1	1	ARMARIO	03-06-2014	11,0000000	335,0000000	3.685,00

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS GCR LTDA - ME

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2752/603/624	1.12.133	1	BANHEIRA	27-06-2014	2,0000000	35,9000000	71,80

TOTAL EM MATERIAIS PERMANENTES: 4.426,80

TOTAL DE: 010501 - ADM SEMED - FICHA 723: 215.124,27

TOTAL DE: 0105 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO FICHA 723: 215.124,27



Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Extrato de Compras

Período: 01-06-2014 à 30-06-2014

0107 - SAUDE - FICHA 537

010706 - FARMÁCIA BÁSICA - F 591

MATERIAIS DE CONSUMO

Fornecedor: RCA - COM E REPR DE MEDIC PROD HOSP E PERF LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2533/7/3237	70.001.0487	1 BROMETO DE IPRATROPIO 0,25MG/ML OU 0,025% - SOLUÇÃO -	02-06-2014	100,000000	0,7690000	76,90

Fornecedor: DIFARMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2534/7/3237	70.001.0582	1 BUTILBROMETO ESCOPLAMINA SOL. INJ. 20 MG/ML	02-06-2014	1.000,000000	0,8950000	895,00

Fornecedor: RCA - COM E REPR DE MEDIC PROD HOSP E PERF LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2533/7/3237	70.001.0446	2 CLORETO DE POTÁSSIO, AMPOLA DE 10 ML DE SOLUÇÃO INJETÁ	02-06-2014	600,000000	0,1780000	106,80

Fornecedor: DIFARMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2534/7/3237	70.001.0910	2 CLORETO DE SÓDIO 10 - SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 10 ML	02-06-2014	200,000000	0,1400000	28,00

Fornecedor: FARMACONN LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2535/7/3237	70.001.0452	1 CLORETO DE SÓDIO, FRASCO DE 250 ML DE SOLUÇÃO INJETÁVE	02-06-2014	3.000,000000	1,6100000	4.830,00

Fornecedor: RCA - COM E REPR DE MEDIC PROD HOSP E PERF LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2533/7/3237	70.001.0455	3 CLORETO DE SÓDIO, FRASCO DE 500 ML DE SOLUÇÃO INJETÁVE	02-06-2014	3.000,000000	1,6440000	4.932,00

Fornecedor: DROGAFONTE LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2536/7/3237	70.001.0633	1 CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 5MG/ML	02-06-2014	2.000,000000	0,1900000	380,00

Fornecedor: DIFARMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2534/7/3237	70.001.0638	3 CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25MG/ML	02-06-2014	200,000000	0,9800000	196,00

Fornecedor: RCA - COM E REPR DE MEDIC PROD HOSP E PERF LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2533/7/3237	70.001.0480	4 DIPIRONA SÓDICA 500MG/ML INJETAVEL 2mL	02-06-2014	5.000,000000	0,4750000	2.375,00

Fornecedor: MEDWAY LOG COMERCIO E SERVIÇOS LTDA



Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Extrato de Compras

Período: 01-06-2014 à 30-06-2014

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2537/7/3237	70.001.0766	1 ESTREPTOQUINASE 1.500.000 UI - MEDICAMENTO INJETÁVEL -	02-06-2014	10,0000000	400,0200000	4.000,20

Fornecedor: HELP FARMA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA.

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2540/7/3237	70.001.0846	1 HIDROCORTISONA (SUCCINATO SÓDICO) 500MG	02-06-2014	500,0000000	6,2190000	3.109,50

Fornecedor: CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2538/7/3237	70.001.0922	1 OMEPRAZOL 40 MG - MEDICAMENTO INJETÁVEL - FRASCO AMPO	02-06-2014	300,0000000	4,5000000	1.350,00

Fornecedor: SOLUMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2539/7/3237	70.001.0951	1 TRAMADOL (CLORIDRATO) 50MG/ML	02-06-2014	200,0000000	0,9900000	198,00

Fornecedor: PRATI DONADUZZI & CIA LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2505/132/2889	70.001.0797	1 ACICLOVIR 200 MG	06-06-2014	1.350,0000000	0,0750000	101,25
2505/132/2889	70.003.0092	2 ACICLOVIR CREME TÓPICO 50MG/G	06-06-2014	50,0000000	1,1500000	57,50

Fornecedor: COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2506/132/2889	70.003.0040	1 ADRENALINA (EPINEFRINA) 1g/1000 ml	06-06-2014	200,0000000	0,8000000	160,00
2506/132/2889	70.001.0310	2 ALENDRONATO DE SODIO 70MG	06-06-2014	3.000,0000000	0,2990000	897,00

Fornecedor: PRATI DONADUZZI & CIA LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2505/132/2889	70.001.0520	3 ALOPURINOL 100 MG	06-06-2014	4.000,0000000	0,0800000	320,00
2505/132/2889	70.001.0145	4 ALOPURINOL 300 MG	06-06-2014	4.000,0000000	0,1500000	600,00

Fornecedor: COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2506/132/2889	70.001.0009	3 AMBROXOL (CLORIDRATO) 6 MG/ML	06-06-2014	500,0000000	0,9400000	470,00

Fornecedor: BH FARMA COMERCIO LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2507/132/2889	70.001.0597	1 AMOXICILINA 50MG/ML + CLAVULANATO DE POTÁSSIO 12,5MG/M	06-06-2014	500,0000000	4,6900000	2.345,00

Fornecedor: RCA - COM E REPR DE MEDIC PROD HOSP E PERF LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2508/132/2889	70.001.0290	1 BROMIDRATO DE FENOTEROL 5MG/ML	06-06-2014	200,0000000	1,0040000	200,80



Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Extrato de Compras

Período: 01-06-2014 à 30-06-2014

Fornecedor: PRATI DONADUZZI & CIA LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2505/132/2889	70.001.0027	5 CAPTOPRIL 25 MG	06-06-2014	200.000,0000000	0,0630000	12.600,00

Fornecedor: DROGAFONTE LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2509/132/2889	70.001.0609	1 CARBONATO DE CÁLCIO 1500MG+ COLECALCIFEROL 400UI	06-06-2014	20,0000000	0,4400000	8,80

Fornecedor: FARMACONN LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2565/132/2889	70.001.0821	1 CEFALOTINA 1G	06-06-2014	300,0000000	1,0000000	300,00

Fornecedor: PRATI DONADUZZI & CIA LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2505/132/2889	70.001.0033	6 CETOCONAZOL 200 MG	06-06-2014	1.000,0000000	0,1100000	110,00

Fornecedor: CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2510/132/2889	70.001.0039	1 CLONAZEPAN 2 MG	06-06-2014	80.000,0000000	0,0820000	6.560,00

Fornecedor: COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2506/132/2889	70.001.0746	4 CLORETO DE SÓDIO 0,9% OU 9MG/ML NASAL	06-06-2014	500,0000000	0,4600000	230,00

Fornecedor: PRATI DONADUZZI & CIA LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2505/132/2889	70.001.0047	7 DEXCLORFENIRAMINA (MALEATO) 0,4MG/ML	06-06-2014	100,0000000	0,7800000	78,00

Fornecedor: CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2510/132/2889	70.001.0049	2 DIAZEPAM 10 mg	06-06-2014	60.000,0000000	0,0270000	1.620,00

Fornecedor: DROGAFONTE LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2509/132/2889	70.001.0055	2 DIPIRONA SÓDICA 500MG/ML	06-06-2014	2.000,0000000	0,4700000	940,00

Fornecedor: HELP FARMA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA.

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2511/132/2889	70.001.0522	1 DIPROPIONATO DE BECLOMETASONA 50MCG/DOSE	06-06-2014	207,0000000	29,9000000	6.189,30
2511/132/2889	70.001.0558	2 DIPROPIONATO DE BECLOMETASONA 50MCG/DOSE NASAL	06-06-2014	140,0000000	24,4000000	3.416,00

Fornecedor: CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA



Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Extrato de Compras

Período: 01-06-2014 à 30-06-2014

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2510/132/2889	70.001.0060	3 FENOBARBITAL 100 mg	06-06-2014	50.000,0000000	0,0540000	2.700,00

Fornecedor: EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2512/132/2889	70.001.0667	1 FENOBARBITAL SÓDICO 100MG/ML INJETAVEL	06-06-2014	200,0000000	1,1000000	220,00

Fornecedor: COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2506/132/2889	70.001.0191	5 FLUCONAZOL 100 mg	06-06-2014	1.000,0000000	0,1900000	190,00

Fornecedor: DROGAFONTE LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2509/132/2889	70.001.0501	3 FUROSEMIDA 10MG/ML INJETAVEL	06-06-2014	1.000,0000000	0,2600000	260,00

Fornecedor: CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2510/132/2889	70.001.0810	4 HALOPERIDOL DECANOATO 70,52MG/ML (EQUIVALENTE A 50MG/M	06-06-2014	1.000,0000000	3,2430000	3.243,00

Fornecedor: COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2506/132/2889	70.001.0606	6 HIOSCINA INJETAVEL (N -BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20	06-06-2014	1.500,0000000	0,5800000	870,00

Fornecedor: RCA - COM E REPR DE MEDIC PROD HOSP E PERF LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2508/132/2889	70.001.0536	2 LEVOTIROXINA SODICA - 25 MCG	06-06-2014	10.000,0000000	0,1380000	1.380,00

Fornecedor: HELP FARMA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA.

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2483/132/2889	70.001.0835	1 MALEATO DE TIMOLOL 5MG/ML +DEXTROTARTARATO DE BRIMONID	03-06-2014	15,0000000	57,8500000	867,75

Fornecedor: PRATI DONADUZZI & CIA LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2505/132/2889	70.001.0079	8 METFORMINA (CLORIDRATO) 850MG	06-06-2014	79.840,0000000	0,0800000	6.387,20

Fornecedor: ATIVA COMERCIAL HOPITALAR LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2513/132/2889	70.001.0114	1 METOCLOPRAMIDA (CLORIDRATO) 4MG/ML	06-06-2014	300,0000000	0,4200000	126,00

Fornecedor: DROGAFONTE LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
-----------	--------	------------------------	------	------------	-------------	----------



Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Extrato de Compras

Período: 01-06-2014 à 30-06-2014

2509/132/2889	70.001.0688	4	METRONIDAZOL 100MG/G	06-06-2014	100,0000000	1,3500000	135,00
2509/132/2889	70.001.0689	5	NITRATO DE MICONAZOL CREME VAGINAL 2 %. 80 GR	06-06-2014	300,0000000	1,9200000	576,00

Fornecedor: ATIVA COMERCIAL HOPITALAR LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2513/132/2889	70.001.0839	2	OLEO MINERAL	06-06-2014	1.000,0000000	1,5900000	1.590,00

Fornecedor: PRATI DONADUZZI & CIA LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2505/132/2889	70.001.0091	9	OMEPRAZOL 20 mg	06-06-2014	145.360,0000000	0,0700000	10.175,20

Fornecedor: COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2506/132/2889	70.001.0092	7	PARACETAMOL 200MG/ML	06-06-2014	2.000,0000000	0,4500000	900,00

Fornecedor: HELP FARMA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA.

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2511/132/2889	70.001.0861	3	SALBUTAMOL (SULFATO) 100mcg	06-06-2014	1.000,0000000	3,9800000	3.980,00

Fornecedor: INJEX INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2514/132/2889	70.001.0842	1	SERINGA DE INSULINA DESCARTAVEL - 100UI - 1ML. AGULHA	06-06-2014	80.000,0000000	0,2700000	21.600,00
2514/132/2889	70.001.0841	2	SERINGA DE INSULINA DESCARTÁVEL - 30UI - 0,5 ML. AGULH	06-06-2014	50.000,0000000	0,2700000	13.500,00

Fornecedor: COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2506/132/2889	70.001.0164	8	SINVASTATINA 10 mg	06-06-2014	200.000,0000000	0,0340000	6.800,00

Fornecedor: PRATI DONADUZZI & CIA LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2505/132/2889	70.001.0107	10	SULFAMETOXAZOL 400mg + TRIMETROPRIMA 80mg	06-06-2014	2.880,0000000	0,1000000	288,00

Fornecedor: COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2506/132/2889	70.001.0435	9	VALERATO DE ESTRADIOL 50MG/ML+ENANTATO DE NORETISTERON	06-06-2014	1.760,0000000	5,2500000	9.240,00

Fornecedor: SOLUMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2770/493/3518	70.001.0011	1	ANLÓDIPINO (BENSILATO) 5 mg	25-06-2014	200.000,0000000	0,0200000	4.000,00
2488/493/3518	70.001.0011	1	ANLÓDIPINO (BENSILATO) 5 mg	04-06-2014	50.000,0000000	0,0200000	1.000,00
2502/493/3518	70.001.0541	1	NORTRIPTILINA (CLORIDRATO) 25MG	05-06-2014	3.000,0000000	0,2300000	690,00



Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Extrato de Compras

Período: 01-06-2014 à 30-06-2014

TOTAL EM MATERIAIS DE CONSUMO:	150.399,20
--------------------------------	------------

TOTAL DE: 010706 - FARMÁCIA BÁSICA - F 591:	150.399,20
---	------------

TOTAL DE: 0107 - SAUDE - FICHA 537:	150.399,20
-------------------------------------	------------



Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Extrato de Compras

Período: 01-06-2014 à 30-06-2014

0107 - SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE FICHA 578

010703 - FUNDO M DA SAÚDE F.579

MATERIAIS DE CONSUMO

Fornecedor: DEPOSITO DE GAS E AGUA LAGOA SANTA LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2470/30/2437	49.001.0004	1 GAS GLP 13	02-06-2014	3,0000000	40,0000000	120,00
2471/30/2437	49.001.0004	1 GAS GLP 13	02-06-2014	3,0000000	40,0000000	120,00
2480/30/2437	49.001.0004	1 GAS GLP 13	03-06-2014	21,0000000	40,0000000	840,00
2541/30/2437	49.001.0004	1 GAS GLP 13	09-06-2014	6,0000000	40,0000000	240,00
2500/30/2437	49.001.0004	1 GAS GLP 13	03-06-2014	12,0000000	40,0000000	480,00
2736/30/2437	49.001.0004	1 GAS GLP 13	26-06-2014	56,0000000	40,0000000	2.240,00
2567/30/2437	49.001.0004	1 GAS GLP 13	11-06-2014	12,0000000	40,0000000	480,00
2492/30/2437	49.001.0004	1 GAS GLP 13	04-06-2014	14,0000000	40,0000000	560,00
2541/30/2437	49.001.0005	2 GAS GLP 45	09-06-2014	2,0000000	160,0000000	320,00
2480/30/2437	49.001.0005	2 GAS GLP 45	03-06-2014	8,0000000	160,0000000	1.280,00
2492/30/2437	49.001.0005	2 GAS GLP 45	04-06-2014	4,0000000	160,0000000	640,00
2491/30/2437	26.010.0041	1 REFRIGERANTE PET 2 LITROS - SABOR COLA	03-06-2014	18,0000000	5,3000000	95,40
2490/30/2437	26.010.0041	1 REFRIGERANTE PET 2 LITROS - SABOR COLA	04-06-2014	3,0000000	5,3000000	15,90
2750/30/2437	26.010.0041	1 REFRIGERANTE PET 2 LITROS - SABOR COLA	26-06-2014	20,0000000	5,3000000	106,00
2519/30/2437	26.010.0041	1 REFRIGERANTE PET 2 LITROS - SABOR COLA	06-06-2014	3,0000000	5,3000000	15,90
2519/30/2437	26.010.0044	2 REFRIGERANTE PET 2 LITROS - SABOR GUARANA	06-06-2014	3,0000000	4,5000000	13,50
2491/30/2437	26.010.0044	2 REFRIGERANTE PET 2 LITROS - SABOR GUARANA	03-06-2014	18,0000000	4,5000000	81,00
2490/30/2437	26.010.0044	2 REFRIGERANTE PET 2 LITROS - SABOR GUARANA	04-06-2014	3,0000000	4,5000000	13,50
2750/30/2437	26.010.0044	2 REFRIGERANTE PET 2 LITROS - SABOR GUARANA	26-06-2014	20,0000000	4,5000000	90,00

Fornecedor: JOAO CARLOS MARIA - ME

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2742/164/2658	11.017.0013	1 CHAVE SIMPLES DE PORTA (COPIA COM MODELO)	27-06-2014	2,0000000	4,0000000	8,00
2743/165/2659	11.017.0013	1 CHAVE SIMPLES DE PORTA (COPIA COM MODELO)	27-06-2014	7,0000000	4,0000000	28,00
2744/166/2660	11.017.0020	1 CHAVE SIMPLES DE PORTA (COPIA SEM MODELO)	27-06-2014	1,0000000	8,0000000	8,00
2745/167/2661	11.017.0013	1 CHAVE SIMPLES DE PORTA (COPIA COM MODELO)	27-06-2014	2,0000000	4,0000000	8,00
2746/168/2662	11.017.0020	1 CHAVE SIMPLES DE PORTA (COPIA SEM MODELO)	27-06-2014	27,0000000	8,0000000	216,00
2747/169/2663	11.017.0020	1 CHAVE SIMPLES DE PORTA (COPIA SEM MODELO)	27-06-2014	1,0000000	8,0000000	8,00

Fornecedor: SCANLAB DIAGNOSTICA LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2751/548/1366	24.003.0130	1 REAGENTE PARA DETERMINACAO	26-06-2014	4.000,0000000	2,7000000	10.800,00

TOTAL EM MATERIAIS DE CONSUMO: 18.827,20

MATERIAIS PERMANENTES

Fornecedor: DENTEMED EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
-----------	--------	------------------------	------	------------	-------------	----------



Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Extrato de Compras

Período: 01-06-2014 à 30-06-2014

2544/204/2460	1.8.4	1	AMALGAMADOR	09-06-2014	1,0000000	445,0000000	445,00
2544/204/2460	1.8.75	3	CONJUNTO MODULO COMPOSTO	09-06-2014	1,0000000	1.720,0000000	1.720,00

Fornecedor: CENTRAL TECNICA EQUIPAMENTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - ME

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2545/204/2460	1.8.82	1	CUBA ULTRASSONICA	09-06-2014	1,0000000	409,0000000	409,00

Fornecedor: DENTEMED EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2546/204/2460	1.8.40	1	EQUIPO ODONTOLOGICO	09-06-2014	2,0000000	6.935,0000000	13.870,00
2544/204/2460	1.10.38	2	MESA AUXILIAR	09-06-2014	2,0000000	900,0000000	1.800,00

Fornecedor: CENTRAL TECNICA EQUIPAMENTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - ME

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2545/204/2460	1.8.85	2	VIBRADOR DE GESSO	09-06-2014	2,0000000	135,0000000	270,00

Fornecedor: GOLD CARE ASSISTENCIA TECNICA ESPECIALIZADA LTDA - ME

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2543/709/1587	1.6.17	1	BEBEDOURO DE AGUA	09-06-2014	5,0000000	449,0000000	2.245,00
2543/709/1587	1.10.23	2	MACA	09-06-2014	21,0000000	1.950,0000000	40.950,00

Fornecedor: DIGITAL INFORMÁTICA E TECNOLOGIA LTDA - ME

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2637/709/1587	1.13.19	1	SERRA	16-06-2014	1,0000000	275,8000000	275,80

Fornecedor: SPACE INFORMÁTICA E MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA - ME

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2775/709/1587	1.6.116	1	VENTILADOR	30-06-2014	1,0000000	191,8800000	191,88

TOTAL EM MATERIAIS PERMANENTES: 62.176,68

SERVIÇOS

Fornecedor: QUEIROZ & MORAIS IND. E COM. DE ALIMENTOS LTDA ME

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2691/676/270	0552	1	FORNECIMENTO	25-06-2014	32,0000000	8,6000000	275,20

TOTAL EM SERVIÇOS: 275,20

TOTAL DE: 010703 - FUNDO M DA SAÚDE F.579: 81.279,08

01070301 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE FICHA 578

MATERIAIS DE CONSUMO

Fornecedor: GLOBAL HOSPITALAR IMPORTACAO E COMERCIO LTDA - ME



Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Extrato de Compras

Período: 01-06-2014 à 30-06-2014

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2665/23/2074	08.001.0044	1 CATETER - 24G	18-06-2014	200,0000000	1,2500000	250,00
2484/23/2074	08.002.0077	1 COMPRESSA COM GAZE ESTERIL 7,5X75,5 13 FIOS -	03-06-2014	5.000,0000000	1,2800000	6.400,00
2484/23/2074	08.008.0005	2 FIO DE SUTURA MONONYLON AGULHADO 2-0 CX C/24 UN	03-06-2014	39,0000000	122,7200000	4.786,08
2484/23/2074	08.008.0006	3 FIO DE SUTURA MONONYLON AGULHADO 3-0 CX C/24UN	03-06-2014	156,0000000	122,7200000	19.144,32
2665/23/2074	08.008.0007	2 FIO DE SUTURA MONONYLON AGULHADO 4-0 CX C/24UN	18-06-2014	5,0000000	130,7300000	653,65
2665/23/2074	08.008.0008	3 FIO DE SUTURA MONONYLON AGULHADO 5-0 CX C/24UN	18-06-2014	5,0000000	154,5500000	772,75
2484/23/2074	08.002.0026	4 GAZE TIPO QUEIJO 91X91 8 DOBRAS 9 FIOS	03-06-2014	600,0000000	46,0300000	27.618,00
2484/23/2074	08.001.0031	5 SERINGA DESCARTAVEL 10ML S/ AGULHA	03-06-2014	40.000,0000000	0,4000000	16.000,00
2665/23/2074	08.001.0032	4 SERINGA DESCARTAVEL 20ML S/ AGULHA	18-06-2014	2.600,0000000	0,7200000	1.872,00
2665/23/2074	08.009.0105	5 TALA IMOBILIZADORA METALICA DE ALUMINIO COM ESPUMA 12M	18-06-2014	50,0000000	0,3000000	15,00
2665/23/2074	08.009.0107	7 TALA IMOBILIZADORA METALICA DE ALUMÍNIO COM ESPUMA -19	18-06-2014	50,0000000	0,4300000	21,50
2665/23/2074	08.009.0106	6 TALA IMOBILIZADORA METÁLICA DE ALUMÍNIO COM ESPUMA 16	18-06-2014	50,0000000	0,3300000	16,50

Fornecedor: DCB DISTRIBUIDORA CIRURGICA BRASILEIRA LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2822/24/337	13.008.0034	1 AGUA OXIGENADA 10 VOLUMES 100 ML	16-06-2014	15,0000000	1,0800000	16,20

Fornecedor: INJEX INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2501/24/337	08.001.0065	1 AGULHA DESCARTAVEL 25 X 7 - 100 UNID	04-06-2014	500,0000000	3,2000000	1.600,00

Fornecedor: ALMED LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2823/24/337	08.002.0055	1 ATADURA 8 CM	16-06-2014	7.000,0000000	0,2600000	1.820,00
2823/24/337	08.002.0034	2 ATADURA DE CREPOM TIPO 1 , MEDINDO 06 CM	16-06-2014	2.000,0000000	0,1500000	300,00

Fornecedor: DISTRILAF - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2820/24/337	08.002.0041	1 ATADURA GESSADA MEDINDO 15CM DE LARGURA X 3 METROS	16-06-2014	100,0000000	11,9500000	1.195,00
2820/24/337	08.002.0042	2 ATADURA GESSADA MEDINDO 20CM DE LARGURA X 3 METROS	16-06-2014	100,0000000	20,8400000	2.084,00

Fornecedor: MED CENTER COMERCIAL LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2821/24/337	08.007.0133	1 CATETER NASAL P/ OXIGENIO EM SILICONE C/ 20 UNIDADES	16-06-2014	5,0000000	300,0000000	1.500,00
2821/24/337	08.009.0101	2 MALHA TUBULAR 10CM X 15CM 100% ALGODAO-	16-06-2014	170,0000000	5,2000000	884,00

Fornecedor: DCB DISTRIBUIDORA CIRURGICA BRASILEIRA LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2822/24/337	08.009.0102	2 MALHA TUBULAR 15CM X 15CM 100% ALGODAO	16-06-2014	170,0000000	6,6000000	1.122,00

Fornecedor: MED CENTER COMERCIAL LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
-----------	--------	------------------------	------	------------	-------------	----------



Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Extrato de Compras

Período: 01-06-2014 à 30-06-2014

2821/24/337	08.009.0103	3	MALHA TUBULAR 20CM X 15CM 100% ALGODAO	16-06-2014	100,0000000	7,4500000	745,00
-------------	-------------	---	--	------------	-------------	-----------	--------

Fornecedor: DCB DISTRIBUIDORA CIRURGICA BRASILEIRA LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2822/24/337	08.009.0104	3	MALHA TUBULAR 8CM X 15CM 100% ALGODAO	16-06-2014	400,0000000	4,7500000	1.900,00

Fornecedor: MED CENTER COMERCIAL LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2821/24/337	08.001.0030	4	SERINGA DESCARTAVEL 05ML S/ AGULHA	16-06-2014	250,0000000	0,1000000	25,00

Fornecedor: CEI COMERCIO EXPORTACAO IMPORTACAO DE MATERIAIS MEDICOS LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2663/157/2541	08.007.0111	1	SONDA DE BUTTON - N° 18	09-06-2014	1,0000000	906,0000000	906,00

Fornecedor: SALOMAO E STAUT

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2697/159/2576	05.016.0026	1	LEITE ESPECIAL LATA: 400 GRAMAS	25-06-2014	12,0000000	170,0000000	2.040,00

Fornecedor: RCA - COM E REPR DE MEDIC PROD HOSP E PERF LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2520/655/802	05.003.0007	1	DIETA HIPOALERGENICA - 400 G	06-06-2014	48,0000000	115,0000000	5.520,00

Fornecedor: PHARMANUTRI COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA.

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2504/655/802	05.003.0017	1	LEITE MSUD 2 COM 500 GRS	05-06-2014	36,0000000	1.086,0200000	39.096,72

TOTAL EM MATERIAIS DE CONSUMO: 138.303,72

SERVIÇOS

Fornecedor: AIR LIQUIDE BRASIL LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2780/16/310	0167	1	RECARGA	18-06-2014	110,0000000	15,0000000	1.650,00

TOTAL EM SERVIÇOS: 1.650,00

TOTAL DE: 01070301 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE FICHA 578: 139.953,72

01070601 - CONTRATADOS - FARMACIA BASICA - FICHA 637

MATERIAIS DE CONSUMO

Fornecedor: BH FARMA COMERCIO LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2670/158/2545	70.001.0970	1	RANIBIZUMAB (LUCENTIS) 10MG/ML (0,1)	24-06-2014	1,0000000	2.445,8600000	2.445,86



Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Extrato de Compras

Período: 01-06-2014 à 30-06-2014

TOTAL EM MATERIAIS DE CONSUMO: 2.445,86

TOTAL DE: 01070601 - CONTRATADOS - FARMACIA BASICA - FICHA 637: 2.445,86

TOTAL DE: 0107 - SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE FICHA 578: 223.678,66



Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Extrato de Compras

Período: 01-06-2014 à 30-06-2014

0108 - SECRETARIA DE BEM ESTAR SOCIAL FICHA 327

010802 - DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

SERVIÇOS

Fornecedor: FACA PRODUCOES LTDA - EPP

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2568/177/2537	0124	1	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORMULAÇÃO D	11-06-2014	1,0000000	3.460,0000000	3.460,00

TOTAL EM SERVIÇOS: 3.460,00

TOTAL DE: 010802 - DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL: 3.460,00

010815 - MANUT SECR BEM ESTAR

SERVIÇOS

Fornecedor: CAMAROTE SERVIÇOS E EVENTOS LTDA - ME

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2666/666/1388	0085	1	LOCACAO DE BARRAQUINHA DE ALGODÃO DOCE	18-06-2014	1,0000000	415,0000000	415,00
2666/666/1388	0084	2	LOCAÇÃO DE BARRAQUINHA DE PIPOCA	18-06-2014	1,0000000	458,0000000	458,00
2666/666/1388	0079	3	LOCAÇÃO DE PISCINA DE BOLINHA INFLÁVEL	18-06-2014	1,0000000	368,0000000	368,00

TOTAL EM SERVIÇOS: 1.241,00

TOTAL DE: 010815 - MANUT SECR BEM ESTAR: 1.241,00

TOTAL DE: 0108 - SECRETARIA DE BEM ESTAR SOCIAL FICHA 327: 4.701,00



Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Extrato de Compras

Período: 01-06-2014 à 30-06-2014

0109 - GESTÃO DIRETORIA TURISMO FICHA 452

010901 - GESTÃO DIRETORIA TURISMO FICHA 452

SERVIÇOS

Fornecedor: METALVEST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V.UNITÁRIO	V. TOTAL
2476/135/1737	0095	1 PRESTACAO DE SERVICO	03-06-2014	1,0000000	2.200,0000000	2.200,00

TOTAL EM SERVIÇOS: 2.200,00

TOTAL DE: 010901 - GESTÃO DIRETORIA TURISMO FICHA 452: 2.200,00

010904 - DMTC - CENTRO CULTURAL- FICHA 511

SERVIÇOS

Fornecedor: JOAO CARLOS MARIA - ME

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V.UNITÁRIO	V. TOTAL
2495/145/2416	0070	1 SERVICOS DE CHAVEIRO	04-06-2014	2,0000000	120,0000000	240,00

TOTAL EM SERVIÇOS: 240,00

TOTAL DE: 010904 - DMTC - CENTRO CULTURAL- FICHA 511: 240,00

TOTAL DE: 0109 - GESTÃO DIRETORIA TURISMO FICHA 452: 2.440,00



Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Extrato de Compras

Período: 01-06-2014 à 30-06-2014

0110 - DIRETORIA DE ESPORTES E LAZER FICHA 533

011001 - GESTÃO DIRETORIA ESPORTE E LAZER FICHA 533

SERVIÇOS

Fornecedor: JOAO CARLOS MARIA - ME

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2732/161/2558	0097	1 SERVIÇO DE FECHADURA	26-06-2014	1,0000000	90,0000000	90,00

TOTAL EM SERVIÇOS: 90,00

TOTAL DE: 011001 - GESTÃO DIRETORIA ESPORTE E LAZER FICHA 533: 90,00

TOTAL DE: 0110 - DIRETORIA DE ESPORTES E LAZER FICHA 533: 90,00



Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Extrato de Compras

Período: 01-06-2014 à 30-06-2014

0114 - SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO

011401 - MANUT SECRETARIA DESENV URBANO

SERVIÇOS

Fornecedor: CONSTRUTORA MJHE LTDA -EPP

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2523/627/2455	0477	1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA	06-06-2014	1,0000000	1.660.062,8200000	1.660.062,82

TOTAL EM SERVIÇOS: 1.660.062,82

TOTAL DE: 011401 - MANUT SECRETARIA DESENV URBANO: 1.660.062,82

01140801 - MANUT FISCALIZAÇÃO E SUAS AÇÕES

SERVIÇOS

Fornecedor: GRAFICA IGUACU LTDA - ME

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2667/640/2729	0280	1 BOLSA FICHA DE LIVROS	23-06-2014	5.000,0000000	0,0800000	400,00
2694/640/2729	0348	1 ENVELOPE	25-06-2014	100,0000000	0,2000000	20,00

Fornecedor: EXTRA FORMULARIO CONTINUO E IMPRESSOS GRAFICOS EM GERAL LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2695/640/2729	0348	1 ENVELOPE	25-06-2014	500,0000000	0,0700000	35,00
2695/640/2729	0350	2 ENVELOPE CARTA (D.A)	25-06-2014	100,0000000	0,0700000	7,00
2695/640/2729	0206	3 ENVELOPE OFÍCIO - 114 X 229	25-06-2014	100,0000000	0,0700000	7,00
2695/640/2729	0208	4 ENVELOPE SACO 185 X 250 PARDO	25-06-2014	100,0000000	0,1000000	10,00

Fornecedor: ALBERTO RIBEIRO RIOS - ME

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2668/640/2729	0565	1 FICHA	23-06-2014	5.000,0000000	0,0300000	150,00
2668/640/2729	0363	2 FICHA DE EMPRÉSTIMO DE LIVROS	23-06-2014	5.000,0000000	0,0300000	150,00

Fornecedor: EXTRA FORMULARIO CONTINUO E IMPRESSOS GRAFICOS EM GERAL LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2669/640/2729	0279	1 FICHA DE LIVROS	23-06-2014	5.000,0000000	0,0300000	150,00

Fornecedor: GRAFICA E EDITORA CEM LTDA - ME

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2735/640/2729	0501	1 PASTA DE PROCESSO	26-06-2014	50,0000000	0,5000000	25,00

Fornecedor: EXTRA FORMULARIO CONTINUO E IMPRESSOS GRAFICOS EM GERAL LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2695/640/2729	0173	5 PASTA DE PROCESSO - DÍVIDA ATIVA	25-06-2014	3.000,0000000	0,1800000	540,00



Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Extrato de Compras

Período: 01-06-2014 à 30-06-2014

Fornecedor: GRAFICA E EDITORA CEM LTDA - ME

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V.UNITÁRIO	V. TOTAL
2696/640/2729	0392	1 PASTA DE PROCESSO - ITBI	25-06-2014	3.000,0000000	0,2300000	690,00

TOTAL EM SERVIÇOS: 2.184,00

TOTAL DE: 01140801 - MANUT FISCALIZAÇÃO E SUAS AÇÕES: 2.184,00

TOTAL DE: 0114 - SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO: 1.662.246,82

**Prefeitura Municipal de Lagoa Santa****Extrato de Compras**

Período: 01-06-2014 à 30-06-2014

0114 - SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO FICHA 182**011401 - SECRETARIA DESENV URBANO FICHA 182****MATERIAIS DE CONSUMO**

Fornecedor: HELOISA FLAVIA FREITAS MALTA SILVA - ME

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2738/277/2105	03.260.0037	1	CATALOGO/TABELA DE PECAS GENUÍNAS PARA VEICULOS PESADO	26-06-2014	0,0541600	160.000,0000000	8.665,60
2487/277/2105	03.260.0037	1	CATALOGO/TABELA DE PECAS GENUÍNAS PARA VEICULOS PESADO	03-06-2014	0,0444893	160.000,0000000	7.118,29
2723/277/2105	03.260.0037	1	CATALOGO/TABELA DE PECAS GENUÍNAS PARA VEICULOS PESADO	25-06-2014	0,0541534	160.000,0000000	8.664,54
2571/277/2105	03.260.0003	1	CATALOGO/TABELA DE PECAS ORIGINAIS PARA VEICULOS LEVES	06-06-2014	0,0087518	40.000,0000000	350,07
2724/277/2105	03.260.0009	1	CATALOGO/TABELA DE PECAS ORIGINAIS PARA VEICULOS PESAD	25-06-2014	0,0150414	120.000,0000000	1.804,97
2748/277/2105	03.260.0006	1	CATALOGO/TABELA DE PECAS ORIGINAIS PARA VEICULOS PESAD	25-06-2014	0,1389793	60.000,0000000	8.338,76
2486/277/2105	03.260.0006	1	CATALOGO/TABELA DE PECAS ORIGINAIS PARA VEICULOS PESAD	03-06-2014	0,1389794	16.140,0000000	2.243,13
2726/277/2105	03.260.0008	1	CATALOGO/TABELA DE PECAS ORIGINAIS PARA VEICULOS PESAD	25-06-2014	0,0313707	160.000,0000000	5.019,31
2725/277/2105	03.260.0008	1	CATALOGO/TABELA DE PECAS ORIGINAIS PARA VEICULOS PESAD	25-06-2014	0,0130678	160.000,0000000	2.090,85

TOTAL EM MATERIAIS DE CONSUMO: 44.295,52**SERVIÇOS**

Fornecedor: HELOISA FLAVIA FREITAS MALTA SILVA - ME

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2574/277/2105	0521	1	TABELA DE TEMPO DE REPARO DO FABRICANTE AGRALE PESADOS	09-06-2014	0,0836122	72.000,0000000	6.020,08
2575/277/2105	0521	1	TABELA DE TEMPO DE REPARO DO FABRICANTE AGRALE PESADOS	09-06-2014	0,0933344	72.000,0000000	6.720,08
2576/277/2105	0521	1	TABELA DE TEMPO DE REPARO DO FABRICANTE AGRALE PESADOS	09-06-2014	0,2434722	72.000,0000000	17.530,00
2566/277/2105	0521	1	TABELA DE TEMPO DE REPARO DO FABRICANTE AGRALE PESADOS	09-06-2014	0,0836122	72.000,0000000	6.020,08
2572/277/2105	0521	1	TABELA DE TEMPO DE REPARO DO FABRICANTE AGRALE PESADOS	09-06-2014	0,0836122	72.000,0000000	6.020,08
2526/277/2105	0518	1	TABELA DE TEMPO DE REPARO DO FABRICANTE CHEVROLET LEVE	06-06-2014	0,0070729	24.000,0000000	169,75
2532/277/2105	0518	1	TABELA DE TEMPO DE REPARO DO FABRICANTE CHEVROLET LEVE	06-06-2014	0,0104167	24.000,0000000	250,00
2718/277/2105	0522	1	TABELA DE TEMPO DE REPARO DO FABRICANTE CHEVROLET PESA	23-06-2014	0,2389584	36.000,0000000	8.602,50
2494/277/2105	0523	1	TABELA DE TEMPO DE REPARO DO FABRICANTE IVECO PESADOS	04-06-2014	0,0033334	30.000,0000000	100,00
2481/277/2105	0527	1	TABELA DE TEMPO DE REPARO DO FABRICANTE VOLKSWAGEM PES	03-06-2014	0,0405208	96.000,0000000	3.890,00

TOTAL EM SERVIÇOS: 55.322,56**TOTAL DE: 011401 - SECRETARIA DESENV URBANO FICHA 182: 99.618,08****TOTAL DE: 0114 - SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO FICHA 182: 99.618,08**



Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Extrato de Compras

Período: 01-06-2014 à 30-06-2014

0115 - DIRETOR TRANSPORTE DE TRANSITO

011501 - TRANSPORTE E TRANSITO - MANUTENÇÃO

MATERIAIS DE CONSUMO

Fornecedor: ARCON PREMOLDADOS LTDA - EPP

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2739/1/3310	11.067.0006	1 GRELHA EM CONCRETO ARMADO - PADRAO SUDECAP (43 X 98 X	26-06-2014	90,0000000	82,1500000	7.393,50

Fornecedor: FUNDIDOS DE FERRO BRASIL LTDA - EPP

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2740/1/3310	11.123.0001	1 TAMPA DE POÇO DE VISITA (PV) DE AGUA PLUVIAL EM FERRO	26-06-2014	30,0000000	404,0000000	12.120,00

Fornecedor: RJ COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE LUBRIFICANTES EIRELI - EPP

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2474/9/3820	03.014.0006	2 CAMARA DE AR P/ PNEU 750 / 16	02-06-2014	6,0000000	54,0000000	324,00
2475/9/3820	03.015.0040	1 PNEU 175/ 70 R 14, USO SEM CAMARA	02-06-2014	4,0000000	197,0000000	788,00
2475/9/3820	03.015.0036	2 PNEU 225/70 R15, PARA USO SEM CAMARA	02-06-2014	4,0000000	420,0000000	1.680,00
2474/9/3820	03.015.0014	1 PNEU 750 / 16 LISO,USO COM CAMARA	02-06-2014	6,0000000	530,0000000	3.180,00

Fornecedor: MACRO CORES TINTAS E TEXTURAS LTDA - EPP

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2422/373/2168	11.021.0060	1 TINTA PARA SINALIZACAO VIARIA COR: AMARELA - PADRAO AB	04-06-2014	15,0000000	134,0000000	2.010,00
2422/373/2168	11.021.0021	2 TINTA PARA SINALIZACAO VIARIA COR: AZUL - PADRAO ABNT	04-06-2014	2,0000000	140,0000000	280,00
2422/373/2168	11.021.0061	3 TINTA PARA SINALIZACAO VIARIA COR: BRANCA - PADRAO ABN	04-06-2014	15,0000000	133,0000000	1.995,00

TOTAL EM MATERIAIS DE CONSUMO: 29.770,50

TOTAL DE: 011501 - TRANSPORTE E TRANSITO - MANUTENÇÃO: 29.770,50

TOTAL DE: 0115 - DIRETOR TRANSPORTE DE TRANSITO: 29.770,50



Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Extrato de Compras

Período: 01-06-2014 à 30-06-2014

0115 - DIRETORIA TRANSPORTE DE TRANSITO FICHA 198

011501 - TRANSPORTE E TRANSITO - FICHA 198

MATERIAIS DE CONSUMO

Fornecedor: RAMIRO SANTIAGO E CASTRO & FILHO LTDA. - EPP

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2717/115/1140	03.081.0001	1	DIESEL COMUM	02-06-2014	500,0000000	2,6000000	1.300,00
2699/115/1140	03.081.0001	2	DIESEL COMUM	02-06-2014	1.800,0000000	2,6000000	4.680,00
2708/115/1140	03.081.0001	2	DIESEL COMUM	02-06-2014	10.000,0000000	2,6000000	26.000,00
2861/115/1140	03.081.0001	2	DIESEL COMUM	02-06-2014	5.090,0000000	2,6000000	13.234,00
2698/115/1140	03.081.0001	2	DIESEL COMUM	02-06-2014	2.200,0000000	2,6000000	5.720,00
2682/115/1140	03.081.0001	1	DIESEL COMUM	02-06-2014	2.000,0000000	2,6000000	5.200,00
2676/115/1140	03.081.0001	2	DIESEL COMUM	02-06-2014	1.000,0000000	2,6000000	2.600,00
2701/115/1140	03.081.0001	1	DIESEL COMUM	02-06-2014	2.000,0000000	2,6000000	5.200,00
2700/115/1140	03.081.0001	1	DIESEL COMUM	02-06-2014	4.500,0000000	2,6000000	11.700,00
2715/115/1140	03.081.0001	1	DIESEL COMUM	02-06-2014	3.000,0000000	2,6000000	7.800,00
2712/115/1140	03.081.0001	2	DIESEL COMUM	02-06-2014	75.000,0000000	2,6000000	195.000,00
2872/115/1140	03.081.0001	1	DIESEL COMUM	02-06-2014	8.500,0000000	2,6000000	22.100,00
2801/115/1140	03.081.0002	1	GASOLINA COMUM	02-06-2014	3.500,0000000	3,2000000	11.200,00
2802/115/1140	03.081.0002	1	GASOLINA COMUM	02-06-2014	930,0000000	3,2000000	2.976,00
2803/115/1140	03.081.0002	1	GASOLINA COMUM	02-06-2014	1.500,0000000	3,2000000	4.800,00
2675/115/1140	03.081.0002	1	GASOLINA COMUM	02-06-2014	3.000,0000000	3,2000000	9.600,00
2676/115/1140	03.081.0002	1	GASOLINA COMUM	02-06-2014	2.100,0000000	3,2000000	6.720,00
2677/115/1140	03.081.0002	1	GASOLINA COMUM	02-06-2014	1.500,0000000	3,2000000	4.800,00
2678/115/1140	03.081.0002	1	GASOLINA COMUM	02-06-2014	1.600,0000000	3,2000000	5.120,00
2679/115/1140	03.081.0002	1	GASOLINA COMUM	02-06-2014	2.000,0000000	3,2000000	6.400,00
2680/115/1140	03.081.0002	1	GASOLINA COMUM	02-06-2014	1.600,0000000	3,2000000	5.120,00
2681/115/1140	03.081.0002	1	GASOLINA COMUM	02-06-2014	4.500,0000000	3,2000000	14.400,00
2683/115/1140	03.081.0002	1	GASOLINA COMUM	02-06-2014	850,0000000	3,2000000	2.720,00
2684/115/1140	03.081.0002	1	GASOLINA COMUM	02-06-2014	1.000,0000000	3,2000000	3.200,00
2685/115/1140	03.081.0002	1	GASOLINA COMUM	02-06-2014	1.000,0000000	3,2000000	3.200,00
2698/115/1140	03.081.0002	1	GASOLINA COMUM	02-06-2014	2.000,0000000	3,2000000	6.400,00
2838/115/1140	03.081.0002	1	GASOLINA COMUM	02-06-2014	3.220,0000000	3,2000000	10.304,00
2861/115/1140	03.081.0002	1	GASOLINA COMUM	02-06-2014	2.500,0000000	3,2000000	8.000,00
2872/115/1140	03.081.0002	2	GASOLINA COMUM	02-06-2014	1.600,0000000	3,2000000	5.120,00
2699/115/1140	03.081.0002	1	GASOLINA COMUM	02-06-2014	1.600,0000000	3,2000000	5.120,00
2702/115/1140	03.081.0002	1	GASOLINA COMUM	02-06-2014	2.200,0000000	3,2000000	7.040,00
2703/115/1140	03.081.0002	1	GASOLINA COMUM	02-06-2014	1.500,0000000	3,2000000	4.800,00
2704/115/1140	03.081.0002	1	GASOLINA COMUM	02-06-2014	2.000,0000000	3,2000000	6.400,00
2705/115/1140	03.081.0002	1	GASOLINA COMUM	02-06-2014	1.000,0000000	3,2000000	3.200,00
2706/115/1140	03.081.0002	1	GASOLINA COMUM	02-06-2014	2.200,0000000	3,2000000	7.040,00
2707/115/1140	03.081.0002	1	GASOLINA COMUM	02-06-2014	1.300,0000000	3,2000000	4.160,00
2708/115/1140	03.081.0002	1	GASOLINA COMUM	02-06-2014	10.000,0000000	3,2000000	32.000,00
2709/115/1140	03.081.0002	1	GASOLINA COMUM	02-06-2014	2.300,0000000	3,2000000	7.360,00



Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Extrato de Compras

Período: 01-06-2014 à 30-06-2014

2710/115/1140	03.081.0002	1	GASOLINA COMUM	02-06-2014	1.800,0000000	3,2000000	5.760,00
2711/115/1140	03.081.0002	1	GASOLINA COMUM	02-06-2014	2.500,0000000	3,2000000	8.000,00
2712/115/1140	03.081.0002	1	GASOLINA COMUM	02-06-2014	2.800,0000000	3,2000000	8.960,00
2713/115/1140	03.081.0002	1	GASOLINA COMUM	02-06-2014	1.200,0000000	3,2000000	3.840,00
2714/115/1140	03.081.0002	1	GASOLINA COMUM	02-06-2014	3.000,0000000	3,2000000	9.600,00
2715/115/1140	03.081.0002	2	GASOLINA COMUM	02-06-2014	1.000,0000000	3,2000000	3.200,00
2716/115/1140	03.081.0002	1	GASOLINA COMUM	02-06-2014	1.000,0000000	3,2000000	3.200,00
2717/115/1140	03.081.0002	2	GASOLINA COMUM	02-06-2014	4.500,0000000	3,2000000	14.400,00
2771/115/1140	03.081.0002	1	GASOLINA COMUM	02-06-2014	2.000,0000000	3,2000000	6.400,00
2772/115/1140	03.081.0002	1	GASOLINA COMUM	02-06-2014	5.500,0000000	3,2000000	17.600,00
2773/115/1140	03.081.0002	1	GASOLINA COMUM	02-06-2014	1.500,0000000	3,2000000	4.800,00
2774/115/1140	03.081.0002	1	GASOLINA COMUM	02-06-2014	2.500,0000000	3,2000000	8.000,00

Fornecedor: POSTO TIC TAC MG 010 LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2498/147/814	03.006.0012	1	AGENTE LIQUIDO ARLA 32 (20 LITROS)	04-06-2014	9,0000000	93,8000000	844,20
2498/147/814	03.081.0007	2	DIESEL S-10	04-06-2014	3.000,0000000	2,5400000	7.620,00
2497/147/814	03.081.0007	1	DIESEL S-10	04-06-2014	2.600,0000000	2,5400000	6.604,00
2496/147/814	03.081.0007	1	DIESEL S-10	04-06-2014	400,0000000	2,5400000	1.016,00
2499/147/814	03.081.0007	1	DIESEL S-10	04-06-2014	3.200,0000000	2,5400000	8.128,00

TOTAL EM MATERIAIS DE CONSUMO:

605.706,20

SERVIÇOS

Fornecedor: SAN MARCO AUTOMOVEIS LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2878/43/1811	0003	1	LOCACAO DE VEICULO	01-06-2014	1,0000000	935,0000000	935,00
2879/43/1811	0003	1	LOCACAO DE VEICULO	30-06-2014	6,0000000	935,0000000	5.610,00
2880/43/1811	0003	1	LOCACAO DE VEICULO	01-06-2014	1,0000000	935,0000000	935,00
2887/43/1811	0003	1	LOCACAO DE VEICULO	01-06-2014	6,0000000	935,0000000	5.610,00
2876/43/1811	0003	1	LOCACAO DE VEICULO	30-06-2014	6,0000000	935,0000000	5.610,00

Fornecedor: ESTRELA LTDA -ME

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2874/43/1811	0003	1	LOCACAO DE VEICULO	01-06-2014	1,0000000	4.399,0000000	4.399,00

Fornecedor: SAN MARCO AUTOMOVEIS LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2800/43/1811	0003	1	LOCACAO DE VEICULO	30-06-2014	7,0000000	935,0000000	6.545,00

Fornecedor: VERSA LOCADORA DE VEICULOS LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2795/43/1811	0003	1	LOCACAO DE VEICULO	30-06-2014	7,0000000	1.888,0000000	13.216,00



Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Extrato de Compras

Período: 01-06-2014 à 30-06-2014

Fornecedor: SAN MARCO AUTOMOVEIS LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2781/43/1811	0003	1	LOCACAO DE VEICULO	30-06-2014	6,0000000	935,0000000	5.610,00
2788/43/1811	0003	1	LOCACAO DE VEICULO	30-06-2014	6,0000000	935,0000000	5.610,00

TOTAL EM SERVIÇOS: 54.080,00

TOTAL DE: 011501 - TRANSPORTE E TRANSITO - FICHA 198: 659.786,20

TOTAL DE: 0115 - DIRETORIA TRANSPORTE DE TRANSITO FICHA 198: 659.786,20

TOTAL M. CONSUMO:	1.332.999,97		
TOTAL M. PERMANENTE:	205.596,98		
TOTAL SERVIÇOS:	1.829.989,37	TOTAL LISTADO:	3.368.586,32